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OP Ryhman osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022:

Tulos ennen veroja oli 189 miljoonaa euroa — korkokate ja
nettopalkkiotuotot kasvoivat epavarmassa toimintaymparistossa

Tulos ennen veroja Korkokate Vakuutuskate Nettopalkkio- CET1-
1-3/2022 1-3/2022 1-3/2022 tuotot vakavaraisuus
1-3/2022 31.3.2022

189 mij. € +5 % -16 % +1 % 18,4 %

e Tulos ennen veroja oli 189 miljoonaa euroa (265).

e Asiakasliiketoiminnan tuotot laskivat yhteensé 1 % 736 miljoonaan euroon (743). Korkokate kasvoi 5 % 333
miljoonaan euroon (316) ja nettopalkkiotuotot 1 % 272 miljoonaan euroon (270). Vakuutuskate laski 16 % 131
miljoonaan euroon (157).

e Tuotot sijoitustoiminnasta laskivat 25 % 68 miljoonaan euroon (91).

e Yhteensa tuotot laskivat 11 % 793 miljoonaan euroon (896). Valiaikainen poikkeusmenettely mukaan lukien tuotot
yhteensd, 844 miljoonaa euroa (841), olivat vertailukauden tasolla.

e  Kulut kasvoivat 3 % 523 miljoonaan euroon (507).

e Tuloslaskelman saamisten arvonalentumiset kasvoivat 61 miljoonaa euroa 83 miljoonaan euroon (22). Kasvusta
suurin osa tuli Ukrainan sodan vélillisista vaikutuksista. Saamisten arvonalentumiset olivat 0,11 % (0,09) luotto- ja
takauskannasta.

e OP Ryhmélla ei ole merkittivia suoria vastuita Vendgjélle. Ukrainan sodan vaikutukset luottoriskiasemaan syntyvat
paéasiassa vélillisesti tietyilta toimialoilta, erityisesti energian ja raaka-aineiden hintojen nousun seurauksena.

e  OP Ryhman luottokanta kasvoi vuodessa 4 % 97 miljardiin euroon (94) ja talletukset 5 % 75 miljardiin euroon (71).

e CET1-vakavaraisuus oli 18,4 % (18,2), joka ylittad sd&ntelyn edellyttiman minimitason 8,7 prosenttiyksikélla. OP
Ryhmé on paattanyt ottaa kéyttdon standardimenetelmaén perustuvan riskipainotettujen erien lattiatason
vakavaraisuuslaskennassa. Lattiatason kayttéonoton arvioidaan heikentdvan OP Ryhman CET1-vakavaraisuutta
vuoden 2022 toisella neljanneksella enintédn 3 prosenttiyksikkda.

e Vahittaispankin tulos ennen veroja oli 54 miljoonaa euroa (66). Korkokate, 236 miljoonaa euroa (235), oli edellisen
vuoden tasolla, ja nettopalkkiotuotot kasvoivat 7 % 211 miljoonaan euroon (198). Saamisten arvonalentumiset
kasvoivat 17 miljoonaa euroa 41 miljoonaan euroon (24). Luottokanta kasvoi vuodessa 2 % ja talletukset 5 %.

e Yrityspankin tulos ennen veroja oli 3 miljoonaa euroa (115). Korkokate kasvoi 4 % 104 miljoonaan euroon (100),
nettopalkkiotuotot laskivat 20 % 42 miljoonaan euroon (52) ja sijoitustoiminnan nettotuotot laskivat 51 miljoonaa
euroa -2 miljoonaan euroon (49). Saamisten arvonalentumiset kasvoivat 45 miljoonaa euroa 43 miljponaan
euroon.

e  Vakuutuksen tulos ennen veroja oli 100 miljoonaa euroa (117). Vakuutuskate laski 16 % 138 miljoonaan euroon
(164). Tuotot sijoitustoiminnasta laskivat 21 miljoonaa euroa 35 miljoonaan euroon (56). Vahinkovakuutuksen
operatiivinen yhdistetty kulusuhde oli 95,4 % (86,0).

e  Ryhmatoimintojen tulos ennen veroja oli 11 miljoonaa euroa (-22).

e  Omistaja-asiakkaille kertyneet uudet OP-bonukset olivat 54 miljoonaa euroa (51).

e OP Ryhma téyttd4 120 vuotta vuonna 2022 ja haluaa palkita omistaja-asiakkaitaan. Tuotto-osuuksien
tuottotavoitetta vuodelta 2022 on nostettu 1,20 prosenttiyksikdlld 4,45 prosenttiin.

e Pohjola Sairaala Oy:n myynti Pihlajalinna Terveys Oy:lle toteutui 1.2.2022. Myynnist& kirjattiin myyntivoittoa 32
miljoonaa euroa.

e Vuoden 2022 tuloksen ennen veroja arvioidaan muodostuvan pienemmaéksi kuin vuoden 2021 tulos. Nakymista
kerrotaan tarkemmin kohdassa "Loppuvuoden nakymat”.
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OP Ryhman avainlukuja
1-3/2022 1-3/2021 Muutos, % 1-12/2021

Tulos ennen veroja, milj. € 189 265 -28,6 1127
Vahittaispankki 54 66 -18,1 304
Yrityspankki 3 115 -97,2 474
Vakuutus 100 117 -14,0 504
Ryhmaétoiminnot 11 -22 - -109

Omistaja-asiakkaille kertyneet uudet OP-bonukset, milj. € -54 -51 - -210

Oman pééoman tuotto (ROE), % 4,6 65 -19* 6,6

Oman paédoman tuotto ilman OP-bonuksia, % 5,8 76 -1,8* 7,8

Koko paédoman tuotto (ROA), % 0,38 0,52 -0,14* 0,54

Koko paéoman tuotto ilman OP-bonuksia, % 0,47 0,61 -0,14* 0,64

31.3.2022 31.3.2021 Muutos, % 31.12.2021

CET1-vakavaraisuus, % 18,4 18,1 0,3* 18,2

Luottokanta, mrd. € 97,4 93,8 3,8 96,9

Talletukset, mrd. € 74,8 713 4.9 75,6

Jarjestamattomat saamiset vastuista, % 2,5 2,4 0,1* 2,4

Saamisten arvonalentumiset luotto- ja takauskannasta, % 0,11 0,09 0,01* 0,16

Omistaja-asiakkaat (1 000) 2 053 2032 10 2 049

Tuloksen vertailulukuna on kaytetty vuoden 2021 vastaavien jaksojen lukuja. Tase- ja muiden poikkileikkaustyyppisten erien vertailulukuna on kédytetty vuoden 2021
lopun tilannetta, ellei toisin mainita.
*Suhdeluvun muutos

Tulos ennen veroja, mil;. € Ydinvakavaraisuussuhde (CET1), %

265
226 20,5
194 189 195 189 18,2 18,4
Q1/2018 Q1/2019 Q1/2020 Q1/2021 Q1/2022 2018 2019 2020 2021 Q1/2022
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Paéjohtaja Timo Ritakallion
kommentit

OP Ryhman vuoden 2022 ensimmaisen vuosineljanneksen
tulos ennen veroja oli 189 miljoonaa euroa.
Liiketoimintasegmenteisté tuloskehitys oli alkuvuonna hyvalla
tasolla Vahittéispankissa ja Vakuutuksessa, sen sijaan
Yrityspankin tulos jai selvasti viime vuotta heikommaksi.

Korkokate kasvoi alkuvuonna edellisesta vuodesta viisi
prosenttia ja nettopalkkiot yhden prosentin. Sen sijaan
vakuutuskate oli 16 prosenttia edellisvuoden vastaavaa
ajankohtaa pienempi erityisesti vakuutuskorvausmenon
kasvun johdosta. Vendjan hyokkays Ukrainaan kasvatti
epéavarmuutta padomamarkkinoilla, osakekurssit laskivat ja
korot k&antyivat nousuun. Haastava sijoitusymparisto vaikutti
negatiivisesti myés OP Ryhmaén sijoitustoiminnan tulokseen:
sijoitustoiminnan tuotot laskivat vertailukaudesta 23
miljoonalla eurolla 68 miljoonaa euroon véliaikainen
poikkeusmenettely huomioiden.

OP Ryhmaén kulut, 523 miljoonaa euroa, olivat kolme
prosenttia suuremmat kuin vuotta aikaisemmin. Kulujen 16
miljoonan euron kasvu selittyy kokonaisuudessaan
eurooppalaisten pankkien yhteiseen kriisinratkaisurahastoon
maksettavan vakausmaksun kasvulla.

OP Ryhmaén luottokanta kasvoi vuodessa 4 prosenttia ja
talletuskanta 5 prosenttia. Talletuskannan kasvuvauhti on
hidastunut selvasti pandemia-ajan alkuvaiheista.

Ukrainan sodan vaikutukset nakyivat suoraan ja epésuorasti
luottosalkun laadussa kasvattaen saamisten
arvonalentumisia, jotka kasvoivat vertailukaudesta 61
miljoonalla eurolla yhteensa 83 miljoonaan euroon. Ne olivat
kokonaisuudessaan kuitenkin edelleen hyvin alhaisella tasolla,
eli 0,11 prosenttia luotto- ja takauskannasta.

OP Ryhméan CET1-vakavaraisuus sdilyi vahvalla tasolla ja oli
18,4 prosenttia. OP Ryhma on paattanyt ottaa vuoden
toisella neljannekselld kéyttdon standardimenetelmaan
perustuvan riskipainotettujen erien lattiatason
vakavaraisuuslaskennassa. Lattiatason kayttéonoton
arvioidaan heikentdvéan OP Ryhmé&n CET1-vakavaraisuutta
enintddn 3 prosenttiyksikkda.

Asiakkaidemme aktiivisuus sijoitusmarkkinoilla jatkui vuoden
ensimmaiselld vuosineljanneksella vilkkaana osakekurssien
heilunnasta huolimatta. Osakekauppaa kaytiin
kappalemaaréaisesti léhes 19 prosenttia enemman kuin viime
vuoden vastaavana ajankohtana. Uusia arvo-osuustileja ja
osakesaastotileja avattiin alkuvuonna ennatyksellisen paljon,
yhteensa 26 000 kappaletta. Myds sijoitusrahastojen suosio
jatkui: Rahasto-osuudenomistajien maara kasvoi vuoden
ensimmaiselld vuosineljanneksellda 24 000
osuudenomistajalla. Uusia séannéllisen sadstamisen
sopimuksia avattiin lahes 40 000 kappaletta.

OP Ryhma
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Talousn@kymien heikentyminen ja epavarmuuden
lisd&ntyminen nakyivat uusien asuntolainahakemusten ja
vélitettyjen asuntojen maérassa vain hetkellisesti. Kiihtyva
inflaatio ja nousuun k&éntyneet markkinakorot ovat lisinneet
asiakkaiden halukkuutta suojautua asuntoluottoihinsa
liittyvalta korkoriskilté. Katsauskauden lopussa
asuntoluottokannastamme oli korkosuojattu 31 prosenttia, ja
maaliskuussa uusista asuntolainoista yli 38 prosenttiin otettiin
korkosuoja.

Vaikka Ukrainan sodan ja sen johdosta asetettujen
talouspakotteiden vaikutukset nékyvat myos
suomalaisyritysten arjessa, yritysten maksuvalmius on
sdilynyt hyvana. Teettdmé@mme tutkimuksen mukaan jo
neljdnnes suomalaisista kansainvalista kauppaa harjoittavista
yrityksista on Ioytanyt korvaavia markkinoita Vengjan ja
Valko-Venajan markkinoiden tilalle. OP haluaa osaltaan
raivata kansainvalisen kaupan esteité sujuvoittamalla
yritysten ulkomaanmaksuja seké kassanhallintaa.
Lanseerasimme alkuvuonna ensimmaisené pankkina
Suomessa palvelun, jolla yritykset voivat seurata
ulkomaanmaksuja reaaliaikaisesti. Yritysasiakkaat padsevat
jatkossa saman digitaalisen palvelun kautta tekem&én
maksuja suomalaispankkien liséksi myds muiden
eurooppalaisten pankkien tileilta.

Yha jatkuva koronaviruspandemia ja Venajan hyokkays
Ukrainaan seurausvaikutuksineen tekevét talouden
ennakoinnista poikkeuksellisen vaikeaa. Viimeisimpien
arvioiden mukaan suhdannetilanne sailyy kuitenkin
kohtuullisena, vaikka talouskasvu hidastuukin selvasti.
Suomessa kotitalouksien taloudellinen asema on hyvé ja
yritysten taseet ovat vahvassa kunnossa, ja ndma tekijat
yhdessa mahdollistavat Suomen talouden selvidmisen
kohtuullisen hyvin odotettavissa olevasta taloussuhdanteen
heikkenemisesta.

OP Ryhma tayttaa tanéd vuonna 120 vuotta. Olemme
kulkeneet yhdessé asiakkaidemme kanssa yli kaikkien aikojen,
niin parempien kuin vaikeampienkin aikojen, jo 120 vuoden
ajan. Perustehtdvdmme mukaisesti edistimme kestavaa
taloudellista menestysta, turvallisuutta ja hyvinvointia yli
kahdelle miljoonalle omistaja-asiakkaallemme ja
toimintaympéristllemme. Tata perustehtdvadmme
toteutamme niin tndan kuin huomennakin arvojemme
mukaisesti: ihmislaheisesti, vastuullisesti ja yhdessa
menestyen. LAmmin kiitos asiakkaillemme luottamuksesta ja
henkiléstéllemme uskomattoman hienosta tydsuorituksesta
tdman kaiken yleismaailmallisen epéavarmuuden keskella.
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Toimintaympé_rist('j ¥ Euriborit ja ohjauskorko
Talous oli hyvéssé vireessa ennen Venajan hyokkaysta e
Ukrainaan. Suhdannetta varjostivat kuitenkin jo tuolloin
kallistuvat raaka-aineet, inflaation nousu seka pullonkaulat 05
tuotannossa ja tyomarkkinoilla. Maaliskuussa raaka-aineiden — 12 kk euribor
hinnat yh& nousivat ja inflaatio kiihtyi. 00 19

= 3 kk euribor

Rahoitusmarkkinoailla vuosi alkoi myonteisissd merkeissg,
mutta huolet inflaation noususta ja rahapolitiikan
kiristymisesté liséantyivat nopeasti. Vendjan hyokkayksen
jélkeen osakekurssit laskivat jyrkasti, mutta palautuivat pian -10
helmikuun puolivalin tasolle.

-05 ~ EKP:n ohjauskorko

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Léahde: Suomen Pankki

Markkinakorot nousivat tammi—maaliskuussa selvasti. BKT
Yhdysvalloissa keskuspankki nosti ohjauskorkoaan. Euroopan ¢ maaran muutos edellisesta vuodesta
keskuspankki ilmoitti maaliskuussa vahentavansa 15

arvopaperiostojaan ja lopettavansa netto-ostot kolmannen
vuosineljanneksen aikana.
—Euroalue

Suomen talous oli hyvassa kasvussa tammi-helmikuussa, W\Q_\\ A swom
0 =suomi

mutta Venajan hyokkays Ukrainaan heikensi kehitysta
maaliskuussa. Ulkomaankauppa Venéajan kanssa véheni, ja
kuluttajien luottamus heikkeni. Elinkeinoelaman luottamus

10

sailyi kuitenkin yha hyvéna. Epdvarmuus heijastui 0
asuntokauppaan lyhytaikaisesti. Maksukorttitietojen o _
perusteella kulutus kasvoi edellisesta vuodesta. g5 | Kausitasoltetut sarat

2016 2017 2018 2019 2020 2021

Lahteet: Eurostat, Tilastokeskus

Sek& Vendjan hyokkays Ukrainaan etta yha myos
koronaviruspandem_ia seu_rauksinegn vaikl_Jttavat laajalti Investoinnit Suomessa
talouteen. Korkean inflaation vuoksi korkojen odotetaan ‘ méiréin muutos edellisesta vuodesta

nousevan, mutta samalla talouskasvu hidastuu. ®

Lainakasvu pysyi suhteellisen vakaana alkuvuodesta. °

Helmikuun 3,9 prosentin vuosikasvu jai hieman vuoden 2021
4,3 prosentin kasvusta. Kotitalouksien lainakasvu oli 3,7
prosenttia vuodessa, asuntoyhteiséjen 6,8 prosenttia ja

N

. . . . . L. 0
puhtaiden yritysluottojen -0,3 prosenttia. Kotitalouslainojen N/ Vv
kasvun ajurina toimineiden asuntoluottojen vuosikasvu oli 3,8 .
prosenttia.
-10 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Talletusten vuosikasvu hidastui 3,9 prosenttiin vuoden 2021
5,3 prosentista. Yritystalletusten kasvu oli helmikuussa 7,0
prosenttia (10,9) ja kotitaloustalletusten 4,8 prosenttia (5,1).

Léhde: Tilastokeskus

Finanssialan volyymikehitys
12 kk muutos

Suomeen rekisterdityjen sijoitusrahastojen arvo laski vuoden 35
2021 ennétyksellisesté 158,8 miljardin huipusta 150 30
miljardiin euroon maaliskuun lopussa. Ensimmaisen -
neljdnneksen aikana rahastoista lunastettiin pddomia — Rahastopaéomat

yhteensa 1,1 miljardin euron edesté. %

15 — Luotot

Vakuutustoimialalla vakuutusturvan kysynté jatkui 10

ensimmaisen neljanneksen aikana hyvéané. Talouden ja 5 — Talletukset
sijoitusmarkkinan negatiivinen kehitys heijastui osaltaan o A

vakuutustoiminnan kannattavuuteen. . v v V v V

Luotot ja talletukset pl.
-10 rahoitus- ja vakuutuslaitokset

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Lahteet: Suomen Pankki, Suomen Sijoitustutkimus Oy
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Tulos ja tase
Tulosanalyysi, milj. € 1-3/2022  1-372021 Muutos,% 02 M““tof/’ 1-12/2021
2021 0
Tulos ennen veroja 189 265 -28,6 270 -29,8 1127
Vahittaispankki 54 66 -18,1 80 -327 304
Yrityspankki 3 115 -97.2 119 -97.3 474
Vakuutus 100 117 -14,0 123 -18,8 504
Ryhmaétoiminnot 11 -22 - -39 - -109
Tuotot
Korkokate 333 316 54 438 -239 1409
Vakuutuskate 131 157 -16/4 201 -350 743
Nettopalkkiotuotot 272 270 0,8 273 -04 1034
Sijoitustoiminnan nettotuotot 18 146 -88,0 123 -85,7 376
Liiketoiminnan muut tuotot 39 7 475,2 8 4183 54
Tuotot yhteensa 793 896 -115 1043 -24.0 3616
Kulut
Henkilostokulut 226 222 19 258 -124 914
Poistot ja arvonalentumiset 57 64 -98 91 -36,6 283
Liiketoiminnan muut kulut 239 221 79 237 0,7 810
Kulut yhteensa 523 507 31 586 -109 2 007
Saamisten arvonalentumiset -83 -22 - -63 - -158
Viliaikainen poikkeusmenettel
(overlay appriach) ’ o1 w90 ) -0 ) -118
Omistaja-asiakkaille kertyneet uudet OP-bonukset -54 -51 - -54 - -210
Avainlukuja, milj. € 31.3.2022 31.12.2021 Muutos, %
Luottokanta 97 410 96 947 0,5
Asuntoluotot 41 875 41 522 0,9
Yritysluotot 23281 23128 0,7
Asuntoyhteis6t ja muut luotot 32 255 32 297 -0,1
Takauskanta 4 107 4 047 15
Muut vastuut 15 601 15 314 1,9
Talletukset 74 801 75 612 -1,1
Hallinnoitavat varat (brutto) 105 510 111 836 -5,7
Sijoitusrahastot 30 319 32515 -49
Instituutioasiakkaat 37 031 38 336 -34
Private Banking 25139 27 831 -97
Sijoitussidonnaiset vakuutussaastot 12 427 13 154 -55
Taseen loppusumma 169 418 174 110 -2,7
Sijoitusomaisuus 21 824 22 945 -49
Vakuutusvelka 8734 8773 -04
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 32 420 34 895 -71
Oma paéoma 13924 14 184 -1.8
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Tammi—maaliskuu

OP Ryhman tulos ennen veroja oli 189 miljoonaa euroa
(265). Tulos laski vertailukaudesta 76 miljoonaa euroa.
Asiakasliiketoiminnan tuotoista korkokate ja
nettopalkkiotuotot kasvoivat. Tulosta pienensivat
vakuutuskatteen ja sijoitustoiminnan tuottojen lasku sek&
saamisten arvonalentumisten kasvu.

Korkokate kasvoi 5,4 prosenttia 333 miljoonaan euroon.
Vahittaispankki-segmentin korkokate kasvoi 1 miljoona
euroa, Yrityspankki-segmentin 4 miljoonaa euroa ja
Ryhmétoiminnot-segmentin 11 miljoonaa euroa. OP
Ryhmén luottokanta kasvoi vuodessa 3,8 prosenttia 97,4
miljardiin euroon ja talletukset 4,9 prosenttia 74,8 miljardiin
euroon. Asiakkaat nostivat katsauskaudella uusia luottoja 6,0
miljardia euroa (5,1).

Vakuutuskate laski 16,4 prosenttia 131 miljoonaan euroon.
Vakuutus-segmentin vahinkovakuutuksen
vakuutusmaksutuotot kasvoivat 5,2 prosenttia 391
miljoonaan euroon ja korvauskulut kasvoivat 21,1 prosenttia
264 miljoonaan euroon. Suurvahingot kasvattivat
korvauskuluja 22 miljoonaa euroa vertailukaudesta.
Vahinkovakuutuksen operatiivinen yhdistetty kulusuhde oli
95,4 prosenttia (86,0).

Nettopalkkiotuotot olivat 272 miljoonaa euroa (270).
Rahastojen nettopalkkiotuotot kasvoivat 3 miljoonaa euroa ja
omaisuudenhoidon 2 miljoonaa euroa.

Korkojen nousu ja Ukrainan sota tekivét sijoitusympéristosta
haastavan. Sijoitustoiminnan nettotuotot laskivat 128
miljoonaa euroa 18 miljoonaan euroon. Osaan
vakuutusyhtididen oman pddoman ehtoisista sijoituksista
sovelletaan véliaikaista poikkeusmenettelya (overlay
approach). Véliaikaisen poikkeusmenettelyn piirissé olevien
sijoitusten kdyvan arvon muutokset esitetddn oman padoman
kayvan arvon rahastossa. Véliaikainen poikkeusmenettely
kasvatti sijoitustoiminnan tuottoja 51 miljoonaa euroa (-55).
Yhteensa sijoitustoiminnasta kirjatut tuotot laskivat
vertailukaudesta 23 miljoonaa euroa 68 miljoonaan euroon.

Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta
kirjattavien rahoitusvarojen nettotuotot olivat 14 miljoonaa
euroa (31), joista myyntivoittoja oli 6 miljoonaa euroa (9).
Kaikista kéyvan arvon rahaston kautta kirjattavista
rahoitusinstrumenteista kirjattiin myyntivoittoja
tuloslaskelmaan yhteensa 12 miljoonaa euroa (62).

Kéaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien
rahoitusvarojen nettotuotot olivat -252 miljoonaa euroa
(-20). Kaupankayntitarkoituksessa pidettévien rahoitusvarojen
nettotuotot laskivat yhteensa 42 miljoonaa euroa
johdannaisten kéyvan arvon muutosten takia.
Markkinamuutoksista johtuvat johdannaisten luotto- ja
vastapuoliriskin (CVA) arvonmuutokset laskivat tulosta 3
miljoonaa euroa. Vertailukaudella markkinamuutoksista
johtuvat johdannaisten luotto- ja vastapuoliriskin (CVA)
arvonmuutokset paransivat tulosta 16 miljoonaa euroa.
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Kéaypaan arvoon tuloslaskelman kautta arvostettavien
osakkeiden tuotot laskivat yhteens& 156 miljoonaa euroa ja
saamistodistusten yhteensd 37 miljoonaa euroa
vertailukaudesta. Henkivakuutuserét, jotka siséltavat muun
muassa vakuutusteknisten erien muutokset, kasvattivat
sijoitustoiminnan nettotuottoja 88 miljoonaa euroa 222
miljoonaan euroon.

Sijoituskiinteistdjen nettotuotot kasvoivat 25 miljoonaa euroa
sairaalakiinteistdjen myynnisté johtuvien positiivisten kayvan
arvon muutosten vaikutuksesta.

OP Ryhman vakuutusyhtididen yhteenlaskettu sijoitusten
tuotto kéyvin arvoin oli -4,7 prosenttia (-0,6). Negatiiviseen
sijoitusten tuottoon kéyvin arvoin vaikuttivat korkojen nousu
ja sota Ukrainassa.

Liiketoiminnan muut tuotot kasvoivat 39 miljoonaan euroon
(7). Liiketoiminnan muita tuottoja kasvatti Pohjola Sairaalan
myynti 32 miljoonaa euroa.

Kulut kasvoivat vertailukaudesta 3,1 prosenttia 523
miljoonaan euroon. Henkildstokulut kasvoivat 1,9 prosenttia
226 miljoonaan euroon. Poistot ja arvonalentumiset
aineellisista ja aineettomista hyddykkeista laskivat 9,8
prosenttia 57 miljoonaan euroon.

Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 18 miljoonaa euroa eli
7,9 prosenttia 239 miljoonaan euroon. ICT-kulut olivat 90
miljoonaa euroa (91). Kehittdmisen kuluvaikutus oli 50
miljoonaa euroa (46). Viranomaismaksut kasvoivat 18
miljoonaa euroa eli 40,1 prosenttia 64 miljoonaan euroon
eurooppalaisten pankkien yhteiseen kriisinratkaisurahastoon
maksettavan vakausmaksun kasvettua.

Tulosta heikentévid, eri tuloslaskelmaeriin kohdistuneita
arvonalentumisia luotoista ja saamisista seka sijoituksista
kirjattiin yhteensa 94 miljoonaa euroa (20), joista 83
miljoonaa euroa (22) kirjattiin luotoista ja muista saamisista.
Kasvusta suurin osa tuli Ukrainan sodan valillisista
vaikutuksista. Kasvu kohdistui erityisesti maatalouteen,
rakentamiseen ja kuljetus- sekd energia-alaan. Lopullisia
luottotappioita kirjattin 9 miljoonaa euroa (35). Tappiota
koskeva vahennyserd oli katsauskauden lopussa 828
miljoonaa euroa (751). Jarjestamattomat saamiset olivat 2,5
prosenttia (2,4) vastuista. Saamisten arvonalentumiset
luotoista ja muista saamisista olivat 0,11 prosenttia (0,09)
luotto- ja takauskannasta.

OP Ryhmaén tuloverot olivat 29 miljoonaa euroa (55).
Katsauskauden efektiivinen verokanta oli 15,2 prosenttia
(20,9). Efektiivisté verokantaa laski Pohjola Sairaalan veroton
myyntivoitto.

OP Ryhméan oma pa&oma oli 13,9 miljardia euroa (14,2).
Omaan padomaan siséltyi Tuotto-osuuksia 3,2 miljardia
euroa (3,2), josta irtisanottujen Tuotto-osuuksien osuus oli
0,2 miljardia euroa (0,3). Tuotto-osuuksien tuottotavoite
vuodelta 2022 on 4,45 prosenttia. Katsauskaudelta
kertyneen Tuotto-osuuksille maksettavan koron arvioidaan




@) 0P Ryhma

olevan yhteensa 35 miljoonaa euroa (24). Vuodelta 2021
maksetaan korkoja yhteensa 96 miljoonaa euroa kesékuussa
2022.

Laaja tulos verojen jalkeen oli -163 miljoonaa euroa (187).
K&yvan arvon rahaston muutokset laskivat lagjaa tulosta 351
miljoonaa euroa (-37).

Tammi—maaliskuun keskeiset
tapahtumat

Muutoksia OP Ryhmaén keskusyhteistn
johtokunnassa

Riskienhallintajohtaja Markku Pehkonen aloitti OP
Osuuskunnan johtokunnan jasenend 1.1.2022. Markku
Pehkonen on toiminut OP Ryhman riskienhallintajohtajana
vuodesta 2018.

OP Ryhmaén Vakuutusasiakkaat-segmentin
liketoimintajohtajaksi ja Pohjola Vakuutuksen
toimitusjohtajaksi nimitetty Vesa Aho aloitti uudessa
tehtavéssaéan 1.3.2022. Aiemmin Aho toimi OP Ryhmén
talous- ja rahoitusjohtajana. Uudessa tehtévassaan han
jatkaa OP Osuuskunnan johtokunnan jasenend. Pohjola
Vakuutuksen aiempi toimitusjohtaja Olli Lehtil& siirtyy uuden
Uudenmaan Osuuspankin toimitusjohtajaksi.

OP Ryhman talous- ja rahoitusjohtajaksi ja OP Osuuskunnan
johtokunnan jaseneksi nimitetty Mikko Timonen aloitti
uudessa tehtévassaan 1.3.2022. Aiemmin Timonen toimi OP
Ryhméssé Yrityspankin talouden ohjauksesta vastaavana
johtajana.

Pohjola Vakuutus luopui sairaalaliiketoiminnasta

OP Ryhmaéén kuuluva Pohjola Vakuutus Oy on myynyt
Pohjola Sairaala Oy:n osakekannan kokonaisuudessaan
Pihlajalinna-konserniin kuuluvalle Pihlajalinna Terveys Oy:lle.
Kilpailu- ja kuluttajavirasto (KKV) hyvéksyi 14.1.2022
yrityskaupan, joka toteutui 1.2.2022. Nettovelaton
kauppahinta oli 31,8 miljoonaa euroa. Liséksi OP Ryhma on
myynyt maaliskuussa viisi sairaalakiinteist6a.

OP Ryhma ottaa kayttoon standardimenetelmaan
perustuvan riskipainotettujen erien lattiatason
vakavaraisuuslaskennassa

OP Ryhmaé on paattanyt ottaa kayttéon
standardimenetelm&én perustuvan riskipainotettujen erien
lattiatason vakavaraisuuslaskennassa vuoden 2022 toisella
neljgnnekselld. Paatoksen taustalla ovat lisdéntyneet
sadntelyn vaatimukset ja Euroopan keskuspankin (EKP)
kanssa kaydyt keskustelut sisisten
luottoluokittelumenetelmien (IRBA, Internal Ratings-Based
Approach) soveltamisesta.

OP Ryhmaén vakavaraisuus sdilyy edelleen vahvana lattiatason
kayttoonotosta huolimatta. Kayttéonotto heikentdd OP
Ryhmé&n CET1-vakavaraisuutta arviolta enintdén 3
prosenttiyksikkdé ja Rava-vakavaraisuutta arviolta enintaan
30 prosenttiyksikkod. Kayttoonoton jalkeen CET1-
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vakavaraisuus ylittda sééntelyn edellyttdmén minimitason
arvion mukaan yli 5 prosenttiyksikolla ja rahoitus- ja
vakuutusryhmittymé@n Rava-vakavaraisuus minimitason yli
20 prosenttiyksikolla.

Lattiatason kayttoonotto on valiaikainen laskentatekninen
muutos, ek se vaikuta OP Ryhmén riskiasemaan, joka on
hyvé. Lattiatason vaikutus poistuu tulevina vuosina vaiheittain
EKP:n hyvaksyttya sisdisten luottoluokittelumenetelmien
kehitystoimenpiteet.

OP Ryhman strategiset tavoitteet ja
painopisteet

OP Ryhmaén strategiaprosessissa strategiaa muodostetaan,
uudistetaan ja toteutetaan jatkuvasti. Toimintaympéristda ja
toimintamallia arvioidaan systemaattisesti, jotta kyetadn
tekem@&an tarvittaessa uusia strategisia valintoja ja
toteuttamaan ne.

OP Ryhmaén perustehtava, arvot, visio ja strategian
painopisteet ovat kokonaisuus, jossa osat taydentavat
toisiaan. OP Ryhman visio on olla johtava ja vetovoimaisin
finanssiryhma Suomessa. Toimintaympariston jatkuva
seuranta ja strategiset painopisteet auttavat yhteisen vision
saavuttamisessa ja ohjaavat kaikkea tekemisté.

OP Ryhmaén keskusyhteison hallintoneuvosto vahvisti ryhman
strategian kokouksessaan 25.8.2021. Péivitetyssa
strategiassa méadriteltin OP Ryhman keskeiset strategiset
painopisteet lahivuosille. Painopisteet ovat:

e arvoa asiakkaille

e kannattava kasvu

e laadukas ja tehokas toiminta

e vastuullinen liketoiminta

e  0saava, innostunut ja hyvinvoiva henkildsto.

Ryhmé&n toiminnan perustana on vahva
riskienhallinta- ja compliance-kulttuuri.

OP Ryhmaén keskusyhteison hallintoneuvosto on vahvistanut
30.10.2019 OP Ryhman pitkan aikavélin strategiset
tavoitteet. Tavoitteet ovat olleet voimassa 1.1.2020 alkaen.

Hallintoneuvosto on 25.8.2021 tarkentanut branditason
suosittelun pitkén aikavalin tavoitetta siten, ettd NPS-tavoite
on jaettu erikseen pankki- ja vakuutusliketoimintaan.
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OP Ryhman 31.12 Tavoite
strat_eg|set 31.3.2022 2021 2025
tavoitteet
Oman padoman
tuotto (ROE ilman 58 7.8 8,0
OP-bonuksia), %

vah. CET1-
CET1-vakavarai- 18,4 182 vakavarai-
suus, % suusvaade + 4

%-yks.*

Branditason suosit- . Pankki: .
telu, NPS (Net Pro- Pankki: 27 29 Pankki: 30

moter Score, hen-
kilo- ja yritysasiak-
kaat)**

Vakuutus:  Vakuu-

17 tus: 16 Vakuutus: 20

vah. tasolla

AA-/Aa3  AA-/Aa3 A a3

Luottoluokitus

*OP Ryhmén tavoite CET1-vakavaraisuudelle on vahintdan CET1-
vakavaraisuusvaade lisattyna neljalla prosenttiyksikolla. Maaliskuun lopun
vakavaraisuusvaateella laskettu CET1-tavoite oli 13,7 prosenttia.
**Tilikauden vuosineljannesten keskiarvo

Omistaja-asiakkaiden ja
toimintaympariston menestyksen
edistdminen

OP Ryhmaén perustehtivana on edistdd omistaja-
asiakkaidensa ja toimintaymparistonsa kestavaa taloudellista
menestyst4, turvallisuutta ja hyvinvointia. Ryhmén toiminta
perustuu sen vahvistettuihin arvoihin, perustehtavaan,
vahvaan vakavaraisuuteen, osaavaan riskienhallintaan ja
asiakkaiden kunnioittamiseen. OP Ryhman arvot ovat
ihmislaheisyys, vastuullisuus ja yhdessa menestyminen.

Tuloksen kaytto

OP Ryhmaén tavoitteena ei ole voiton maksimointi omistajille,
vaan osuuspankin omistaja-asiakkaiden tarvitsemien
palvelujen tuottaminen mahdollisimman tehokkaasti.
Yhteinen menestys kaytetd&dn omistaja-asiakkaiden hyvaksi
keskittdmisetuina ja muina taloudellisina etuina seka
palvelukyvyn yllépitona ja kehittdmisena.

Arvio OP Ryhmén vuoden 2022 tuloksen kaytostd, joka
vahvistetaan tilikauden paattymisen jéalkeen:

m Asiakkaat*
m Verot

Vakavaraisuuden
vahvistaminen

——

*) Asiakkaat = OP-bonukset, alennukset ja Tuotto-osuuksien korot omistaja-
asiakkaille

OP Ryhmaén perustehtdvan menestyksekas toteuttaminen
vaatii vahvaa vakavaraisuutta, jota edellyttavat myos kasvavat
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viranomaisvaatimukset. Vakavaraisuuden vahvistaminen
edellyttdd ryhmalta tehokkuutta ja tuloksentekokykya myos
jatkossa. Omistaja-asiakkaille palautettavan osuuden liséksi
merkittava osa liketoiminnan tuloksesta kaytetddn OP
Ryhmén vakavaraisuuden vahvistamiseen.

OP Ryhmaén tuottama hyoty jaetaan omistaja-asiakkaille sen
mukaan, kuinka paljon kukin osuuspankin omistaja-asiakas
ryhman palveluita kdyttdd. Omistaja-asiakkaiden
etukokonaisuuden muodostavat asioinnin maaran perusteella
kertyvat OP-bonukset seké edut ja alennukset, joita annetaan
pankkipalveluista, vakuutuksista sekd sadéstamisen ja
sijoittamisen palveluista. Omistaja-asiakkailla on myos
mahdollisuus sijoittaa omaan osuuspankkiinsa Tuotto-
osuuksien kautta. Tuotto-osuuksille maksetaan vuosittain
korkoa pankkien voitonjakona.

OP Ryhma juhlistaa 120-vuotista taivaltaan nostamalla
omistaja-asiakkaidensa Tuotto-osuuksien tuottotavoitetta
1,20 prosenttiyksikolld. Lisdkoron my6té Tuotto-osuuden
tuottotavoite on vuonna 2022 yhteensa 4,45 prosenttia.
Koron maksaminen ja sen maaré riippuvat osuuspankin
toiminnan tuloksellisuudesta.

Tuloksesta maksetuilla veroilla mitattuna OP Ryhma on yksi
Suomen suurimmista veronmaksajista. Merkittavana
veronmaksajana OP edistdd koko Suomen menestysta.

Asiakkuudet ja asiakasedut

OP Ryhmén omistaja-asiakkaiden mééra oli katsauskauden
lopussa 2,1 miljoonaa (2,0). Omistaja-asiakkaiden maara
kasvoi 21 000 asiakkaalla.

Pankkiasiakkaita oli 3,6 miljoonaa (3,6). Vahittaispankilla oli
3,3 miljoonaa (3,3) ja Yrityspankilla 0,3 miljoonaa asiakasta
(0,3). Vahinkovakuutusasiakkaita oli 1,7 miljoonaa (1,6) ja
henkivakuutusasiakkaita 0,4 miljoonaa (0,4).

Pankki- ja vakuutustoiminnan yhteisten asiakkaiden maara oli
1,3 miljoonaa (1,3).

Osuuspankkien omistaja-asiakkaiden sijoitukset
osuuspankkien Tuotto- ja jasenosuuksiin olivat yhteensa 3,4
miljardia euroa (3,4).

Osuuspankkien omistaja-asiakkaiden pankki-, vakuutus- ja
varallisuudenhoitoasioinnista kertyy OP-bonuksia. Tammi—
maaliskuussa kertyneiden uusien bonusten arvo oli yhteensa
54 miljoonaa euroa (51). Katsauskaudella OP-bonuksia
kaytettiin pankki- ja varallisuudenhoitopalveluihin yhteensa
33 miljoonaa euroa (33) ja vahinkovakuutustuotteiden
vakuutusmaksuihin 27 miljoonaa euroa (27).

Omistaja-asiakkaat hyotyivat vahittaispankkitoiminnan
péivittaispalvelupaketin alennetusta hinnasta 13 miljoonaa
euroa (14). Omistaja-asiakkaille annettiin 13 miljoonaa euroa
(14) vahinkovakuutuksen keskittdmisalennuksia. Lisaksi
omistaja-asiakkaat ostivat, myivat ja vaihtoivat suurinta osaa
rahastoista ilman erillisid kuluja. Edun arvo oli 3 miljoonaa
euroa (2).
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kayttaa yksi tydpaiva vapaaehtoistydhon. Vapaaehtoistyopaiva
kannustetaan kayttdmaan Ukrainan ja ukrainalaisten
auttamiseksi.

Edelld mainitut OP-bonukset ja asiakasedut olivat
yhteenlaskettuna 83 miljoonaa euroa (81) eli 30,5 prosenttia
(23,4) OP Ryhmén tuloksesta ennen veroja ja myonnettyjéa
etuja. Monimuotoisuuden edistamiseksi OP Ryhmén tavoitteena on,
ettd molempien sukupuolien osuus méaaritellyissa
johtajatehtavissa on vahintédan 40 prosenttia. Maaliskuun
lopussa naisten osuus oli 31 prosenttia (30).

Vuodelta 2021 kertyneen Tuotto-osuuksille kesdkuussa
2022 maksettavan koron mééra on yhteensé 96 miljoonaa
euroa (95). Vuoden 2022 Tuotto-osuuksien tuottotavoite on
4,45 prosentin korko (3,25). Katsauskaudelta kertyneen
Tuotto-osuuksille maksettavan koron arvioidaan olevan
yhteensa 35 miljoonaa euroa (24).

Monikanavaiset palvelut

OP Ryhmén monikanavainen palveluverkosto koostuu
verkko-, mobhiili-, konttori- ja puhelinpalveluista. OP:n
mobiilikanavilla (OP-mobiili, OP-yritysmohiili) oli maaliskuussa
yli 1,3 miljoonaa aktiivista kayttdjaa (1,3). Henkilokohtaista
asiakaspalvelua tarjotaan seka konttoreissa ettd digitaalisesti.

Vastuullisuus

Vastuullisuus on kiinted osa OP Ryhmaén liketoimintaa ja
strategiaa. Vastuullinen liiketoiminta on yksi OP Ryhman

strategisista painopisteistd. OP Ryhmén tavoitteena on olla Mobiili- ja verkkopalvelut, 1-3/ 1-3/

vastuullisuuden edellakavija toimialallaan Suomessa. OP milj. kirjautumista 2022 2021 Muutos, %

Ryhman vastuullisuusohjelma rakentuu neljan teeman

ympadrille: vahvistamme suomalaisten taloustaitoja, OP-mobill s 1120 118

edistimme kestévaa taloutta, tuemme paikallista elinvoimaa OP-yritysmobiili 6,2 45 37,0

ja yhteisollisyytta seké kéytdmme tietopdgdomaamme .

vastuullisesti. Pivo 104 98 62
Op i 12,3 145 -154

OP Ryhmaé on sitoutunut noudattamaan YK:n Global Compact

-aloitteen kymmenta periaatetta ihmisoikeuksista, tydelaman 31.3.2022 31122021 Muutos, %

oikeuksista, ympaéristdperiaatteista ja korruption torjunnasta. Siirto-maksu,
OP on sitoutunut noudattamaan YK:n vastuullisen rekisterdityneet asiakkaat 1076208 1054931 20
sijoittamisen periaatteita. OP Ryhma on allekirjoittanut (OP)

perustajajasenend YK:n ymparistdohjelman Finance Initiativen
(UNEP FI) vastuullisen pankkitoiminnan periaatteet.

Vastuullisuuden tammi—maaliskuun keskeiset
tapahtumat

Pohjola Vakuutus allekirjoitti tammikuussa YK:n kestévan
vakuuttamisen periaatteet (UN Principles of Sustainable
Insurance). Periaatteet tadydentavat YK:n Global Compact -
periaatteita, YK:n kestévan kehityksen tavoitteita seka Pariisin
ilmastosopimuksen linjauksia.

OP Yrityspankki Oyj laski tammikuussa likkeeseen senior
non-preferred -ehtoisen vihrean joukkovelkakirjalainan, jonka
méaéra on 500 miljoonaa euroa ja laina-aika 5,5 vuotta.
Kansainvalisille vastuullisille instituutiosijoittajille suunnatulla
lainalla tuetaan vihreda siirtyma, ja sen kautta hankitut varat
kohdistetaan kestavaan yritysrahoitukseen. Rahoitettavia
toimialoja ovat uusiutuva energia, ymparistoystavallinen
rakentaminen (green buildings) ja luonnonvarojen kestava
kaytto siséltden maankayton.

OP Ryhma jarjesti maaliskuussa taloustaitoviikon yhté aikaa
kansainvalisen Global Money Weekin kanssa.
Taloustaitoviikon aikana osuuspankit jarjestivat
opetustuokioita yhdeksésluokkalaisille ympari Suomen. OP
Ryhmén eri kanavissa nostettiin esille taloustaitoteemoja,
jotka askarruttavat lapsia ja nuoria.

OP Ryhmaén yritysvapaaehtoistydn ohjelma Hiiop jatkuu
vuonna 2022. OP Ryhman henkilostolla on mahdollisuus

Maaliskuussa OP toi Google Pay -palvelun asiakkaidensa
kayttoon Suomessa. Palvelulla voi maksaa Android-
puhelimella tai alykellolla ostoksia l&himaksupéétteill&,
sovelluksissa ja verkkokaupoissa.

OP Ryhmélla on kattava konttoriverkosto, johon kuuluu 314
toimipaikkaa (324) ympari maata. Liséksi Pohjola
Vakuutuksella on laaja asiamies- ja kumppanuusverkosto.

OP Ryhma on laajasti 1asné yleisimmissa sosiaalisen median
kanavissa, joissa silld on yhteensa noin 640 000 seuraajaa
(630 000). OP Ryhmén valtakunnallisten some-tilien liséksi
monilla osuuspankeilla on omia sosiaalisen median tileja, joilla
ne jakavat paikallisille asiakkaille suunnattuja julkaisuja.

Vakavaraisuus

Rahoitus- ja vakuutusryhmittyman
valvonnasta annetun lain mukainen
vakavaraisuus

Rahoitus- ja vakuutusryhmittymén (Rava) valvonnasta
annetun lain mukaan lasketut OP Ryhman omat varat
ylittivat laissa méadritellyn vahimmaismaaran 4,6 miljardilla
eurolla (4,5). Pankkitoiminnan pd&éomavaatimus oli ennallaan
13,8 prosentissa riskipainotetuista erista laskettuna. Ryhmén
omien varojen maaré suhteessa
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vahimmaispédomavaatimukseen oli 148 prosenttia (146).
Tunnusluvun arvioidaan heikkenevan enintdan 30
prosenttiyksikkéé toisen vuosineljanneksen aikana
standardimenetelm&@én perustuvan lattiatason kayttéénoton
my6ta. Pankkitoiminnan lisipddomavaatimusten ja
vakuutusyhtididen pddomavaatimusten seurauksena Rava-
vakavaraisuuden minimitaso, 100 prosenttia, kuvaa tasoa,
jonka puitteissa ryhmittym@ voi toimia ilman puskurien
alituksesta seuraavia viranomaisvelvoitteita.

Luottolaitosvakavaraisuus

OP Ryhmén CET1-vakavaraisuus oli 18,4 prosenttia (18,2),
joka ylittad séantelyn edellyttémén minimitason 8,7
prosenttiyksikolla. Tulos ja Tuotto-osuuksien likkeeseenlaskut
nostivat suhdelukua. CET1-vakavaraisuuden arvioidaan
laskevan enintd&n 3 prosenttiyksikkoa toisen
vuosineljanneksen aikana standardimenetelmaan perustuvan
lattiatason kayttdonoton myota.

Omat varat ja vakavaraisuus

Mrd.€ %
15 20,7 208 21,4 20,4 206 | 24
9
12
6
3 6
0 0

Q1/21 Q2/21 Q3/21 Q4/21 Q1/22

mVakavaraisuuspuskuri

mm P3domavaatimus
—\/akavaraisuus % omat varat
—V/akavaraisuus % CET1

OP Ryhmaén luottolaitostoiminnan vakavaraisuus on vahva
suhteessa lakisééteiseen ja viranomaisen asettamiin
vakavaraisuusvaatimuksiin. Lakisdateinen minimi
vakavaraisuussuhteelle on 8 prosenttia ja CET1-
vakavaraisuudelle 4,5 prosenttia. Luottolaitoslain mukainen
2,5 prosentin kiinted lisipddomavaatimus, 1 prosentin O-Sll-
lisdpéd&omavaatimus ja EKP:n P2R-vaatimus nostavat
alarajan kokonaisvakavaraisuussuhteelle kaytanngssa 13,8
prosenttiin ja CET1-vakavaraisuudelle 9,7 prosenttiin.

160% Padomavaatimukset Q1/2022
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OP Ryhman luottolaitostoiminnan ydinpddoma oli 12,1
miljardia euroa (12,0). Ydinpd&domaan vaikutti positiivisesti
pankkitoiminnan tulos ja Tuotto-osuuksien liikkeeseenlaskut.
Tuotto-osuuksien maara ydinpadomissa oli 3,2 miljardia
euroa (3,1).

Kokonaisriski oli 65,4 miljardia euroa (65,7) eli 0,5 prosenttia
pienempi kuin vuodenvaihteessa.

Kokonaisriski 31.3.2022
yhteensa 65,4 mrd.€
(muutos vuoden alusta -0,5 %)

Muut
30(0%).

Yritysvastuut
32.8 (-0,7 %)

Luotto- ja Vahittaisvastuut
vastapuoliriski 141 (-2.8'%)
571 (-0,9 %) Oman padoman
‘ehtoiset sijoitukset
7.1(+0.3 %)

Operatiivinen riski
39 (+1,7 %)

Markkinariski_/
1,5 (+6,6 %)

Muut I
31 (+42 %)

Rahoitus- ja vakuutusryhmittymén sisdiset
vakuutusyhtidsijoitukset kasitelldén riskipainotettuina erin&
EKP:n luvan mukaisesti. Oman padoman ehtoisiin sijoituksiin
sisdltyy ryhman siséisié vakuutusyhtiomistuksia
riskipainotettuina erind 6,8 miljardia euroa (6,3).

Finanssivalvonta tekee makrovakauspaatoksen
neljdnnesvuosittain. Finanssivalvonta paatti maaliskuussa
2022 edelleen olla asettamatta pankeille syklisyytta
vahentavaa lisdpdédomavaatimusta.

OP Ryhmaén pankkitoiminnan vahimmaisomavaraisuusaste
(Leverage Ratio) oli 7,6 prosenttia (7,4). Suhdeluku nousi
keskuspankkitalletusten maaran pienentymisen myota.
Séantelyn minimitaso on 3 prosenttia.

OP Ryhmaé kéy EKP:n kanssa keskustelua sisdisten mallien
(IRBA, Internal Ratings-Based Approach) soveltamisen
lagjuuden uudelleenarvioinnista, jonka arvioitu vaikutus on
lisétty riskipainotettuihin eriin. Lisaksi OP Ryhma ottaa
kayttoon standardimenetelméan perustuvan
riskipainotettujen erien lattiatason toisen vuosineljanneksen
aikana.

EU:n vakavaraisuusasetuksen muutoksilla (CRR3), jotka
implementoivat lopullisen Basel Ill -sdéntelyn EU:ssa, ei
arvioida olevan olennaista vaikutusta OP Ryhman
vakavaraisuuteen.

OP-yhteenliittyman vakavaraisuustaulukot 31.3.2022
julkaistaan viikolla 19.
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Vakuutus

Vakuutusyhtididen vakavaraisuusasema on vahva.
Vakuutustoiminnan vakavaraisuutta vahvisti Pohjola
Sairaalan liiketoiminnan ja kiinteistéjen myynti seké
korkotason nousu. Osakkeiden arvon lasku pienensi sek&
omaa varallisuutta ettd pddomavaadetta.

Vahinkovakuutus Henkivakuutus

31.3. 31.12. 31.3. 31.12.

2022 2021 2022 2021
Omat varat, milj. €* 1513 1464 1611 1656
zfaoma"aade’ il 794 840 765 833
Solvenssisuhde, %* 191 174 211 199
Solvenssisuhde, %
(lman 191 174 184 173
siirtymasaannosté)

*siirtyméasaannokset huomioiden

EKP:n valvonta
OP Ryhmé on Euroopan keskuspankin (EKP) valvonnassa.

OP Ryhmaé sai 25.4.2019 EKP:n paatoksen
kiinteistdvakuudellisten vahittaisvastuiden riskipainojen
korotuksista osana sisdisten mallien l[apikéyntia (TRIM).
Korotukset ovat voimassa toistaiseksi, kunnes paétoksessa
esitetyt laadulliset vaatimukset on taytetty.

OP Ryhmaé sai 19.2.2020 EKP:n p&atoksen
maksukyvyttomyyden maaritelmén muutoksesta, jossa
yritys- ja vahittéisvastuille asetettiin riskipainokertoimet.
Riskipainokertoimet ovat voimassa, kunnes paatoksessa
esitetyt laadulliset vaatimukset on taytetty.

OP Ryhma sai 11.12.2020 EKP:n paéattksen
vahittéisvastuiden riskipainojen korotuksista. Paatos korvasi
aikaisemman 2.2.2017 annetun paatoksen.

OP Ryhmad sai 18.3.2021 EKP:n paatoksen yritysvastuiden
riskiparametrin korotuksesta. Riskiparametrikerroin on
voimassa, kunnes paatoksessa esitetyt laadulliset vaatimukset

on taytetty.

EKP on asettanut OP Ryhmalle valvojan arviointiin (SREP)
perustuvan pddomavaatimuksen. EKP:n asettama
lisdpéd&domavaatimus (P2R) on 2,25 prosenttia (2,25)
1.1.2022 alkaen.

Kriisinratkaisusta annetun lain mukaiset
velat

Luottolaitosten ja sijoituspalveluyritysten kriisinratkaisua
koskevan sddntelyn mukaan kriisinratkaisuviranomaisella on
oikeus puuttua pankin liikkeeseen laskemien sijoitustuotteiden
ehtoihin sijoittajan asemaan vaikuttavalla tavalla. OP Ryhman
kriisinratkaisuviranomainen on Brysselissd toimiva EU:n
kriisinratkaisuneuvosto (Single Resolution Board, SRB). SRB
on vahvistanut OP Ryhman kriisinratkaisustrategian, jossa
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kriisinratkaisutoimet kohdistettaisiin OP-yhteenliittymaan ja
kriisinratkaisutilanteessa muodostettavaan uuteen OP
Yrityspankkiin.

Kriisinratkaisuviranomainen paivitti 21.2.2022 OP Ryhmén
omien varojen ja alentamiskelpoisten velkojen MREL-vaateen
(Minimum Requirement for own funds and Eligible Liabilities).
Paivitetty MREL-vaade on 26,1 prosenttia kokonaisriskin
(RWA) maérasta ja 9,9 prosenttia
vahimmaisomavaraisuusasteen vastuiden (LRE) maarasta.

Osana MREL-vaadetta kriisinratkaisuviranomainen on
asettanut OP Ryhmalle EU:n kriisinratkaisuasetuksen
mukaisen subordinaatiovaateen. Subordinaatiovaateen
perusteella maaraytyy, kuinka suuri osa MREL -vaateesta on
taytettava omilla varoilla tai heikommassa
etuoikeusasemassa olevilla veloilla. MREL -vaadetta
taydentéva subordinaatiovaade on vuodesta 2022 alkaen 22
prosenttia kokonaisriskin maarésté ja 9,9 prosenttia
vahimmaisomavaraisuusasteen vastuiden méérasta. Vuoden
2024 alusta alkaen subordinaatiovaade on 24 prosenttia
kokonaisriskin maarasta ja 9,9 prosenttia
vahimmaisomavaraisuusasteen vastuiden maarasta.
Vaateisiin siséltyy 3,5 prosenttia lisipddomavaatimuksia
(CBR, Combined Buffer Requirement).

OP Ryhmaén puskuri MREL-vaateeseen oli 7,0 miljardia euroa
ja subordinaatiovaateeseen 2,3 miljardia euroa. MREL-vaade
oli RWA-perusteinen ja subordinaatiovaade LRE-perusteinen.
OP Ryhmén likkeeseen laskemien senior non-preferred
(SNP) -ehtoisten joukkovelkakirjalainojen méaéara oli 4,5
miljardia euroa. SNP-lainat kattavat subordinaatiovaadetta.

Riskiasema

OP Ryhman riskinoton lghtokohtana on, ettd OP Ryhma ottaa
kantaakseen p&éosin ryhman perustehtévan hoitamisesta
syntyvia riskeja. Riskinotossaan OP Ryhma korostaa
maltillisuutta, vastuullisuutta ja huolellista toimintatapaa.
Riskinottoa suunnataan ja rajataan toimivan johdon
valmistelemilla ja ylimmén johdon hyvaksymilla periaatteilla ja
limiiteilla.

OP Ryhméan menestys perustuu asiakkaiden ja muiden
sidosryhmien luottamukseen, padomien ja likviditeetin
riittAvyyteen sekd monipuoliseen tietoon asiakkaista.
Riskinotto perustuu siihen, ettd ymmaérretaén asiakkaiden
tulevaan toimintaan ja menestykseen vaikuttavat seikat seké
nykyisen kaltaisessa toimintaympéristdssa etta tilanteissa,
joissa toimintaymparistéon kohdistuu &killinen shokki tai
trendinomainen muutos.

Toimintaymparistod analysoidaan osana jatkuvaa
strategiaprosessia. Megatrendit ja tulevaisuudenkuvat
strategian taustalla heijastavat muutosvoimia, jotka
vaikuttavat OP Ryhman ja sen asiakkaiden arkeen,
olosuhteisiin ja tulevaisuuteen. Téllaisia toimintaympéristoa
muovaavia tekijoitd ovat muun muassa kestava kehitys ja
vastuullisuus (ESG), vaestdn demografinen muutos,
geopoliittiset tekijat seké teknologian nopea kehitys.
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Esimerkiksi ilmasto- ja ympéristomuutoksia sekd muita
ulkoisen toimintaympériston tekijoité tarkastellaan
huolellisesti, jotta ymmérretaén niiden vaikutukset
asiakkaiden tulevaan menestykseen. Neuvonnalla ja
liketoimintapaatoksillé rohkaistaan asiakkaita kehittdmaan
tulevaisuuden kestavaa ja menestyvéa liketoimintaa. Samalla
varmistetaan, ettd OP Ryhman toiminta on pitkalla
tahtaimelld kannattavaa ja arvojen mukaista.

OP Ryhman liketoiminta kattaa laajasti finanssisektorin eri
osa-alueet, joten taloudellisen toimintaympariston
ulkopuolelta tulevien yllattavien shokkien suorat ja epasuorat
vaikutukset OP Ryhmaén asiakkaiden menestykseen seka OP
Ryhmén toimitiloihin, tietotekniseen infrastruktuuriin ja
henkilokuntaan voivat olla moninaiset. Realisoituessaan ne
voivat vaikuttaa riskiasemaan, padomitukseen, likviditeettiin ja
péivittaisen toiminnan jatkuvuuteen useilla tavoilla. Tallaisten
potentiaalisten shokkien vaikutuksia tehdéén nakyviksi
skenaariotydskentelyn keinoin.

Ryhmétasolla operatiiviset riskit pysyivéat hyvin hallinnassa, ja
niiden toteutumista aiheutui 1 miljoonan euron (1)
bruttotappiot. Muiden riskien osalta riskiasemaa kaydaan lapi
tarkemmin liketoiminnoittain.

Arvio Ukrainan sodan vaikutuksista
OP Ryhman riskeihin

Venajan hyokkays Ukrainaan vaikuttaa OP Ryhmén tuottoihin
ja riskeihin vélillisesti padosin asiakkaiden muuttuneen
tilanteen ja yleisen markkinatilanteen my6té. Vaikutuksia voi
tulla muun muassa seuraavista syista:

e saamisten arvonalentumisten kasvu luottokannan
laadun muutoksista

e sijoitusten arvon laskun vaikutus sijoitustoiminnan ja
varallisuudenhoidon tuottoihin

e  kattavien pakotteiden ja vastapakotteiden
vaikutukset OP Ryhméaén tai sen asiakkaiden
toimintaan
tukkuvarainhankinnan saatavuus ja hinta
OP Ryhmaéén tai sen asiakkaisiin kohdistuvat
kyberhyokkéaykset.

Vahittaispankki ja Yrityspankki
Pankkitoiminnan keskeiset riskit ovat asiakasliiketoiminnasta
syntyva luottoriski sekd markkinariski.

Pankkitoiminnan luottoriskiasema séilyi Ukrainan sodasta
huolimatta vakaana ja riskitasoltaan maltillisena seké&
luottokannan yleinen laatu hyvéna, mutta riski negatiiviselle
kehitykselle on olemassa. OP Ryhmalla ei ole merkittavia
suoria vastuita Venajélle, jolloin Ukrainan sodan vaikutukset
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luottoriskiasemaan syntyvat padasiassa vélillisesti tietyilta
toimialoilta (rakentaminen, maatalous, kuljetus ja energia)
erityisesti energian ja raaka-aineiden hintojen nousun
seurauksena seka yksittéisisté asiakkuuksista.

Yrityspankin pitkdaikaisten sijoitusten markkinariskitaso on
noussut katsauskaudella. Omaisuuslajijakaumaan ei tehty
merkittavid muutoksia katsauskaudella. Sijoitusten
markkinariskia mittaava VaR-tunnusluku oli katsauskauden
lopussa 34 miljoonaa euroa (33). VaR-tunnusluku sisaltaa
likviditeettireservin ja pankkitoiminnan pitkaaikaiset
joukkovelkakirjalainasijoitukset sek& niiden korkoriskié
suojaavat johdannaiset.

Yrityspankin markkinariskin VaR 95 % luottamustasolla
ja 10 paivan pitoajalla
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Markets-toiminnan korkoriski& pienennettiin alkuvuonna.
Tama nakyy markkinariskid mittaavan Expected Shortfall (ES)
-luvun laskuna verrattuna edeltdvaan vuosineljgnnekseen.
Taustalla on korkomarkkinoiden epdvarma tilanne.

Markkinariskin ES 97,5 % luottamustasolla ja 1 paivan

il pitoajalla
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Vuoden 2022 alussa luovuttiin OPAn korkoriskin suojauksen ES-
limiitista.
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Lainanhoitojoustot ja jarjestamattomat saamiset
nenhoto- | matssamiser | On0ema | ORCR | Ongeima-
joustot (brutto) (brutto) saamiset (brutto) | .. ennysera saamiset (netto)

313. 3112 313. 3112 | 313 3112 313. 3112 313. 3112
2022 2021 2022 2021 | 2022 2021 | 2022 2021 | 2022 2021

;(n"rzog" eraAntyneet saamiset, 064 064| 064 064 024  024| 040 040

Todennakdisesti maksamatta

jaavat saamiset, mrd, € 0,83 0,78 0,83 0,78 0,16 013 0,67 0,65

Laanhoitooustosaamiset, 320 341| 144  134| 464  475| 022 020 442 455
Yhteensg, mrd. € 3,20 341 291 2,76 6,11 6,17 0,61 0,58 5,50 559
OP Ryhma Vahittaispankki Yrityspankki
. 31.12. 31.12. 31.12.
Tunnuslukuja 31.3.2022 2021 31.3.2022 2021 31.3.2022 2021
Ongelmasaamiset vastuista, % 5,20 531 6,38 6,57 242 2,29
Jarjestamattdmat saamiset vastuista, % 2,48 2,37 2,67 2,61 2,02 1,77
Terveet lainanhoitojoustosaamiset vastuista, % 2,72 2,93 371 3,95 0,40 0,52
Terveet Iamanhqtoloustosaamlset 524 553 582 60,2 16,6 229
ongelmasaamisista, %
Tappiota koskeva véhenny;eré (saamiset 133 119 83 75 44,0 415
asiakkailta) ongelmasaamisista, %
Yhdenkaén asiakkaan asiakasriski ei vahennyserien ja muiden Yritysluottojen jakautuminen toimialoittain
luottoriskin véhentamistekniikoiden jalkeen ylittanyt . FErega 1735
kymmenta prosenttia OP Ryhman omista varoista. Muiden kinteistojen 23"'“3 1es%
auppa 129%
Palvelut 105%

Rahoitus- ja vakuutustoiminta IS 57 %
Maatalous, metsatalous, kalatalous —IEEEEG— 51 %
Rakentaminen I 51 %
Kuljetus ja varastointi E——— 50 %
Kone ja laiteteollisuus (ml.huolto) —EE—— 40 %
Informaatio ja viestints — E— 31 %
Metséteollisuus — m— 28 %
Metalliteollisuus — mm—— 2 5 4
Elintarviketeollisuus  mmmm— 2,0 %
Kemian teollisuus — mmm 16 %
Asuntojen vuokraus ja hallinta = 1.4 %
Omien kiinteistojen kauppa 12 %
Vesi ja jatehuolto = 10%
Muu teollisuus =8 0.8 %
Kaivostoiminta ja louhinta ®0,3%
Muut 102%

Kuvassa esitetddn OP Ryhman yritysluottojen jakautuminen
toimialoittain prosentteina katsauskauden lopussa.
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Vahittaispankin rahoitustaseen korkoriski mitattuna yhden
prosenttiyksikdn koron nousun vaikutuksena korkokatteeseen
oli 351 miljoonaa euroa (307) ja yhden prosenttiyksikén
laskun vaikutuksena -319 miljoonaa euroa (-31) keskimaarin
vuodessa. Korkotuloriski lasketaan yhden vuoden
aikaperiodille jakamalla kolmen seuraavan vuoden
korkotuloriskin summa kolmella.

Yrityspankin rahoitustaseen korkoriski mitattuna yhden
prosenttiyksikdn koron nousun vaikutuksena korkokatteeseen
oli 53 miljoonaa euroa (-10) ja yhden prosenttiyksikon laskun
vaikutuksena 1 miljoona euroa (89) keskimé&érin vuodessa.

OP Ryhmaéssa hallinnoitavien talletussuojan piiriin kuuluvien
talletusten yhteismaaré maaliskuun lopussa oli 43,6 miljardia
euroa (43,0). Talletussuojarahastosta korvataan enintddn
100 000 euroa yhtd OP Ryhmén asiakasta kohden.

Tappiota koskeva vahennysera toimialoittain

Tappiota koskeva vahennysera toimialoittain
Milj. € 31.3.2022
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Kuvassa esitetdan eri toimialojen tappiota koskeva vahennysera
katsauskauden lopussa seka tappiota koskevan vahennyseran
prosenttiosuus toimialan kokonaisvastuista katsauskauden lopussa.

Vakuutus

Vahinkovakuutus

Vahinkovakuutuksen keskeiset riskit ovat vahinkokehitykseen
liittyvat vakuutustekniset riskit, vakuutusvelan katteena
olevien sijoitusten markkinariskit, elakemuotoisen
vakuutusvelan edunsaajien elinidn odotteen ennakoitua
nopeampi kasvu, vakuutusvelan arvostamisessa kaytetty
korkotaso seké vakuutusvelan diskonttokoron ja
markkinakorkojen valinen ero.

Elinian odotteen kasvu yhdelld vuodella kasvattaisi
eldkemuotoista vakuutusvelkaa 45 miljoonaa euroa (45).
Vakuutusvelan arvostamisessa kéytetyn korkotason
laskeminen 0,1 prosenttiyksikolla kasvattaisi vakuutusvelkaa
29 miljoonaa euroa (29). Vertailukauden luku on oikaistu
vastaamaan nykyisté laskentaa.

Vahinkovakuutuksen vakuutusteknisissa riskeissé ei
tapahtunut merkittavid muutoksia katsauskaudella.
Vahinkovakuutuksen merkittavid markkinariskeja ovat
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osakeriski ja markkinakorkojen laskun vakuutusvelan arvoa ja
pa&omavaadetta nostava vaikutus. Vakuutusvelan
arvostamisessa kaytettavan korkotason muutosten
aiheuttamaa tulosvaihtelua vaimennetaan
johdannaissopimuksilla.

Vahinkovakuutuksen sijoitustaseen markkinariskitason kehitys
on ollut kuluvan vuoden aikana vakaa. Riski& mittaava VaR-
tunnusluku oli katsauskauden lopussa 48 miljoonaa euroa
(49). VaR-tunnusluku siséltéd yhtion sijoitustaseen mukaan
lukien sijoitukset, vakuutusvelan ja vakuutusvelan korkoriskié
suojaavat johdannaiset.

Vahinkovakuutuksen suorat liiketoimet Venéajélle tai
Ukrainaan seké vakuutus- etta sijoitustoiminnassa ovat
vahéisid. Suurempi liketoiminnallinen vaikutus liittyy
sijoitusmarkkinoiden volatiilin kehittymiseen.

Vahinkovakuutuksen markkinariskin VaR 95 %
luottamustasolla ja 10 paivan pitoajalla
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Henkivakuutus

Henkivakuutuksen keskeisimmat riskit ovat henkivakuutuksen
sijoitusomaisuuden markkinariskit, vakuutusvelan
arvostamisessa kaytetty korkotaso, vakuutettujen elinidn
odotteen ennakoitua nopeampi kasvu seka
asiakaskayttaytymisen muutoksista syntyvat raukeamis- ja
takaisinostoriskit.

Elinian odotteen kasvu yhdelld vuodella kasvattaisi
vakuutusvelkaa 27 miljoonaa euroa (28). Vakuutusvelan
arvostamisessa kaytetyn korkotason laskeminen 0,1
prosenttiyksikolla kasvattaisi vakuutusvelkaa 23 miljoonaa
euroa (26).

Eriytettyjen vakuutuskantojen sijoitusriskeja ja
asiakaskayttaytymisen muutokseen liittyvia riskejé on
puskuroitu. Puskuri riittdd kattamaan merkittavéan
negatiivisen sijoitusomaisuuden tuoton eriytetyille kannoille,
minké jalkeen OP Ryhma kantaa kantojen riskit. Puskurit
olivat yhteenséd 291 miljoonaa euroa (292) katsauskauden
lopussa.

Henkivakuutuksen sijoitustaseen markkinariskitaso oli
katsauskauden lopussa l&hes edellisen vuoden tasolla.
Markkinariskia mittaava VaR-tunnusluku oli katsauskauden
lopussa 37 miljoonaa euroa (35). VaR-tunnusluku sisaltaa
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henkivakuutuksen sijoitustaseen mukaan lukien sijoitukset,
vakuutusvelan ja vakuutusvelan korkoriskia suojaavat
johdannaiset. Laskenta ei huomioi henkivakuutuksen
eriytettyjen kantojen markkinariskeja, niitd puskuroivia varoja
tai asiakashyvityksia.

Henkivakuutuksen suorat liiketoimet Venajélle tai Ukrainaan
korkotuottoisen kannan sijoitustoiminnassa ovat vahaisia.
Suurempi liiketoiminnallinen vaikutus liittyy
sijoitusmarkkinoiden volatiilin kehittymiseen. Tilanne
vaikuttaa henkivakuutuksen toimintaan mygs niin, etté
joitakin sijoitussidonnaisiin vakuutuksiin liitettyjé
sijoituskohteita on suljettuna.

Henkivakuutuksen markkinariskin VaR 95 %

luottamustasolla ja 10 paivan pitoajalla
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Ryhmatoiminnot

Ryhmétoiminnot-segmentin keskeiset riskit ovat
likviditeettireservin luotto- ja markkinariskit sek&
likviditeettiriskit. Merkittavin markkinariskitekija on
luottoriskimarginaalien muutosten vaikutus
likviditeettireserviin siséltyvien saamistodistusten arvoon.

OP Ryhmaén rahoitusasema ja maksuvalmius on vahva.

Tammi—-maaliskuussa laskettiin likkeeseen pitk&aikaisia
joukkovelkakirjalainoja yhteensé 0,5 miljardia euroa (2,1).

Talletusten osuus luottokannasta sailyi vakaana
katsauskauden ajan.

Likviditeettireservin saamistodistusten markkinariski (VaR 95
%) nousi katsauskaudella. Omaisuuslajijakaumassa ei
tapahtunut merkittavid muutoksia. Likviditeettireservin
markkinariskia mittaava VaR-tunnusluku oli katsauskauden
lopussa 31 miljoonaa euroa (30). VaR-tunnusluku sisaltaa
likviditeettireservin pitk&aikaiset joukkovelkakirjalainasijoitukset
ja niiden korkoriski& suojaavat johdannaissopimukset.

OP Ryhma
Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022
4.5.2022 klo 9.00

Likviditeettireservin markkinariskin VaR 95 %
luottamustasolla ja 10 paivan pitoajalla
40
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OP Ryhma turvaa maksuvalmiutensa likviditeettireservillg,
joka muodostuu paaasiassa talletuksista keskuspankkiin ja
keskuspankkirahoituksen vakuudeksi kelpaavista saamisista.
Likviditeettireservi riittdé kattamaan lyhyen aikavalin
rahoitustarpeen tiedossa olevien ja ennakoitujen
maksuvirtojen seka likviditeettistressiskenaarion osalta.

OP Ryhméan maksuvalmiutta ja likviditeettireservin riittavyytta
seurataan muun muassa maksuvalmiusvaatimusta
mittaavalla LCR-suhdeluvulla. S&é&ntelyn mukaan LCR-
suhdeluvun on oltava véhintd&n 100 prosenttia. OP Ryhman
LCR-suhdeluku oli 221 prosenttia (212) katsauskauden
lopussa.

OP Ryhmaén pitkdaikaisen rahoituksen riittavyytta seurataan
muun muassa rakenteellista rahoitusriskia mittaavalla NSFR-
suhdeluvulla. S&antelyn mukaan NSFR-suhdeluvun on oltava
vahintddn 100 prosenttia. OP Ryhmé&n NSFR-suhdeluku oli
125 prosenttia (130) katsauskauden lopussa.

Likviditeettireservi
Mrd. € 3132022 31.12.2021  Muutos, %
Talletukset _ 29,0 326 112
keskuspankissa
Vakuuskelpoiset
saamistodistukset = 40 -334
Vakuuskelpoiset
yritysluotot e 00 -
Yhteensa 317 36,7 -136
Ei—vakuuskelpoiset 15 10 529
saamiset
Likviditeettiresery 332 376 -119
markkina-arvoin
Vakuuden aliarvostus
(Haircut) -04 -03 -
Likviditeettireservi 328 373 122
vakuusarvoin

Likviditeettireservi sisaltad hyvan luottoluokituksen omaavien
valtioiden, kuntien, rahoituslaitosten ja yritysten liikkeeseen
laskemia saamistodistuksia ja arvopaperistettuja saamisia.
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Likviditeettireserviin luettavien rahoitusvarojen
luottoluokitusjakauma 31.3.2022, milj.€

236-138 856
15~ \\ /
W Aaa *
W Aal-Aa3
mA1-A3
Baal-Baa3

Bal tai alempi

Sisdisesti luokiteltu

*ml. talletukset keskuspankissa

Likviditeettireserviin luettavien rahoitusvarojen
maturiteettijakauma 31.3.2022, milj.€
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70 5 ;\\ \_\ //' 11 9
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10-v.
— 29660
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OP Ryhma
Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022
4.5.2022 klo 9.00

Luottoluokitukset
OP Yrityspankki Oyj:n luottoluokitukset 31.3.2022

Lyhyt Pitka
Luokitus- varain- varain-
laitos hankinta ~ Nékyméa hankinta Nakyméa
Standard &
Poor's Al - AA- Vakaa
Moody's P-1 Vakaa Aa3 Vakaa

Pohjola Vakuutus Oy:n luottoluokitukset 31.3.2022

Luokituslaitos Luottoluokitus Nakyma
Standard & Poor's A+ Vakaa
Moody's A2 Vakaa

OP Yrityspankki Oyj:ll& on luottoluokitukset Standard & Poor's
Global Ratings Europe Limitedisté ja Moody's Investors
Service (Nordics) AB:sta. OP Yrityspankin luottokelpoisuutta
arvioidessaan luottoluokituslaitokset ottavat huomioon koko
OP Ryhmén taloudellisen aseman.
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@ OP Ryhma Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022
4.5.2022 klo 9.00

Segmenttien tulos

OP Ryhman liketoimintasegmentit ovat Vahittaispankki (Pankkitoiminnan henkilo- ja pk-yritysasiakkaat), Yrityspankki
(Pankkitoiminnan yritys- ja instituutioasiakkaat) ja Vakuutus (Vakuutusasiakkaat). Liiketoimintasegmentteihin kuulumaton toiminta
esitetdén segmentissa Ryhmatoiminnot (aiemmin Muu toiminta segmentti). Segmenttiraportointi laaditaan noudattaen OP Ryhman
tilinpaatoksen laatimisperiaatteita.

Vahittaispankki

e Tulos ennen veroja oli 54 miljoonaa euroa (66).

e Tuotot kasvoivat 4,3 prosenttia 461 miljoonaan euroon. Asiakasliiketoiminnan tuotot kasvoivat yhteensa 3,3
prosenttia: korkokate kasvoi 0,4 prosenttia 236 miljoonaan euroon ja nettopalkkiotuotot kasvoivat 6,9 prosenttia
211 miljoonaan euroon.

e  Kulut kasvoivat 4,2 prosenttia 329 miljoonaan euroon. Henkilostokulut kasvoivat 3,1 prosenttia 112 miljoonaan
euroon ja liketoiminnan muut kulut 5,2 prosenttia 205 miljoonaan euroon vakausmaksun kasvettua.

e  Saamisten arvonalentumiset kasvoivat 41 miljoonaan euroon (24). Ukrainan sodan Vvélilliset vaikutukset kasvattivat
saamisten arvonalentumisia. Jarjestamattomat saamiset (brutto) olivat 2,7 prosenttia (2,5) vastuista.

e Luottokanta kasvoi vuodessa 2,2 prosenttia ja talletuskanta 4,8 prosenttia.

o  Merkitthvimmat kehityspanostukset kohdistuivat tili- ja rahoitusjérjestelmien uudistamiseen seké digitaalisten
palvelujen kehittdmiseen.

Avainlukuja

Milj. € 1-3/2022 1-3/2021 Muutos, % 1-12/2021
Korkokate 236 235 0,4 959
Nettopalkkiotuotot 211 198 6,9 753
Sijoitustoiminnan nettotuotot 8 -1 - -16
Muut tuotot 6 10 -37,8 78
Tuotot yhteensa 461 442 43 1773
Henkildstokulut 112 109 31 447
Poistot ja arvonalentumiset 12 12 -13 69
Liiketoiminnan muut kulut 205 195 52 705
Kulut yhteensa 329 316 42 1221
Saamisten arvonalentumiset -41 -24 - -84
OP-bonukset omistaja-asiakkaille -38 -37 - -165
Tulos ennen veroja 54 66 -18,1 304
Kulu-tuotto-suhde, % 713 713 -0,1* 68,8
Jérjestamattdmat saamiset vastuista, %** 27 25 0,2* 2,6
Saamisten arvonalentumiset luotto- ja takauskannasta, % 0,23 0,14 0,09* 0,12
Koko pa&oman tuotto (ROA), % 0,18 0,23 -0,05* 0,26
Koko pa&oman tuotto iiman OP-bonuksia, % 0,30 0,36 -0,06* 0,40
Milj. €
Nostetut asuntoluotot 2 059 1918 7.4 8 805
Nostetut yritysluotot 633 535 183 2639
Vélitetyt asunto- ja kiinteistokaupat, kpl 2828 3009 -6,0 13177
Mrd. € 31.3.2022 31.3.2021 Muutos, % 31.12.2021
Luottokanta

Asuntoluotot 419 40,2 41 415

Yritysluotot 8,2 81 13 8,2

Asuntoyhteis6t ja muut luotot 210 212 -0,9 213
Luottokanta yhteensa 71,1 69,5 2,2 71,0
Takauskanta 0,9 0,9 72 0,9
Muut vastuut 10,2 10,1 0,7 9,6
Talletukset

Kayttd- ja maksuliketalletukset 419 398 52 414

Sijoitustalletukset 210 20,2 41 20,8
Talletukset yhteensé 62,9 60,0 4.8 62,2

*Suhdeluvun muutos
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OP Ryhmaén Vahittaispankki-segmentti muodostuu henkilo-
ja pk-yritysasiakkaiden pankkitoiminnasta ja
varallisuudenhoidosta osuuspankeissa seka
keskusyhteisokonsernissa.

Venajan hyokkays Ukrainaan heijastui asuntokauppaan
lyhytaikaisena epavarmuutena. OP Kodin vélittémien asunto-
ja kiinteistékauppojen mééra vaheni vilkkaasta
vertailukaudesta 6,0 prosenttia.

Luottokanta kasvoi 2,2 prosenttia 71,1 miljardiin euroon.
Uusia asuntoluottoja nostettiin 7,4 prosenttia vertailukautta
enemman. Asuntoluottokanta kasvoi 4,1 prosenttia 41,9
miljardiin euroon. Kannan kasvuun vaikutti erityisesti uusien
lainojen kysynté. Yritysluottokanta kasvoi prosentin 8,2
miljardiin euroon.

Markkinakorkojen noustessa asiakkaiden kiinnostus
asuntoluottojen seka asuntoyhteistluottojen suojaamiseen
vahvistui entisestadn. Henkildasiakkaiden asuntoluotoista oli
katsauskauden lopussa korkosuojattu 30,9 prosenttia (29,6).

Talletuskanta kasvoi 4,8 prosenttia 62,9 miljardiin euroon.
Kasvu muodostui seka kaytto- ja maksuliiketileista etté
sijoitustalletuksista. Kotitalouksien talletukset kasvoivat
voimakkaimmin.

OP:n asiakkaiden kiinnostus saastamiseen ja sijoittamiseen
jatkui toimintaympéaristdn epavarmuudesta huolimatta. OP-
rahastot saivat 24 000 uutta osuudenomistajaa, joista lahes
80 prosenttia valitsi vastuullisen rahaston. OP-rahastojen
osuudenomistajien maara bruttona oli 1 179 000
osuudenomistajaa. OP-rahastojen Morningstar-luokitus oli
3,04 (3,11). Osakekaupankéynnin toteutuneiden
toimeksiantojen maaré oli 19 prosenttia vertailukautta
suurempaa.

Katsauskaudella merkittdvimmat kehityspanostukset
kohdistuivat tili- ja rahoitusjarjestelmien uudistamiseen sek&
digitaalisten palvelujen kehittamiseen.

Helmikuussa séhkdinen asuntokauppa laajeni
kiinteistokauppoihin, joita alettiin toteuttaa ensimmaisené
Suomessa OP Kodeissa. Séhkdisia asunto-osakekauppoja on
tehty vuodesta 2019 lahtien.

Maaliskuussa OP toi Google Pay -palvelun asiakkaidensa
kayttoon Suomessa. Palvelulla voi maksaa Android-
puhelimella tai alykellolla ostoksia l&himaksupéétteill&,
sovelluksissa ja verkkokaupoissa.

Osuuspankkien lukuméaéra oli maaliskuun lopussa 119 (121).
Useita osuuspankkien yhdistymishankkeita on vireilla eri
puolilla Suomea.

OP Ryhma
Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022
4.5.2022 klo 9.00

Katsauskauden tulos

Vahittaispankin tulos ennen veroja oli 54 miljoonaa euroa
(66). Tuotot kasvoivat 4,3 prosenttia 461 miljoonaan euroon.
Korkokate kasvoi 0,4 prosenttia 236 miljoonaan euroon ja
nettopalkkiotuotot kasvoivat 6,9 prosenttia 211 miljoonaan
euroon paaosin korkosuojatuotteiden myynnin seka
varallisuudenhoidon palkkioiden kasvun myota.

Kulut kasvoivat 4,2 prosenttia 329 miljoonaan euroon.
Henkilostokulut kasvoivat 3,1 prosenttia 112 miljoonaan
euroon ja liketoiminnan muut kulut 5,2 prosenttia 205
miljoonaan euroon pa&osin vakausmaksun kasvettua. Poistot
ja arvonalentumiset laskivat vertailukaudesta 1,3 prosentilla
12 miljoonaan euroon.

Saamisten arvonalentumiset kasvoivat 69,0 prosenttia 41
miljoonaan euroon. Ukrainan sodan valilliset vaikutukset
kasvattivat saamisten arvonalentumisia. Katsauskaudella
lopullisia nettoluottotappioita kirjattiin 8 miljoonaa euroa (33).
Jarjestamattomat saamiset olivat 2,7 prosenttia (2,5)
vastuista.

OP-bonukset omistaja-asiakkaille kasvoivat 2,4 prosenttia 38
miljoonaan euroon.
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Yrityspankki

e Tulos ennen veroja oli 3 miljponaa euroa (115).

e Tuotot laskivat 29,5 prosenttia 151 miljoonaan euroon. Korkokate kasvoi 3,9 prosenttia 104 miljoonaan euroon,
nettopalkkiotuotot laskivat 19,9 prosenttia 42 miljoonaan euroon ja sijoitustoiminnan nettotuotot laskivat 51
miljoonaa euroa -2 miljoonaan euroon.

e  Kulut kasvoivat 3,7 prosenttia 100 miljoonaan euroon. Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 6,1 prosenttia 74
miljoonaan euroon vakausmaksun kasvettua.

e Luottokanta kasvoi vuodessa 8,9 prosenttia 26,2 miljardiin euroon ja talletukset laskivat 12,3 prosenttia 14,0
miljardiin euroon. Yrityspankki-segmentin hallinnoitavat varat laskivat katsauskaudella 6,0 prosenttia 77,4 miljardiin
euroon.

e  Saamisten arvonalentumiset kasvoivat 45 miljoonaa euroa 43 miljoonaan euroon. Ukrainan sodan valilliset
vaikutukset kasvattivat saamisten arvonalentumisia. Jarjestamattomat saamiset (brutto) olivat 2,0 prosenttia (2,1)
vastuista.

o  Merkittdvimmat kehityspanostukset kohdistuivat maksamisen ja varallisuudenhoidon jérjestelmien uudistamiseen.

Avainlukuja

Milj. € 1-3/2022 1-3/2021 Muutos, % 1-12/2021
Korkokate 104 100 39 414
Nettopalkkiotuotot 42 52 -199 204
Sijoitustoiminnan nettotuotot -2 49 - 171
Muut tuotot 7 13 -449 97
Tuotot yhteensa 151 214 -295 886
Henkildstokulut 23 22 49 93
Poistot ja arvonalentumiset 3 5 -38,3 14
Liiketoiminnan muut kulut 74 70 6,1 211
Kulut yhteensa 100 96 37 318
Saamisten arvonalentumiset -43 2 - -74
OP-bonukset omistaja-asiakkaille -5 -4 - -20
Tulos ennen veroja 3 115 -97,2 474
Kulu-tuotto-suhde, % 66,2 450 -21,2* 359
Jarjestamattdmat saamiset vastuista, % 2,0 21 -0,1* 18
Saamisten arvonalentumiset luotto- ja takauskannasta, % 0,58 -0,03 0,61* 0,25
Koko paédoman tuotto (ROA), % 0,03 1,22 -1,19* 1,24
Koko pa&oman tuotto iiman OP-bonuksia, % 0,09 127 -1,18* 1,29
Mrd. € 31.3.2022 31.3.2021 Muutos, % 31.12.2021
Luottokanta

Yritysluotot 15,1 14,3 5,6 145

Asuntoyhteis6t ja muut luotot 111 98 13,3 11,2
Luottokanta yhteensa 26,2 24,1 8,9 25,7
Takauskanta 815 28 26,7 35
Muut vastuut 55 5,6 -3,1 57
Talletukset 14,0 125 12,3 15,6
Hallinnoitavat varat (brutto)

Sijoitusrahastot 30,9 293 54 325

Instituutioasiakkaat 37,0 25,7 443 38,3

Private Banking 94 12,2 -225 115
Hallinnoitavat varat (brutto) yhteensa 774 67,2 15,2 82,3
Milj. € 1-3/2022 1-3/2021 Muutos, % 1-12/2021
Nettomyynti

Private Banking -asiakkaat 65 65 0,5 -174

Instituutioasiakkaat -240 192 - 76
Nettomyynti yhteensa -174 257 - -98

*Suhdeluvun muutos
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OP Ryhmaén Yrityspankki-segmentti muodostuu yritys- ja
instituutioasiakkaiden pankkitoiminnasta seka
varallisuudenhoidosta. Segmentti siséltdd OP Yrityspankki
Oyj:n pankkitoiminnan, OP Varainhoito Oy:n, OP-Rahastoyhti®
Oy:n, OP Séilytys Oy:n ja OP Kiinteistosijoitus Oy:n.

Luottokanta kasvoi vuodessa 8,9 prosenttia 26,2 miljardiin
euroon ja talletuskanta 12,3 prosenttia 14,0 miljardiin
euroon.

Yrityspankin merkittdvimmat kehityspanostukset kohdistuivat
maksamisen, rahoituksen ja varainhoidon jarjestelmien
uudistamiseen. Maksamisen perusjérjestelmien uudistamista
ja asiointipalvelujen parantamista jatketaan edelleen.
Varainhoidossa uudistetaan rahastojen hallinnointiprosesseja
ja asiakaspalvelua.

Katsauskaudella OP lanseerasi ensimmaisend pankkina
Suomessa palvelun, jonka avulla yritykset voivat itse seurata
ulkomaanmaksujensa etenemisté ja kuluja reaaliajassa. OP:n
monipankkiominaisuus laajenee, ja yritykset padsevat
tarkastelemaan tilitietoja seké tekemaén maksuja kotimaisten
pankkien lisdksi useiden pohjoismaisten ja eurooppalaisten
pankkien tileilta.

Kestavan rahoituksen luottokanta kasvoi 13,9 prosenttia
katsauskaudella.

Varainhoidon nettomyynti oli -174 miljoonaa euroa (257).
Yrityspankki-segmentin hallinnoitavat varat laskivat 6,0
prosenttia 77,4 miljardiin euroon vuoden vaihteesta.
Hallinnoitavat varat sisélsivat noin 24 miljardia euroa OP
Ryhmé&én kuuluvien yritysten varoja (24).

Katsauskaudella viisi rahastoa méariteltiin vastuullisiksi, ja
talla hetkella OP-rahastoista 14 on méaritelty vastuullisiksi
rahastoiksi SFDR-luokittelun mukaisesti. Rahastoissa olevista
hallinnoitavista varoista 44 % on vastuullisissa rahastoissa.

OP Yrityspankin suorat vastuut Vengjalle ovat pienet. Vengjan
hyokkays Ukrainaan kasvatti vélillisesti saamisten
arvonalentumisia. Korkojen nousu ja Ukrainan sodan
aiheuttama epdvarmuus laskivat sijoitustoiminnan tuottoja ja
pienensivat hallinnoitavien varojen maaraa.

Katsauskauden tulos

Yrityspankin tulos ennen veroja oli 3 miljoonaa euroa (115).
Tuotot pienenivat 151 miljoonaan euroon (214) ja kulut
kasvoivat 100 miljoonaan euroon (96). Kulu-tuotto-suhde oli
66,2 prosenttia (45,0).

Korkokate kasvoi 3,9 prosenttia 104 miljoonaan euroon.
Yrityspankin nettopalkkiotuotot olivat 42 miljoonaa euroa
(52), OP Ryhman sisdisten palkkiokulujen maara kasvoi.

OP Ryhma

Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022

4.5.2022 klo 9.00

Yrityspankki-segmentin nettopalkkiotuotot

1-3/ 1-3/ 1-
Milj. € 2022 2021 Muutos, %  12/2021
Rahastot 34 32 5,1 137
Omaisuudenhoito 3 4 -10,6 28
Muut 4 16 -729 40
Yhteensé 42 52 -19,9 204

Sijoitustoiminnan nettotuotot olivat -2 miljoonaa euroa (49)
johdannaisliketoiminnan tuottojen laskun seurauksena.

Kulut kasvoivat 3,7 prosenttia 100 miljoonaan euroon.
Henkilostokulut kasvoivat 4,9 prosenttia 23 miljoonaan
euroon. Likketoiminnan muut kulut kasvoivat 6,1 prosenttia
74 miljoonaan euroon. Vakausmaksu kasvoi 36,2 prosenttia
29 miljoonaan euroon.

Saamisten arvonalentumiset laskivat tulosta 43 miljoonaa
euroa. Vertailukaudella saamisten arvonalentumisten
palautukset kasvattivat tulosta 2 miljoonaa euroa. Ukrainan
sodan vélilliset vaikutukset kasvattivat saamisten
arvonalentumisia. Jarjestaméttomat saamiset olivat 2,0
prosenttia (2,1) vastuista.
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Vakuutus
Tulos ennen veroja oli 100 miljoonaa euroa (117). Korvauskulujen kasvu heikensi vakuutuskatetta. Sijoitustuottoja

heikensi myyntivoittojen lasku.

OP Ryhma
Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022
4.5.2022 klo 9.00

Vahinkovakuutuksen vakuutusmaksutuotot kasvoivat 5,2 prosenttia 391 miljoonaan euroon ja korvauskulut

kasvoivat 21,2 prosenttia 264 miljoonaan euroon.
Kulut olivat vertailukauden tasolla 119 miljoonaa euroa (119).

Tuotot sijoitustoiminnasta olivat 35 miljoonaa euroa (56). Sijoitustaseen nettotuotto kdyvin arvoin oli
vahinkovakuutuksessa 9 miljoonaa euroa (84) ja henkivakuutuksessa —19 miljoonaa euroa (62).

Vahinkovakuutuksen operatiivinen yhdistetty kulusuhde oli 95,4 prosenttia (86,0) ja operatiivinen riskisuhde 67,4
prosenttia (58,6). Operatiivinen toimintakulusuhde oli 27,9 prosenttia (27,5).

Henkivakuutuksen sijoitussidonnaiset vakuutussaastot pienenivét vuodenvaihteesta 5,5 prosenttia 12,4 miljardiin
euroon. Riskihenkivakuutuksen maksutulo kasvoi 6,0 prosenttia.

Kehityspanostukset kohdistuivat perusjarjestelméuudistukseen seka verkko- ja mobiilipalveluiden saavutettavuuden

ja vakuutusten ostomahdollisuuksien parantamiseen.

Pohjola Vakuutus keskittyy ydinliketoimintaansa ja luopui sairaalaliketoiminnasta.

Avainlukuja
Mil;. € 1-3/2022 1-3/2021 Muutos, % 1-12/2021
Vakuutuskate 138 164 -16,0 754
Nettopalkkiotuotot 21 21 11 96
Sijoitustoiminnan nettotuotot -16 110 -114,3 288
Muut nettotuotot 31 0 - -2
Tuotot yhteensa 174 295 -411 1135
Henkilostokulut 40 40 -19 160
Poistot ja arvonalentumiset 14 14 2,0 66
Liiketoiminnan muut kulut 66 65 0,5 267
Kulut yhteensa 119 119 -0,1 493
OP-bonukset omistaja-asiakkaille -5 -5 - -21
Véliaikainen poikkeusmenettely (overlay approach) 51 -55 - -117
Tulos ennen veroja 100 117 -14,0 504
Koko paédoman tuotto (ROA), % 1,34 1,59 -0,25* 1,64
Koko pad&oman tuotto iiman OP-bonuksia, % 141 1,66 -0,25* 1,71
*Suhdeluvun muutos
OP Ryhmaén Vakuutus-segmentti muodostuu vahinko- ja o A
henkivakuutusliketoiminnasta. Segmenttiin kuuluvat Pohjola TU(_J_tOt sijoitustoiminnasta
Vakuutus Oy ja OP-Henkivakuutus Oy. Kilpailu- ja Milj. € 1-3/2022 1-3/2021
kuluttajavirasto (KKV) hyvaksyi 14.1.2022 yrityskaupan, jossa Kéypéaan arvoon muiden laajan
Pohjola Vakuutus myy Pohjola Sairaalan Pihlajalinna- tuloksen erien kautta 3 23
konserniin kuuluvalle Pihlajalinna Terveydelle. Pohjola Kaypaan arvoon _367 _78
Sairaala siirtyi Pihlajalinnan omistukseen 1.2.2022. Kaupasta tlosvaikutteisest
kirjattiin myyntivoittoa 32 miljoonaa euroa. Jaksotettu hankintameno -2 0
Henkivakuutuserat* 351 169
Diskonttauksen
Katsauskauden tulos purkautuminen -4 -4
Tulos ennen veroja oli 100 miljoonaa euroa. (117). Osakkuusyhtict 4 1
\éaruut:;skate Ias_l|<i &6% prosen;[ltia 1lf§ m:_ljoonaan euroon. Sjjoitustoiminnan nettotuotot _16 110
ulut olivat vertailukauden tasolla, miljoonaa euroa. Valiaikainen pokkeusmenettely 51 55
Yhteensa 35 56

Tuotot sijoitustoiminnasta, véliaikainen poikkeusmenettely
mukaan lukien, olivat 35 miljoonaa euroa (56). Sijoitusten
myyntivoitot/-tappiot olivat vahinkovakuutuksessa -2
miljoonaa euroa (24) ja henkivakuutuksessa -1 miljoona
euroa (22).

*Siséltaad korkohyvitykset asiakkaiden vakuutusséastaille, korkotaydennysten
muutokset ja muut vakuutustekniset erét seké sijoitussidonnaisten ja
eriytettyjen taseiden sijoitusten k&yvan arvon muutokset.
**\/ahinkovakuutus.
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Vahinkovakuutuksen operatiivinen tulos

Vahinkovakuutuksen tulos oli 79 miljoonaa euroa (89).
Vakuutustekninen kate heikkeni korvauskulujen kasvun
seurauksena. Muihin tuottoihin siséltyy Pohjola Sairaalan
myyntivoitto. Sijoitustuottoja heikensi myyntivoittojen lasku.

Milj. € 1-3/2022 1-3/2021 Muutos, %
Vakuutusmaksutuotot 391 372 52
Korvauskulut 264 218 212
Toimintakulut 109 102 70
Vakuutustekninen

kate, operatiivinen 18 52 -65,2
Perustemuutos

Vakuutustekninen

kate 18 52 -65,2
Sijoitustuotot ja -

kulut 1 67 -97.8
Muut tuotot ja kulut 29 -4 8824
Véliaikainen

poikkeusmenettely 30 -26 2155
Tulos ennen veroja 79 89 -11,9

Operatiivinen

yhdistetty kulusuhde 954 86,0
Operatiivinen
riskisuhde 674 58,6
Operatiivinen
toimintakulusuhde 27,9 275

Vahinkovakuutuksen vakuutusmaksutuotot

Milj. € 1-3/2022 1-3/2021 Muutos, %
Henkilbasiakkaat 218 211 37
Yritysasiakkaat 173 161 73
Yhteensa 391 372 52

Maksutuotot kasvoivat 5,2 prosenttia 391 miljoonaan euroon.
Henkiltasiakkaissa vakuutusasiointinsa keskitténeiden
etutalouksien maaré kasvoi. Yritysasiakkaiden maksutuotot
kasvoivat 7,3 prosenttia.

Korvauskulut kasvoivat 21,2 prosenttia 264 miljoonaan
euroon. Vahinkoméérissa nakyy palautumista
koronaviruspandemiaa edeltavélle tasolle. Korvauskuluja
kasvattivat my6s alkuvuoden hankalat keliolosuhteet ja
suurvahingot. Tammi—maaliskuussa kirjattiin 27 uutta
omaisuuden ja toiminnan suurvahinkoa (22), joiden omalla
vastuulla oleva korvausmeno oli yhteensd 40 miljoonaa euroa
(18). Téahan luokkaan kuuluvat yli 0,3 miljoonan euron
vahingot. Muutokset aiempina vuosina tapahtuneisiin
vahinkoihin heikensivét vakuutusteknista katetta 9 miljoonaa
euroa. Vertailukaudella muutokset paransivat
vakuutusteknista katetta 9 miljoonaa euroa.
Vahinkovakuutuksen operatiivinen riskisuhde ilman
korvausten valillisid hoitokuluja oli 67,4 prosenttia (58,6).

OP Ryhma
Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022
4.5.2022 klo 9.00

Lakisaateisten elékkeiden korvausvastuun muutokset
paransivat tulosta 1 miljoona euroa (7).

Vahinkovakuutuksen operatiivinen toimintakulusuhde, joka
sisaltdd myos korvausten vélilliset hoitokulut, oli 27,9
prosenttia (27,5). ICT-kulujen ja myyntipalkkioiden kasvu
lisési toimintakuluja.

Vahinkovakuutuksen operatiivinen yhdistetty kulusuhde
heikkeni 95,4 prosenttiin (86,0).

Vahinkovakuutuksen sijoitustoiminnan tunnuslukuja

Milj. € 1-3/2022 1-3/2021
Sijoitustaseen nettotuotto, milj. €* 9 84
Sijoitusten tuotto kéyvin arvoin, % -4,0 -0,2
Korkosijoitusten running yield, % 0,9 0,8
31.3.2022 31.12.2021
Sijoituskanta, milj. € 4126 4287
Investointitasolle luokiteltujen
sijoitusten osuus, % 90 92
Véahintaan A-luokiteltuja saamisia,
% 52 54
Modifioitu duraatio 25 33

*Sijoitustaseen nettotuotto on laskettu véhentdmalld koko sijoitusomaisuuden
tuotoista markkinaehtoisen vakuutusvelan arvonmuutos.

Henkivakuutuksen operatiivinen tulos

Venajan hyokkays Ukrainaan lisasi sijoitusmarkkinoiden
epévarmuutta, joka vaikutti negatiivisesti oman taseen
sijoitustuottoihin ja sijoitussidonnaisiin vakuutussaastaihin.
Sijoitussidonnaiset vakuutussaastot, 12,4 miljardia euroa,
olivat 5,5 prosenttia vuoden 2021 lopun tilannetta
pienemmét. Sijoitussidonnaisten vakuutusten nettomyynti oli
66 miljoonaa euroa (133). Henkivakuutuksen takaisinostot
lisdéntyivat sijoitusmarkkinoiden epévarmuuksista johtuen.
Riskihenkivakuutuksen maksutulo kasvoi 6,0 prosenttia.

Tulos ennen veroja pieneni 12 miljoonaan euroon (29).
Tulosheikennys johtui tuottojen laskusta ja kulujen kasvusta.
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Milj. € 1-3/2022 1-3/2021 Muutos, %
Riskilikkeen nettotuotot 11 7 69,8
Sijoitustoiminnan

nettotuotot = 45 -
Nettopalkkiotuotot 29 26 9,6
Tuotot yhteensa 13 78 75,7
Henkildstokulut 3 3 19,8
Poistot ja

arvonalentumiset S 5 41
Liiketoiminnan muut 9 8 55
kulut

Kulut yhteensa 17 16 7.4
OP-bonukset -5 -5 -
Valiaikainen

poikkeusmenettely 21 29 -
Tulos ennen veroja 12 29 -57,3
Operatiivinen 395 369

kulusuhde

Henkivakuutuksen sijoitustoiminnan tunnuslukuja*

Milj. € 1-3/2022 1-3/2021
Sijoitustaseen nettotuotto,
milj. €** -19 62
SlelgusEen tuotto kéyvin 56 10
arvoin, %
Kprkosumtusten running 10 09
yield, %

31.3.2022 31.12.2021
Sijoituskanta, milj. € 21588 3646
Investointitasolle luokiteltujen
sijoitusten osuus, % 91 94
A-luokiteltuja saamisia
vahintaan, % 51 56
Modifioitu duraatio 28 30

*ilman eriytettyja taseita

**Sijoitustaseen nettotuotto on laskettu vahentdmalla koko sijoitusomaisuuden
tuotoista markkinaehtoisen vakuutusvelan arvonmuutos. Sijoitustase ei sisalla
eriytettyja taseita.

Vakuutusvelan korkoriskid on suojattu korkotaydennyksilla ja
korkojohdannaisilla. Henkivakuutuksen lyhytaikaisten
korkotdydennysten nettomuutos oli -1 miljoona euroa (0).
Vakuutusvelan kertyneet korkotdydennykset ilman eriytettyja
taseita olivat katsauskauden lopussa 240 miljoonaa euroa
(355). Korkotaydennyksista 45 miljoonaa euroa (44) oli
lyhytaikaisia.
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Ryhmétoiminnot-segmentti (aiemmin Muu toiminta -
segmentti) sisaltdd OP Osuuskunnan liketoimintasegmenttejé
tukevat ja varmentavat toiminnot ja OP Yrityspankki Oyj:n
keskuspankkitoiminnot.

Katsauskauden tulos

Ryhmétoimintojen tulos ennen veroja oli 11 miljoonaa euroa
(-22). Tuotot kasvoivat 15,9 prosenttia 182 miljoonaan
euroon.

Ryhmétoimintojen korkokate oli -10 miljoonaa euroa (-21).
Korkokatetta kasvatti markkinariskiposition tuottama tulos
suhteessa vertailukauteen seka vertailukauden jalkeen
paéomalainojen erédntyminen. Ehdollinen TLTRO-lisékorko
kasvatti korkokatetta 3 miljoonaa euroa (1).

Sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 11 miljoonaa euroa (1).
Liiketoiminnan muut tuotot kasvoivat 2,5 prosenttia 181
miljoonaan euroon.

Ryhmétoimintojen kulut laskivat 4,4 prosenttia 89 miljoonaan
euroon. Henkilostokulut kasvoivat 0,9 prosenttia 53
miljoonaan euroon. Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja
aineettomista hytdykkeisté laskivat 13,6 prosenttia 29
miljoonaan euroon. Liikketoiminnan muut kulut laskivat 4,1
prosenttia 89 miljoonaan euroon. ICT-kulut kasvoivat 7,2
prosenttia 66 miljoonaan euroon.

OP Ryhmaén senior- ja senior non-preferred -ehtoisen
tukkuvarainhankinnan seké katettujen
joukkovelkakirjalainojen keskimarginaali oli maaliskuun
lopussa 26 korkopistetta (25).

OP Ryhmaén rahoitusasema ja maksuvalmius on vahva.

Tammi—-maaliskuussa OP Ryhméssa laskettiin likkeeseen
pitkdaikaisia joukkovelkakirjalainoja yhteensé 0,5 miljardia
euroa (2,1). OP Yrityspankki laski tammikuussa likkeeseen
vihredn 500 miljoonan euron senior non-preferred -ehtoisen
joukkovelkakirjalainan 5,5 vuoden maturiteetilla.

ynma Osavuosikatsaus 1.1-31.3.2022
4.5.2022 klo 9.00
Ryhmatoiminnot
Avainlukuja
Milj. € 1-3/2022 1-3/2021 Muutos, % 1-12/2021
Korkokate -10 -21 - 10
Nettopalkkiotuotot 1 1 -37,3 -2
Sijoitustoiminnan nettotuotot 11 1 - -5
Liiketoiminnan muut tuotot 181 176 25 684
Tuotot yhteensa 182 157 159 687
Henkilostokulut 53 52 09 216
Poistot ja arvonalentumiset 29 34 -136 137
Liiketoiminnan muut kulut 89 93 -41 444
Kulut yhteensa 171 179 -4,4 797
Saamisten arvonalentumiset 0 0 - 0
Tulos ennen veroja 11 -22 - -109

OP Ryhmalla oli maaliskuun lopussa TLTRO Il -rahoitusta
yhteensa 16 miljardia euroa (16).

TLTRO Il -rahoituksen kokonaiskorko aikavalilla 24.6.2020—
23.6.2022 voi olla EKP:n talletuskorko (raportointinetkelld -
0,50 %) miinus 0,50 % ja tAman jalkeiselle lainan
maturiteetille parhaimmillaan EKP:n talletuskorko. Alennettu
korko on ehdollinen nettoluotonannon kasvukriteerien
tayttymiselle. Nettoluotonannon kasvun jalkimmaéinen
tarkastelukausi paattyi 31.12.2021, jolloin OP Ryhma arvioi
tayttaneensa kriteerit. Arvion paivittdmisesta seurannut
kertaluontoinen tulosvaikutus kirjattin 31.12.2021
paéattyneella katsauskaudella IFRS 9 -standardin mukaisesti.
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ICT-Investoinnit

OP Ryhmad investoi jatkuvasti toimintansa kehittdmiseen ja
asiakaskokemuksen parantamiseen. Keskusyhteist
tytaryhtidineen vastaa OP Ryhmén palvelutoiminnan
kehittamisesté. Palvelutoiminnan kehittamiseen liittyvista
kustannuksista merkittévéa osa muodostuu ICT-
investoinneista.

OP Ryhman kehittdmismenot olivat tammi—maaliskuussa 73
miljoonaa euroa (70). Niihin sisaltyvat lisenssimaksut, ostetut
palvelut, muut hankkeisiin liittyvat ulkoiset kustannukset sek&
omaa tyota. Kehittdmismenoista 23 miljoonaa euroa (25) on
aktivoitu. Yksityiskohtaisempaa tietoa OP Ryhman
investoinneista siséltyy tAmén osavuosikatsauksen tekstiosan
liketoimintasegmenttikohtaisiin osioihin.

Henkilosto

OP Ryhman palveluksessa oli katsauskauden lopussa 12 947
henkilod (13 079). Henkilostod oli keskimaérin 12 975 (13
009). Henkilomé&ara vaheni katsauskaudella Pohjola Sairaalan
yrityskaupan johdosta. Henkilosta lisattiin samanaikaisesti
myynnin ja asiakaspalvelun seké kehittdmisen ja
teknologioiden tehtévissa.

Henkildstod katsauskauden lopussa

31.3.2022 31.12.2021
Véhittaispankki 7148 7108
Yrityspankki 935 898
Vakuutus 2298 2550
Ryhmatoiminnot 2 566 2523
Yhteensa 12 947 13079

Katsauskauden aikana OP Ryhmén palveluksesta siirtyi
elékkeelle 57 henkilod (52). Elakkeelle siirtyneiden keski-ik&
oli 62,6 vuotta (61,2).

OP Ryhmén muuttuva palkitseminen koostuu vuonna 2022
koko henkilostoa koskevasta tulospalkkiojarjestelmasta ja
henkildstérahastosta. Yrityskohtaiset vuosisuunnitelman
mukaiset tavoitteet seké ryhmatasoiset strategiset tavoitteet
huomioidaan tulospalkkiojarjestelman ja henkiléstérahaston
mittareissa. Palkitsemisjarjestelmid laadittaessa on otettu
huomioon finanssi- ja rahoitusalan palkitsemisjarjestelmia
koskeva sééntely.

OP Ryhman rakenteessa tapahtuneet
muutokset

OP Ryhmaén osavuosikatsaukseen yhdisteltiin katsauskauden
lopussa yhteensa 119 osuuspankkia (121) ja OP Osuuskunta
-konserni. Katsauskaudella osuuspankkien lukuméaéraa
laskivat pankkien sulautumiset.

Luhangan Osuuspankki sulautui Keski-Suomen
Osuuspankkiin 28.2.2022.

OP Ryhma
Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022
4.5.2022 klo 9.00

Luopioisten Osuuspankki sulautui Kangasalan Seudun
Osuuspankkiin 31.3.2022.

Sastamalan Osuuspankki, Satakunnan Osuuspankki ja
Satapirkan Osuuspankki ovat 13.10.2021 hyvaksyneet
sulautumissuunnitelman, jonka mukaan Sastamalan ja
Satapirkan Osuuspankit sulautuvat Satakunnan
Osuuspankkiin. Sulautumisen taytantéénpanon suunniteltu
rekisterdintiajankohta on 30.4.2022. Sulautumisen
yhteydessa Satakunnan Osuuspankin toiminimi muuttuu
Satapirkan Osuuspankiksi.

[t&-Uudenmaan Osuuspankki, Uudenmaan Osuuspankki ja
Helsingin Seudun Osuuspankki ovat 29.9.2021 hyvaksyneet
sulautumissuunnitelmat, joiden mukaan Itd-Uudenmaan ja
Uudenmaan Osuuspankit sulautuvat Helsingin Seudun
Osuuspankkiin. Sulautumisten taytantéénpanon suunniteltu
rekisterdintiajankohta on 31.7.2022. Sulautumisten
yhteydessa Helsingin Seudun Osuuspankin toiminimi
muuttuu Uudenmaan Osuuspankiksi.

Pohjola Vakuutus Oy on myynyt Pohjola Sairaala Oy:n
osakekannan kokonaisuudessaan Pihlajalinna-konserniin
kuuluvalle Pihlajalinna Terveys Oy:lle. Yrityskauppa julkistettiin
2.7.2021. Nettovelaton kauppahinta oli 31,8 miljoonaa euroa.
Kilpailu- ja kuluttajavirasto (KKV) hyvéksyi yrityskaupan
14.1.2022. Pohjola Sairaala siirtyi Pihlajalinnan omistukseen
1.2.2022.

OP Osuuskunnan hallinto

OP Ryhmaén keskusyhteison eli OP Osuuskunnan
hallintoneuvosto valitsi 2.12.2021 jasenet OP Osuuskunnan
hallitukseen toimikaudelle 1.1.-31.12.2022.

Hallituksessa jatkavat vuonna 2022 Jarna Heinonen
(yrittdjyyden professori, Turun yliopiston kauppakorkeakoulu),
Jari Himanen (toimitusjohtaja, Suur-Savon Osuuspankki), Kati
Levoranta (Executive Vice President, kaupallinen ja
operatiivinen johtaja, P2X Solutions Oy), Pekka Loikkanen
(hallitusammattilainen), Tero Ojanpera (hallituksen
puheenjohtaja, Silo.Al), Riitta Paloméki
(hallitusammattilainen), Jaakko Pehkonen (rahoitusneuvos,
kansantaloustieteen professori, Jyvaskylan yliopisto), Timo
Ritakallio (pajohtaja, OP Ryhmag), Olli Tarkkanen
(toimitusjohtaja, Etela-Pohjanmaan Osuuspankki) ja Mervi
Vaisanen (markkinoinnin lehtori, Kajaanin
ammattikorkeakoulu).

Liséksi hallintoneuvosto valitsi uutena jasenend hallitukseen
kauppatieteiden tohtori Petri Sahlstrémin. Leif Enberg luopui
hallituksen jasenen tehtavista 31.12.2021.

Lisaksi hallitus valitsi 3.1.2022 keskuudestaan uudelle
toimikaudelle puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan seké
jésenet hallituksen lakis&éteisiin valiokuntiin. Hallituksen
puheenjohtajana jatkaa Jaakko Pehkonen ja
varapuheenjohtajana Jarna Heinonen.
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Katsauskauden jélkeiset tapahtumat

OP Osuuskunta piti 26.4.2022 varsinaisen osuuskunnan
kokouksen, jossa valittiin hallintoneuvoston jésenet ja
tilintarkastaja.

Hallintoneuvostossa on 36 jasenta. Osuuskunnan
varsinaisessa kokouksessa valittiin uudelleen seuraavat
erovuorossa olleet hallintoneuvoston jasenet: toimitusjohtaja
Mika Helin, restonomi, MBA Mervi Hinkkanen, toimitusjohtaja
Raili Hyvonen, kehittamispaéallikké Mika Kainusalmi,
toimitusjohtaja Kaisa Markula, toimitusjohtaja UIf Nylund,
toimitusjohtaja Teuvo Peré&talo, yrittdja Timo Syrjéla ja
toimitusjohtaja Pauliina Takala.

Uusiksi hallintoneuvoston jaseniksi valittiin FM Eeva Harju,
kunnanjohtaja Tuomas Lohi, toimitusjohtaja Kari Makelg,
toimitusjohtaja Leena Selkee ja maatalousyrittaja Janne Tiiri.

Jarjestaytymiskokouksessaan 26.4.2022 hallintoneuvosto
valitsi hallintoneuvoston puheenjohtajiston. Puheenjohtajaksi
valittiin CFO Annukka Nikola ja varapuheenjohtajiksi yrittja
Taija Jurmu ja toimitusjohtaja Ari Vaananen.

Tilintarkastajaksi tilikaudelle 2022 valittiin varsinaisessa
osuuskunnan kokouksessa tilintarkastusyhteisé KPMG Oy Ab.
KPMG Oy Ab:n nimedmand padvastuullisena tilintarkastajana
toimii KHT Juha-Pekka Mylén.

OP Ryhma
Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022
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Loppuvuoden nakymat

Maailmantalous kasvoi vuoden alussa hyvéa vauhtia.
Talouden nopea elpyminen koronaviruspandemian
aiheuttamasta kriisista nosti kuitenkin raaka-aineiden hintoja
ja kiihdytti inflaatiota. Covid-19-tartunnat ja niisté seuranneet
rajoitustoimet heikensivat yh& talouskehitysté niin
palvelualoilla kuin tuotantoketjujen ongelmista karsivilla
teollisuuden aloilla. Vendjan hyokattyd Ukrainaan raaka-
aineiden hintojen nousu jyrkentyi ja inflaatio nopeutui
entisestaan.

Rahoitusmarkkinoailla osakurssit laskivat ja markkinakorot
nousivat ensimmaisen vuosineljanneksen aikana. Vengjan
aloittaman hyokkayssodan aiheuttama véliton epéavarmuuden
lisd&ntyminen markkinoilla jai lyhytaikaiseksi.

Talouden nakymia varjostaa poikkeuksellinen epdvarmuus.
Koronaviruspandemia, Vengjan hyokkays Ukrainaan ja raaka-
aineiden hintojen voimakas kallistuminen muodostavat
tilanteen, jossa kaikkien tekijéiden yhteisvaikutusta on hyvin
vaikea ennakoida.

L&hiaikoina inflaation odotetaan pysyvén korkealla ja talouden
kasvun hidastuvan, mutta niin Suomessa kuin euroalueella
yleisen taloustilanteen pysyvan kohtalaisen hyvand. VVuoden
kuluessa rahapolitikan arvioidaan kiristyvan ja korkojen
jatkavan nousua.

OP Ryhmaén vuoden 2022 tuloksen ennen veroja arvioidaan
muodostuvan pienemmaksi kuin vuoden 2021 tulos.
Tuloskehityksen merkittdvimmaét epavarmuustekijét littyvat
Ukrainan sodan, koronaviruspandemian ja inflaation myota
korko- ja sijoitusympéristén muutoksiin seké
arvonalentumisten kehitykseen. Sota Ukrainassa ja siihen
liittyvat pakotteet ja vastapakotteet lisdavat merkittavasti
talouteen ja tuloskehitykseen liittyvad epédvarmuutta.

Kaikki tassé osavuosikatsauksessa esitetyt ennusteet ja arviot
perustuvat taménhetkiseen ndkemykseen talouden
kehityksesta. Toteutuvat tulokset voivat olla merkittavasti
erilaiset.
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja esitetd&dn kuvaamaan liiketoiminnan taloudellista kehitysta ja parantamaan vertailukelpoisuutta eri
raportointikausien valilla. Kéytettyjen vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty alla. Tunnuslukukaavat ovat
johdettavissa osavuosikatsauksessa esitetyista luvuista, joten erillisi vaihtoehtoisten tunnuslukujen tismaytyslaskelmia ei ole esitetty.

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Tunnusluku

Oman padoman tuotto (ROE), %

Oman padoman tuotto (ROE), iiman OP-
bonuksia, %

Koko p&doman tuotto (ROA), %

Koko p&doman tuotto (ROA), ilman OP-
bonuksia, %

Kulujen osuus tuotoista, %

Tuotot sijoitustoiminnasta

Luottokanta

Saamisten arvonalentumiset luotto- ja
takauskannasta, %

Talletukset

Tappiota koskevan vahennyseran
kattavuusaste (coverage ratio), %

Maksukyvyttémyyden havainnointiaste
(default capture rate), %

Asiakasliiketoiminnan tuotot

Laskentakaava

Katsauskauden tulos x (tilikauden

paivat/katsauskauden péaivat) 100

Oma pédoma (kauden alun ja lopun
keskiarvo)

(Katsauskauden tulos + OP-bonukset
verojen jalkeen) x (tilikauden

paivat/katsauskauden péaivat) x 100

Oma pédoma (kauden alun ja lopun
keskiarvo)

Katsauskauden tulos x (tilikauden

paivat/katsauskauden péaivat) « 100

Taseen loppusumma keskimaérin (kauden
alun ja lopun keskiarvo)

(Katsauskauden tulos + OP-bonukset
verojen jalkeen) x (tilikauden

paivat/katsauskauden péaivat) x 100

Taseen loppusumma keskimaérin (kauden
alun ja lopun keskiarvo)

Kulut yhteensa 100

Tuotot yhteensé

Sijoitustoiminnan nettotuotot +
Véliaikainen poikkeusmenettely (overlay
approach)

Tase-era Saamiset asiakkailta

Saamisten arvonalentumiset x (tilikauden

paivat/katsauskauden péaivat) x 100

Luotto- ja takauskanta katsauskauden
lopussa

Tase-eran Velat asiakkalille sisaltamat
talletukset

Tappiota koskeva vahennysera

- —— - 100
Saamiset asiakkailta (taseen ja taseen X

ulkopuoliset erét)

Uudet maksukyvyttdmat sopimukset, jotka

olivat vaiheessa 2 vertailukaudella 100

Uudet maksukyvyttdmét sopimukset
katsauskaudella

Korkokate + vakuutuskate +
nettopalkkiotuotot

OP Ryhma
Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022
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Kuvaus

Tunnusluku kertoo, kuinka paljon omalle pd&domalle on kertynyt
tuottoa katsauskauden aikana.

Tunnusluku kertoo, kuinka paljon omalle pd&domalle on kertynyt
tuottoa katsauskauden aikana, kun ei huomioida kuluksi kirjattuja
omistaja-asiakkaille maksettavia OP-bonuksia.

Tunnusluku kertoo, kuinka paljon toimintaan sitoutuneelle
padomalle on kertynyt katsauskaudella tuottoa.

Tunnusluku kertoo, kuinka paljon toimintaan sitoutuneelle
padomalle on kertynyt katsauskaudella tuottoa, kun ei huomioida
kuluksi kirjattuja omistaja-asiakkaille maksettavia OP-bonuksia.

Tunnusluku kertoo, miké on kulujen osuus tuotoista. Mita
matalampi tunnusluku on, sitd parempi.

Tunnusluku kuvaa kaikkien sijoitustoiminnan tuottojen
kehittymistd. Osaan vakuutusyhtididen oman padoman ehtoisista
sijoituksista sovelletaan véliaikaista poikkeusmenettelya (overlay
approach). Véliaikaisen poikkeusmenettelyn piirissé olevien
sijoitusten kéyvan arvon muutokset esitetddn oman padoman
kéyvan arvon rahastossa.

Taseen erassa Saamiset asiakkailta esitetdan luottokanta.

Tunnusluvulla kuvataan tuloslaskelmalle kirjattujen saamisten
arvonalentumisten maaraa suhteessa luotto- ja takauskantaan.
Mitd matalampi tunnusluku on, sitd parempi.

Taseen erassa Velat asiakkaille esitetaén talletukset.

Tunnusluvulla mitataan, paljonko odotettavissa olevien tappioiden
maéaré kattaa vastuun maarasta.

Tunnusluvulla mitataan SICR-mallin (luottoriskin merkittava
kasvu) tehokkuutta, eli kuinka moni sopimus oli vaiheessa 2 ennen
kuin se siirtyi vaiheeseen 3.

Asiakasliiketoiminnan tuotot kuvaavat korkokatteen,
vakuutuskatteen ja nettopalkkiotuottojen kehittymista. Suoraan
asiakkailta saatavat tuotot esitetddn padosin néissa erissé.
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Vahinkovakuutus:

Operatiivinen vahinkosuhde, %

Operatiivinen likekulusuhde, %

Operatiivinen yhdistetty kulusuhde, %

Operatiivinen riskisuhde (ilman
perustekorkokulua), %

Operatiivinen toimintakulusuhde, %

Henkivakuutus:

Operatiivinen kulusuhde, %

Korvauskulut pl. laskuperustemuutokset

Vakuutusmaksutuotot pl. x 100

laskuperustemuutokset (netto)

Liikekulut

Vakuutusmaksutuotot pl. x 100

laskuperustemuutokset (netto)

Operatiivinen vahinkosuhde +
operatiivinen likekulusuhde

Operatiivinen riskisuhde + operatiivinen
toimintakulusuhde

Korvaukset pl. korvausten selvittelykulut ja

laskuperustemuutokset « 100

Vakuutusmaksutuotot (netto) pl.
laskuperustemuutokset

Liikekulut ja korvausten selvittelykulut x 100

Vakuutusmaksutuotot (netto) pl.
laskuperustemuutokset

Kulut yhteensa

Kuormitustulo + hallinnointipalkkioiden x 100

palautus

Erillislaskentaan perustuvat tunnusluvut

Vakavaraisuussuhde, %

Tier 1 -vakavaraisuussuhde, %

Ydinp&doman (CET1) vakavaraisuussuhde, %

Solvenssisuhde, %

Véahimmaisomavaraisuusaste (leverage ratio),
%

Maksuvalmiusvaatimus (LCR), %

Omat varat yhteensa 100

Kokonaisriski

Ensisijainen pddoma (Tier 1) 100

Kokonaisriski

Ydinp&doma (CET1)

x 100
Kokonaisriski

Oma varallisuus 100

Vakavaraisuuspadomavaatimus (SCR)

Ensisijainen pdédoma (T1) x 100

Vastuiden maara

Likvidit varat

Likviditeetin ulosvirtaukset - likviditeetin X 100

sisadn virtaukset stressitilanteessa

OP Ryhma
Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022
4.5.2022 klo 9.00

Tunnusluku kertoo, kuinka suuri osuus maksutuotoista kuluu
korvauksiin ja korvausten hoitamiseen. Tunnusluku lasketaan
jélleenvakuuttajien osuuksien jéalkeen.

Tunnusluku kertoo, kuinka suuri osuus maksutuotoista kéytetaan
liikekuluihin (vakuutusten hankinta-, hoito- ja hallinto- menot).
Tunnusluku lasketaan jélleenvakuuttajien osuuksien jalkeen.

Yhdistetty kulusuhde on keskeinen vahinkovakuutusyhtién
tehokkuutta kuvaava tunnusluku. Tunnusluku kertoo, riittavétko
maksutuotot tarkastelukaudella kattamaan yhtion kulut.

Tunnusluku kertoo, kuinka suuri osuus maksutuotoista kuluu
korvauksiin. Tunnusluku lasketaan jalleenvakuuttajien osuuksien
jalkeen.

Tunnusluku kertoo yhtién operatiivisen toiminnan kulujen
(hankinta-, hoito-, hallinto ja vahinkojen hoitokulut) kéyton
suhteessa maksutuottoihin.

Tunnusluku kertoo yhtién tehokkuudesta, eli kuinka hyvin
vakuutuksista perityt kulut ja vakuutuksista saatavat
hallinnointipalkkion palautukset riittdvét kattamaan yhtion
likekulut.

Tunnusluku kuvaa luottolaitoksen vakavaraisuutta ja kertoo
omien varojen suhteen kokonaisriskin maaraan.

Tunnusluku kuvaa luottolaitoksen vakavaraisuutta ja kertoo
ensisijaisen padoman suhteen kokonaisriskin maaraan.

Tunnusluku kuvaa luottolaitoksen vakavaraisuutta ja kertoo
ydinpadoman suhteen kokonaisriskin maaraan.

Tunnusluku kuvaa vakuutusyhtion vakavaraisuutta ja kertoo
oman varallisuuden suhteen kokonaisriskin maaraan.

Tunnusluku kuvaa luottolaitoksen velkaantuneisuutta ja
kertoo ensisijaisen padoman suhteen vastuiden
kokonaismaaraan.

Tunnusluku kuvaa lyhyen aikavalin maksuvalmiusriskid, joka
edellyttdd pankilta riittavia korkealaatuisia likvideja varoja 30
paivaa kestavasta akuutista stressiskenaariosta
selvidmiseen.
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Pysyvén varainhankinnan vaatimus (NSFR), %

Rahoitus- ja vakuutusryhmittyman
valvonnasta

annetun lain mukainen vakavaraisuussuhde*

Jarjestaméattomat saamiset vastuista, %

Ongelmasaamiset vastuista, %

Pysyva varainhankinta

Pysyvén varainhankinnan vaade

Ryhmittymé&n omat varat yhteensa

Ryhmittymé&n omien varojen
vahimmaismaara yhteensa

Jarjestaméattomat saamiset (brutto)

Vastuut katsauskauden lopussa

Ongelmasaamiset (brutto)

Vastuut katsauskauden lopussa

Terveet lainanhoitojoustosaamiset vastuista, % Terveet lainanhoitojoustosaamiset (brutto)

Terveet lainanhoitojoustosaamiset
ongelmasaamisista, %

Vastuut katsauskauden lopussa

Terveet lainanhoitojoustosaamiset (brutto)

Ongelmasaamiset katsauskauden lopussa

x 100

x 100

x 100

x 100

x 100

x 100

OP Ryhma
Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022
4.5.2022 klo 9.00

Pysyvén varainhankinnan tunnusluku kuvaa pitkan aikavalin
likviditeettiriskia, joka edellyttad pankilta riittdvad maaraa
vakaita rahoitusléhteité suhteessa vakaita rahoituslahteita
edellyttaviin eriin. Tavoitteena on turvata varojen ja velkojen
kestavaa maturiteettirakennetta vuoden aikahorisontilla ja
rajoittaa turvautumista liiaksi lyhytaikaiseen
tukkuvarainhankintaan.

Tunnusluku kuvaa rahoitus- ja vakuutusryhmittyman
vakavaraisuutta ja kertoo omien varojen suhteen omien
varojen vahimmaismaaraan.

Tunnusluku kuvaa vakavissa maksuongelmissa olevien
asiakkaiden vastuiden osuutta koko vastuukannasta.
Jarjestamattomilla saamisilla tarkoitetaan yli 90 péivaa
eraantyneitd saamisia ja muita riskillisiksi luokiteltuja
saamisia seka téllaisiin saamisiin kohdistuvia asiakkaan
taloudellisista vaikeuksista johtuvia lainanhoitojoustoja.
Lainanhoitojoustot ovat asiakkaan aloitteesta sovittuja
helpotuksia alkuperdiseen maksuohjelmaan, ja niilla pyritdan
auttamaan asiakasta selviytyméaan véliaikaisista
maksuvaikeuksista. Jarjestamattdmat saamiset esitetddn
bruttomaaraising, niista ei ole vahennetty odotettavissa
olevia luottotappioita.

Tunnusluku kuvaa maksuongelmissa olevien asiakkaiden
vastuiden osuutta koko vastuukannasta.

Ongelmasaamisilla tarkoitetaan yli 90 péivaa eraantyneita
saamisia, muita riskillisiksi luokiteltuja saamisia seka tallaisiin
tai terveisiin saamisiin kohdistuvia asiakkaan taloudellisista
vaikeuksista johtuvia lainanhoitojoustoja. Lainanhoitojoustot
ovat asiakkaan aloitteesta sovittuja helpotuksia
alkuperaiseen maksuohjelmaan, ja niilla pyritddn auttamaan
asiakasta selviytyméaan véliaikaisista maksuvaikeuksista.
Jarjestaméattomien lainanhoitojoustojen lisaksi
ongelmasaamisiin siséltyvat koeajalla olevat
jarjestamattomista saamisista jo tervehtyneet
lainanhoitojoustosaamiset tai saamiset, joissa
lainanhoitojousto on tehty sopimukseen, joka ei ollut
jarjestamaton. Muista kuin asiakkaan taloudellisista
vaikeuksista johtuneita maksuohjelmamuutoksia ei luokitella
ongelmasaamisiksi. Ongelmasaamiset esitetddn
bruttomaaraising, niista ei ole vahennetty odotettavissa
olevia luottotappioita.

Tunnusluku kuvaa terveiden lainanhoitojoustosaamisten
osuutta koko vastuukannasta.

Terveité lainanhoitojoustosaamisia ovat koeajalla olevat
jarjestamattomista saamisista jo tervehtyneet
lainanhoitojoustosaamiset tai saamiset, joissa
lainanhoitojousto on tehty sopimukseen, joka ei ollut
jarjestamaton. Muista kuin asiakkaan taloudellisista
vaikeuksista johtuneita maksuohjelmamuutoksia ei luokitella
lainanhoitojoustosaamisiksi.

Tunnusluku kuvaa terveiden lainanhoitojoustosaamisten
osuutta ongelmasaamisista, joihin siséltyy terveiden
lainanhoitojoustosaamisten liséksi jarjestamattomat
saamiset.

Terveité lainanhoitojoustosaamisia ovat koeajalla olevat
jarjestamattomista saamisista jo tervehtyneet
lainanhoitojoustosaamiset tai saamiset, joissa
lainanhoitojousto on tehty sopimukseen, joka ei ollut
jarjestamaton. Muista kuin asiakkaan taloudellisista
vaikeuksista johtuneita maksuohjelmamuutoksia ei luokitella
lainanhoitojoustosaamisiksi.
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Tappiota koskeva véhennysera (saamiset
asiakkailta) ongelmasaamisista, %

Luotto- ja takauskanta

Vastuut

Muut vastuut

Tappiota koskeva véhennysera, joka

kohdistuu tase-eraan saamiset asiakkailta 100

Ongelmasaamiset katsauskauden lopussa

Luottokanta + takauskanta

Luotto- ja takauskanta + korkosaamiset +
kayttdmattdmat luottojarjestelyt

Korkosaamiset + kayttamattomat
luottojérjestelyt

*Rava-suhdeluvussa on huomioitu siirtymésaannokset

OP Ryhma
Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022
4.5.2022 klo 9.00

Tunnusluku kuvaa odotettavissa olevien tappioiden osuutta
kaikista ongelmasaamisista. Ongelmasaamisiin siséltyvat
jarjestamattomat saamiset seka terveet
lainanhoitojoustosaamiset

Tunnusluku kuvaa annettujen luottojen ja takausten
yhteisméaaraa.

Ongelmasaamisten ja jarjestamattdmien saamisten
suhteutusperusteena kéytetaan luotto- ja takauskannan,
korkosaamisten seka kayttamattomien luottojérjestelyiden
(nostamattomat luotot ja nostovarat) summaa.

Luotto- ja takauskannan liséksi vastuita muodostuu
korkosaamisista seka kayttdmattdmista luottojarjestelyista
(nostamattomat luotot ja nostovarat).
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. OP Ryhmé
@ OP Ryhma Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022

4.5.2022 klo 9.00
Vakavaraisuustaulukot
Luottolaitosvakavaraisuus

Omat varat, milj. € 31.3.2022 31.12.2021
OP Ryhmé&n oma paaoma 13924 14184
Poistetaan vakuutusyhtididen vaikutus omasta pddomasta -768 -988
Kéyvan arvon rahasto, rahavirran suojaus 61 -96
Ydinpddoma (CET1) ennen vahennyksia 13216 13101
Aineettomat hyddykkeet -328 -351
Elékevastuun ylikate ja arvostusoikaisut -160 -132
Omista varoista vahennettavat osuuspadomat 0 -160
Ennakoitu voitonjako ja edellisen tilikauden maksamaton voitonjako -214 -96
ECL - odotetut tappiot alijgdma -415 -356
Jarjestamattémien vastuiden kattamisvaatimuksesta puuttuva maara -47 -41
Ydinpadoma (CET1) 12 051 11 965
Padomalainat, joihin sovelletaan siirtymésaannosta

Ensisijainen lisdpadoma (AT1)

Ensisijainen padoma (T1) 12 051 11 965
Debentuurilainat 1308 1308
Debentuurilainat, joihin sovelletaan siirtyméasaanndsta 117 141
Toissijainen padoma (T2) 1425 1448
Omat varat yhteensa 13476 13413
Kokonaisriski, milj. € 31.3.2022 31.12.2021
Luotto- ja vastapuoliriski 56 861 57 361
Standardimenetelma (SA) 4794 4822
Valtio- ja keskuspankkivastuut 336 298
Luottolaitosvastuut 6 5
Yritysvastuut 3119 3180
Véhittaisvastuut 1129 1142
Oman padoman ehtoiset sijoitukset 6 6
Muut 197 190
Siséisten luottoluokitusten menetelma (IRB) 52 067 52 539
Luottolaitosvastuut 1251 1191
Yritysvastuut 29 632 29 808
Véhittaisvastuut 12 928 13320
Oman padoman ehtoiset sijoitukset 7134 7112
Muut 1122 1109
Markkina- ja selvitysriski, standardimenetelma 1470 1380
Operatiivinen riski, standardimenetelméa 3851 3786
Vastuun arvonoikaisu (CVA) 213 204
Muut riskit* 3000 3000
Kokonaisriski yhteensa 65 395 65 731

*0OP Ryhma lisési riskipainotettujen erien maaraa ennakoivasti (RWA add-on) huomioimaan tulevia muutoksia siséisten mallien (IRBA)
soveltamisalaan ja vakuutusyhtididen riskipainojen laskennassa kéytettavaan menetelmaan.
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@ OP Ryhma Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2022

4.5.2022 klo 9.00
Suhdeluvut, % 31.3.2022 31.12.2021
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 184 18,2
Tierl-vakavaraisuussuhde 184 18,2
Vakavaraisuussuhde 20,6 204
Suhdeluvut ilman siirtymasaannaosté, % 31.3.2022 31.12.2021
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 184 18,2
Tierl-vakavaraisuussuhde 184 18,2
Vakavaraisuussuhde 204 20,2
Padomavaatimus, milj. € 31.3.2022 31.12.2021
Omat varat 13 476 13413
Padomavaatimus 8 996 9041
Puskuri pddomavaatimuksiin 4 481 4373

Padomavaatimus 13,8 prosenttia muodostuu minimivaatimuksesta 8 prosenttia, kiintedsta lisdpddomavaatimuksesta 2,5 prosenttia, O-SlI-
padomavaatimuksesta 1,0 prosenttia, EKP:n asettamasta padomavaatimuksesta (P2R) 2,25 prosenttia, ja ulkomaisten vastuiden maakohtaisista
muuttuvista lisdpadomavaatimuksista.

Velkaantuneisuus, milj. € 31.3.2022 31.12.2021
Ensisijainen paéoma (T1) 12 051 11 965
Vastuut yhteensé 157 643 161 415
Vahimmaisomavaraisuusaste, % 7,6 74

Vahimmaisomavaraisuusaste (Leverage Ratio) kuvaa velkaantuneisuutta, mittarin minimitaso on kolme prosenttia.

OP Ryhman rahoitus- ja vakuutusryhmittyman valvonnasta annetun lain mukainen vakavaraisuus

Milj. € 31.3.2022 31.12.2021
OP Ryhmén omat pa&domat 13924 14 184
Padomalainat ja debentuurilainat 1425 1448
Muut omiin varoihin siséltyméattémét toimialakohtaiset erat -238 -392
Liikearvo ja aineettomat hytdykkeet -1 067 -1 097
Vakuutusliketoiminnan arvostuserot* 860 794
Suunniteltu voitonjako ja edellisen tilikauden maksamaton voitonjako -214 -96
Omista varoista vahennettavat IFRS-erat** -51 -181
ECL - odotetut tappiot alijgdméa -389 -330
Ryhmittyman omat varat yhteensa 14 248 14 331
Luottolaitostoiminnan omien varojen vaade*** 8 066 8111
Vakuutusliketoiminnan omien varojen vaade* 1559 1672
Ryhmittyman omien varojen véhimmaismaéara yhteensa 9625 9783
Ryhmittyman vakavaraisuus 4624 4547

Ryhmittyman vakavaraisuussuhde

(omat varat/omien varojen vahimmaismaara) (%) 148 146

* Vakuutusyhtididen vakavaraisuuden mukaiset arvostuserot ja arvio SCR:sta
** Elakevastuun ylikate, kéyvan arvon rahastosta rahavirran suojauksen osuus
*** Kokonaisriski x 13,8 %

Luvuissa on huomioitu siirtymasaannokset.
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TAULUKKO-0SA

Tuloslaskelma
Milj. € Liite 1-3/2022 1-3/2021
Korkokate 3 333 316
Vakuutuskate 4 131 157
Nettopalkkiotuotot 5 272 270
Sijoitustoiminnan nettotuotot 6 18 146
Liiketoiminnan muut tuotot 39 7
Tuotot yhteensd 793 896
Henkiléstokulut 226 222
Poistot ja arvonalentumiset 57 64
Liiketoiminnan muut kulut 7 239 221
Kulut yhteensa 523 507
Saamisten arvonalentumiset 8 -83 -22
OP-bonukset omistaja-asiakkaille -49 -46
Véliaikainen poikkeusmenettely (overlay approach) 51 -55
Tulos ennen veroja 189 265
Tuloverot 29 55
Kauden tulos 160 210
Jakautuminen:
Omistajien osuus kauden tuloksesta 154 210
Maardysvallattomien omistajien osuus kauden tuloksesta 6 0
Yhteensa 160 210
Laaja tuloslaskelma
Milj. € Liite 1-3/2022 1-3/2021
Kauden tulos 160 210
Erét joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi
Etuuspohjaisten elakejarjestelyiden uudelleen
maarittdmisesta johtuvat voitot/(tappiot) 35 19
Erét, jotka saatetaan my6hemmin siirtaa tulosvaikutteiseksi
Kéyvan arvon rahaston muutos
Kéaypaan arvoon arvostamisesta -193 -41
Rahavirran suojauksesta -195 -61
Véliaikainen poikkeusmenettely (overlay approach) -50 55
Tuloverot
Erist4, joita ei siirreté tulosvaikutteiseksi
Etuuspohjaisten elékejérjestelyiden uudelleen
maéarittdmisesté johtuvista voitoista/(tappioista) -7 -4
Erist4, jotka saatetaan mydhemmin siirtad tulosvaikutteiseksi
Kéaypaan arvoon arvostamisesta 39 8
Rahavirran suojauksesta 39 12
Véliaikainen poikkeusmenettely (overlay approach) 10 -11
Kauden laaja tulos -163 187
Kauden laajan tuloksen jakautuminen:
Omistajien osuus kauden laajasta tuloksesta -169 187
Maaraysvallattomien omistajien osuus kauden laajasta tuloksesta 6 0
Yhteensd -163 187
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Tase

Milj. € Liite 31.3.2022 31.12.2021
Kéateiset varat 29 203 32846
Saamiset luottolaitoksilta 659 541
Johdannaissopimukset 17 3284 3467
Saamiset asiakkailta 97 410 96 947
Sijoitusomaisuus 21824 22945
Sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevat varat 12 409 13 137
Aineettomat hyodykkeet 1191 1212
Aineelliset hyddykkeet 446 446
Muut varat 2797 2419
Verosaamiset 195 141
Myytavana olevat pitkaaikaiset omaisuuserat 8
Varat yhteenséa 169 418 174 110
Velat luottolaitoksille 16 630 16 650
Johdannaissopimukset 2678 2 266
Velat asiakkaille 75981 77 898
Vakuutusvelka 9 8734 8773
Velat sijoitussidonnaisista vakuutus- ja sijoitussopimuksista 10 12 489 13 210
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 11 32420 34 895
Varaukset ja muut velat 4085 3134
Verovelat 1009 1109
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 1468 1982
Myytavana oleviin pitkaaikaisiin omaisuuseriin liittyvat velat 8
Velat yhteensa 155 494 159 926
Oma padoma

OP Ryhmén omistajien osuus

Osuuspadoma

Jasenosuudet 213 215
Tuotto-osuudet 3188 3244

Kéayvén arvon rahasto 12 -28 323

Muut rahastot 2172 2184

Kertyneet voittovarat 8 250 8 090

Madraysvallattomien omistajien osuus 128 128
Oma padoma yhteensa 13 924 14 184
Velat ja oma padoma yhteensa 169 418 174 110
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Oman padoman muutoslaskelma

Omistajille kuuluva oma p4&oma

Madrays-

vallattomien Oma

Osuus-  Kdyvéan arvon Muut Kertyneet omistajien padoma

Milj. € pasoma rahasto rahastot i at Yh osuus yhteens#

Oma pédoma 1.1.2021 3174 382 2172 7 248 12 975 137 13 112

Kauden laaja tulos -37 225 188 0 187

Kauden tulos 210 210 0 210

Muut lagjan tuloksen erét -37 15 -23 -23

Voitonjako -45 -45 -4 -50

Jasen- ja tuotto-osuuksien muutokset -92 -92 -92

Muut 0 0 -2 -2

Oma padoma 31.3.2021 3082 345 2172 7 427 13 026 130 13 156

Omistajille kuuluva oma p4&oma
Madrays-

vallattomien Oma

Osuus-  Kdyvéan arvon Muut Kertyneet omistajien padoma

Milj. € pésdoma rahasto rahastot i at Yh osuus yhteensé

Oma pédoma 1.1.2022 3459 323 2184 8 090 14 057 128 14 184

Kauden laaja tulos -351 182 -169 6 -163

Kauden tulos 154 154 6 160

Muut lagjan tuloksen erét -351 28 -323 -323

Voitonjako -34 -34 -2 -36

Jasen- ja tuotto-osuuksien muutokset -58 -58 -58
Rahastosiirrot -12 12

Muut 0 0 -3 -4

Oma padoma 31.3.2022 3401 -28 2172 8 250 13 795 128 13 924
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Rahavirtalaskelma

Milj. € 1-3/2022 1-3/2021
Liiketoiminnan rahavirta

Kauden tulos 160 210
Oikaisut kauden tulokseen -16 444
Liiketoiminnan varojen lisdys (-) tai vahennys (+) -522 -474
Saamiset luottolaitoksilta 158 26
Johdannaissopimukset -194 176
Saamiset asiakkailta -1083 -289
Sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevat varat 728 -104
Sijoitusomaisuus 248 -9
Muut varat -380 -274
Liiketoiminnan velkojen lisdys (+) tai vahennys (-) -1014 5 826
Velat luottolaitoksille -20 5136
Johdannaissopimukset 234 177
Velat asiakkaille -1618 284
Vakuutusvelka 374 17
Velat sijoitussidonnaisista vakuutus- ja sijoitussopimuksista -722 118
Varaukset ja muut velat 739 95
Maksetut tuloverot -102 -48
Saadut osingot 36 30
A. Liiketoiminnan rahavirta yhteensa -1 458 5987
Investointien rahavirta

Tytaryritysten myynnit myyntihetken rahavaroilla véhennettyna 33

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin -30 -30
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden luovutukset 3 -2
B. Investointien rahavirta yhteensa 6 -32
Rahoituksen rahavirrat

Velat, joilla on huonompi etuoikeus, muutos -493 -10
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat, muutos -1609 468
Osuus- ja osakepadoma, lisaykset 102 33
Osuus- ja osakepaddoman vahennykset -160 -125
Maksetut osingot ja osuuspadoman korot 0 -96
Vuokrasopimusvelat -9 -9
C. Rahoituksen rahavirta yhteensa -2 169 261
Rahavarojen nettomuutos (A+B+C) -3 620 6217
Rahavarat kauden alussa 33129 22 053
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 83 -199
Rahavarat kauden lopussa 29 593 28 071
Saadut korot 347 321
Maksetut korot -70 -123
Rahavarat

Kéteiset varat 29203 27 683
Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta 389 388
Yhteensd 29 593 28 071
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Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin Osavuosikatsaukset ja vuoden 2021 tilinpaatdksessa esitettyjen
laatimisperiaatteiden mukaan.

Vuoden 2022 alusta lahtien Muu toiminta -segmentin uusi nimi on Ryhmatoiminnot-segmentti.

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton. Kaikki osavuosikatsauksen luvut on pydristetty, joten yksittaisten lukujen yhteenlaskettu
summa saattaa poiketa esitetystd summaluvusta.

Osavuosikatsaus on julkaistu suomen, englannin ja ruotsin kielelld. Suomenkielinen osavuosikatsaus on virallinen, jota kaytetaan,
mikéli havaitaan ristiriitaisuutta kieliversioiden valilla.

1. Johdon harkintaa edellyttavat laatimisperiaatteet ja arvioihin liittyvat keskeiset epavarmuustekijat

Osavuosikatsausta laadittaessa tehdaén tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, joiden lopputulemat voivat poiketa
toteumasta. Lisdksi joudutaan kayttdmaan harkintaa tilinpaatdksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Osavuosikatsauksen
laadinnassa johdon harkintaa on kdytetty erityisesti odotettavissa olevien luottotappioiden laskennassa.

Odotettavissa olevat luottotappiot

Odotettavissa olevien luottotappioiden (ECL) laskentamallien maarittdmiseen liittyy useita johdon harkintaa edellyttavia tekijoita,
muun muassa:

e  oikeiden ECL-mallien valinta niin, ettd mallit kuvaavat sopimuskannan odotettavissa olevia luottotappioita
mahdollisimman hyvin

malleissa tehdyt erilaiset oletukset ja asiantuntija-arviot

ECL-mallien parametrien estimointimenetelmien valinta

sopimuksen maturiteetin maarittdminen erapaivattémille luotoille (valmiusluotot)

kaytettavissé olevan mallinnusaineiston ja datan laatuun liittyvéan malliriskin méaarittdminen

sopimusten oikea ryhmittely eri segmentteihin siten, ett& niiden ECL lasketaan oikealla mallilla
makroekonomisten tekijdiden valinta niin, ettd niiden muutokset korreloivat sopimusten maksukyvyttémyyden
todennakoisyyden kanssa

makroekonomisten skenaarioiden ja niiden todennakdéisyyksien ennustaminen tulevaisuuteen

esimerkiksi koronaviruspandemian takia tiettyyn toimialaan kohdistetut johdon harkintaan perustuvat lisdvaraukset
e vakuuden maantieteellisen sijainnin perusteella tehdyt johdon harkintaan perustuvat vakuusarvon alennukset.

Johdon harkintaa on kaytetty myos luottoriskin merkittdvén kasvun arvioinnissa, muun muassa:

e henkildasiakkaiden suhteellisen luottoriskin muutoksen arvioinnissa kaytetyssa asiantuntija-arviossa, jolla varmistetaan
todenmukainen maara sopimuksia siirtyméan vaiheeseen 2 ennen siirtymisté vaiheeseen 3 (ns. default capture rate)

e absoluuttisen rajan valinnassa, joka perustuu maksukyvyttémyyden historialliseen kayttéytymiseen sekd OP Ryhman
luottoriskiprosessiin

e sen ajanjakson pituuden maarittdmisessa, jonka aikana asiakkaan on osoitettava hyvad maksukayttaytymista, jotta
arvonalentumisvaihe voi parantua vaiheesta 3 vaiheeseen 2 ja 1.

Varsinainen ECL-lukujen laskenta suoritetaan ECL-malleja kdyttéden ilman johdon harkintaa, paitsi jos kyseessa on
paasaantoisesti vaiheessa 2 tai 3 ja tarkkailulistalla oleva suuri yritysvastuu, jolloin ECL lasketaan asiantuntija-arvioon
perustuvalla kassavirtaperusteisella ECL-menetelmalla.

Johdon harkintaan perustuvat lisivaraukset (management overlay) suoraan ECL-lukuihin (ns. post model adjustments) on
tarkoitettu vain véliaikaiseen kayttdon, kunnes varauksen aiheuttama ennakoimaton tapahtuma tai olosuhde on saatu huomioitua
ECL-malleissa. Nykyiset ECL-mallit eivat huomioi kestavan kehityksen (Environmental, Social ja Governance, ESG) riskeja
erillisend komponenttina.

Muilta kuin edelld esitetyin osin odotettavissa olevien luottotappioiden laskentaan sisédltyva johdon harkinta ja arviot siséaltyvéat
vuoden 2021 tilinpaatdkseen.

Liitteessd 8. Saamisten arvonalentumiset kerrotaan tehdyistd Ukrainaan sotaan liittyvista valinnoista odotettavissa olevien
luottotappioiden laskennassa.

2. TLTRO Il -rahoituksen efektiivinen korko

Efektiivinen korko on laskettu TLTRO-rahoitukselle perustuen johdon arvioon nettoluotonannon kriteerien tayttymisesta tulevilla
tarkastelujaksoilla. Jos tdhan johdon arvioon tulee mydhemmin muutoksia, kasitelladn ne lainan kirjanpitoarvon muutoksina.
Lainan bruttomaarainen kirjanpitoarvo lasketetaan uudelleen siten, ettd se vastaa uudelleen arvioitujen rahavirtojen nykyarvoa,
joka on maaritetty diskonttaamalla kdyttaen lainan alkuperéista efektiivistd korkoa. Tasté syntyva oikaisu kirjataan
tulosvaikutteisesti.
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Liite 2. Segmenttiraportointi

Segmenttikohtaiset tiedot

Vahittais- Yritys- Ryhma- Konserni-
Tulos t; i lisk 2022, milj. € pankki pankki Vakuutus toiminnot eliminoinnit OP Ryhmé
Korkokate 236 104 -1 -10 5 333
josta siséiset nettotulokset ennen veroja -12 12
Vakuutuskate 138 -7 131
Nettopalkkiotuotot 211 42 21 1 -3 272
Sijoitustoiminnan nettotuotot 8 -2 -16 11 16 18
Liiketoiminnan muut tuotot 6 7 32 181 -188 39
Tuotot yhteensd 461 151 174 182 -176 793
Henkilostokulut 112 23 40 53 -1 226
Poistot ja arvonalentumiset 12 3 14 29 -1 57
Liiketoiminnan muut kulut 205 74 66 89 -195 239
Kulut yhteensd 329 100 119 171 -197 523
Saamisten arvonalentumiset -41 -43 0 0 0 -83
OP-bonukset omistaja-asiakkaille -38 -5 -5 -49
Véliaikainen poikkeusmenettely (overlay approach) 51 0 51
Tulos ennen veroja 54 3 100 11 21 189
Véhittéis- Yritys- Ryhma- Konserni-
Tulos tar liskuu 2021, milj. € pankki pankki Vakuutus toiminnot eliminoinnit OP Ryhma
Korkokate 235 100 0 -21 3 316
josta siséiset nettotulokset ennen veroja -3 3
Vakuutuskate 164 -7 157
Nettopalkkiotuotot 198 52 21 1 -2 270
Sijoitustoiminnan nettotuotot -1 49 110 1 -13 146
Liiketoiminnan muut tuotot 10 13 1 176 -194 7
Tuotot yhteensa 442 214 295 157 -214 896
Henkilostokulut 109 22 40 52 -1 222
Poistot ja arvonalentumiset 12 5 14 34 -1 64
Liiketoiminnan muut kulut 195 70 65 93 -202 221
Kulut yhteensd 316 96 119 179 -204 507
Saamisten arvonalentumiset -24 2 0 0 0 -22
OP-bonukset omistaja-asiakkaille -37 -4 -5 -46
Véliaikainen poikkeusmenettely (overlay approach) -55 0 -55
Tulos ennen veroja 66 115 117 -22 -10 265
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Vahittais- Yritys- Ryhma- Konserni-
Tase 31.3.2022, mil}. € pankki pankki Vakuutus toiminnot eliminoinnit OP Ryhm&
Kéteiset varat 55 195 28 953 29 203
Saamiset luottolaitoksilta 26 709 239 1916 14271 -42 477 659
Johdannaissopimukset 286 3461 68 217 -748 3284
Saamiset asiakkailta 71086 26 198 448 -322 97 410
Sijoitusomaisuus 592 555 9013 21743 -10 079 21824
Sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevat varat 12 409 12 409
Aineettomat hyddykkeet 24 186 225 217 539 1191
Aineelliset hyddykkeet 297 4 7 144 -7 446
Muut varat 397 671 1199 777 -248 2797
Verosaamiset 68 1 59 22 46 195
Varat yhteensd 99 515 31510 24 898 66 790 -563 295 169 418
Velat luottolaitoksille 12221 99 68 43974 -39 732 16 630
Johdannaissopimukset 427 2794 47 243 -832 2678
Velat asiakkaille 62 897 13977 1923 -2 816 75 981
Vakuutusvelka 8734 8734
Velat sijoitussidonnaisista vakuutus- ja sijoitussopimuksista 12 489 12 489
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 15 946 1343 19 386 -4 255 32420
Varaukset ja muut velat 817 1258 501 1666 -158 4 085
Verovelat 451 3 202 324 30 1009
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 380 1468 -380 1468
Velat yhteensé 92 759 19 474 22 421 68 983 -48 143 155 494
Oma padoma 13 924
Véhittéis- Yritys- Ryhma- Konserni-
Tase 31.12.2021, milj. € pankki pankki Vakuutus toiminnot eliminoinnit OP Ryhma
Kateiset varat 57 183 0 32 606 32 846
Saamiset luottolaitoksilta 26 228 138 1908 13 950 -41 683 541
Johdannaissopimukset 324 3441 85 271 -653 3467
Saamiset asiakkailta 70 952 25 666 0 580 -251 96 947
Sijoitusomaisuus 624 492 9472 21714 -9 356 22 945
Sijoitussidonnaisten sopimusten katteena olevat varat 13 137 13137
Aineettomat hyodykkeet 27 189 768 234 -5 1212
Aineelliset hyddykkeet 299 4 13 137 -7 446
Muut varat 397 567 988 827 -360 2419
Verosaamiset 48 0 26 19 49 141
Myytavana olevat pitkaaikaiset omaisuuserat 8 8
Varat 98 957 30679 26 405 70 337 -52 267 174 110
Velat luottolaitoksille 12 196 111 68 43 439 -39 163 16 650
Johdannaissopimukset 285 2553 27 117 -715 2 266
Velat asiakkaille 62 222 15 448 2801 -2573 77 898
Vakuutusvelka 8773 8773
Velat sijoitussidonnaisista vakuutus- ja sijoitussopimuksista 13 210 13 210
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 16 420 1 406 21355 -4 286 34 895
Varaukset ja muut velat 707 776 430 1454 -232 3134
Verovelat 471 11 226 399 1 1109
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 380 1994 -392 1982
Myytévana oleviin pitk&aikaisiin omaisuuseriin liittyvat velat 8 8
Velat 92 301 20 304 23123 71 559 -47 360 159 926
Oma padoma 14 184
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Liite 3. Korkokate

Milj. € 1-3/2022 1-3/2021
Korkotuotot
Saamiset luottolaitoksilta 0 0
Saamiset asiakkailta

Lainat 316 299

Rahoitusleasingsaamiset 7 8

Arvoltaan alentuneet lainat ja muut sitoumukset

Yhteensa 322 306
Saamistodistukset

Arvostettava kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti 0 0

Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat 12 13

Jaksotettu hankintameno 0 0

Yhteensa 12 13
Johdannaissopimukset

Kéayvan arvon suojaus -33 -36

Rahavirran suojaus 12 12

Rahavirran suojauksen tehoton osuus -8 -1

Yhteensa -29 -25
Velat luottolaitoksille

Negatiiviset korot 23 11
Velat asiakkaille

Negatiiviset korot 11 7
Muut 4 6
Yhteensa 343 320
Korkokulut
Velat luottolaitoksille -3 0
Velat asiakkaille 3 4
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 29 41
Velat, joilla on huonompi etuoikeus

Padomalainat 0 0

Muut 12 15

Yhteensa 12 15
Johdannaissopimukset

Kéayvan arvon suojaus -65 -69

Muut -6 -10

Yhteensa -71 -79
Saamiset luottolaitoksilta

Negatiiviset korot 35 22
Muut 1 1
Yhteensa 6 4
Korkokate ilman suojauslaskennan arvostuserid 337 315
Suojaavat johdannaiset -124 -83
Suojauskohteiden arvonmuutokset 120 84
Korkokate yhteensa 333 316
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Liite 4. Vakuutuskate

Milj. € 1-3/2022 1-3/2021
Vahinkovakuutusmaksutuotot, netto
Vakuutusmaksutulo 696 678
Jélleenvakuuttajien osuus 0 -13
Vakuutusmaksuvastuun muutos -331 -321
Jélleenvakuuttajien osuus 18 20
Yhteensa 383 363
Vahinkovakuutuskorvaukset, netto
Maksetut korvaukset -259 -221
Jélleenvakuuttajien osuus 11 7
Korvausvastuun muutos -28 3
Jélleenvakuuttajien osuus 14 -1
Yhteensa -262 -211
Vahinkovakuutuksen muut erét -2 -2
Henkivakuutuksen riskiliike 11 7
Vakuutuskate yhteensa 131 157
Liite 5. Nettopalkkiotuotot
Véhittais- Yritys- Ryhma- Konserni-
Tammi-maaliskuu 2022, milj. € pankki pankki Vakuutus toiminnot eliminoinnit OP Ryhma
Palkkiotuotot
Luotonanto 30 10 0 0 40
Talletukset 5 1 0 6
Maksuliike 70 8 2 -2 78
Arvopapereiden vélitys 2 8 -2 8
Arvopapereiden liikkeeseenlasku 1 0 0 1
Rahastopalkkiot 12 63 21 -28 67
Omaisuudenhoito 9 7 0 -3 12
Lainopilliset palvelut 6 0 0 6
Takaukset 3 3 0 0 6
Asunnonvalitys 18 0 18
Vakuutusten valitys 37 17 -24 30
Henkivakuutuksen kuormitustulo 22 22
Terveys- ja hyvinvointipalvelut 1 0 1
Muut 27 2 2 -25 5
Yhteenséa 219 103 61 3 -85 301
Palkkiokulut
Luotonanto 0 0 0 0 0
Maksuliike 6 0 0 0 -2 5
Arvopapereiden vélitys 1 0 0 0 1
Arvopapereiden liikkeeseen lasku 0 0 0 0 0
Rahastot 29 0 -28 0
Omaisuudenhoito 3 0 1 0 3
Takaukset 0 0
Vakuutusten valitys -1 40 -24 15
Terveys- ja hyvinvointipalvelut 0 0 0
Muut 3 27 2 -28 3
Yhteenséa 8 61 41 3 -83 29
Nettopalkkiotuotot yhteenséa 211 42 21 1 -3 272
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Vahittais- Yritys- Ryhmaé- Konserni-

Tammi-maaliskuu 2021, milj. € pankki pankki Vakuutus toiminnot eliminoinnit OP Ryhma
Palkkiotuotot
Luotonanto 28 12 0 0 39
Talletukset 5 1 0 0 6
Maksuliike 68 11 4 -3 79
Arvopapereiden vélitys 3 9 -3 9
Arvopapereiden liikkeeseenlasku 3 0 3
Rahastopalkkiot 11 59 22 0 -27 65
Omaisuudenhoito 6 7 0 -4 9
Lainopilliset palvelut 6 0 0 6
Takaukset 3 3 0 0 6
Asunnonvalitys 18 0 18
Vakuutusten valitys 40 14 -23 30
Henkivakuutuksen kuormitustulo 22 22
Terveys- ja hyvinvointipalvelut 3 0 3
Muut 16 1 0 -16 1
Yhteenséa 204 106 60 4 =77 297
Palkkiokulut
Luotonanto 0 0 0 0 0
Maksuliike 5 2 0 1 -3 5
Arvopapereiden vélitys 1 0 0 0 1
Arvopapereiden liikkeeseen lasku 0 1 0 -1 0
Rahastot 27 0 -27 0
Omaisuudenhoito 3 0 0 0 3
Takaukset 0 0
Vakuutusten valitys -2 36 -22 13
Terveys- ja hyvinvointipalvelut 1 0 1
Muut 3 20 0 1 -21 3
Yhteenséa 6 54 38 3 =74 27

Nettopalkkiotuotot yhteensé 198 52 22 1 -3 270



Liite 6. Sijoitustoiminnan nettotuotot

Milj. € 1-3/2022 1-3/2021
Kayp&én arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta
kirjattavien nettotuotot
Saamistodistukset
Korkotuotot 9 10
Muut tuotot ja kulut -1 -1
Myyntivoitot ja -tappiot 6 9
Valuutta-arvostusvoitot ja -tappiot 2 10
Arvonalentumiset ja niiden peruutukset* -2 2
Yhteenséa 14 31
* Odotettavissa olevat luottotappiot (ECL) vakuutustoiminnan saamistodistuksista
Kaypé&én arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien
rahoitusvarojen nettotuotot
Kaupankayntitarkoituksessa pidettavat rahoitusvarat
Saamistodistukset
Korkotuotot ja -kulut 1 1
Arvostusvoitot ja -tappiot -10 -2
Yhteensa -9 -1
Osakkeet ja osuudet
Arvostusvoitot ja -tappiot 7 0
Osingot ja voitto-osuudet 0 1
Yhteensa 7 1
Johdannaiset
Korkotuotot ja -kulut 6 11
Arvostusvoitot ja -tappiot -153 -118
Yhteensa -147 -108
Yhteensa -150 -107
Rahoitusvarat, jotka on arvostettava kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti
Saamistodistukset
Korkotuotot ja -kulut 5 4
Arvostusvoitot ja -tappiot 6 -29
Yhteensa 11 -25
Osakkeet ja osuudet
Arvostusvoitot ja -tappiot -53 102
Osingot ja voitto-osuudet 34 28
Yhteensa -19 130
Yhteensa -9 105
Rahoitusvarat, jotka on nimenomaisesti luokiteltu k&yp&&n arvoon
tulosvaikutteisesti kirjattavaksi
Saamistodistukset
Korkotuotot 5 6
Arvostusvoitot ja -tappiot -94 -31
Yhteensa -89 -25
Osakkeet ja osuudet
Arvostusvoitot ja -tappiot -6 8
Osingot ja voitto-osuudet 2 0
Yhteenséa -4 9
Johdannaiset
Arvostusvoitot ja -tappiot -1 -2
Yhteensé -1 -2
Yhteenséa -94 -18
Yhteensé kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien
rahoitusvarojen nettotuotot -252 -20
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Sijoituskiinteistéjen nettotuotot

Vuokratuotot 13 13
Arvostusvoitot ja -tappiot 24 -1
Vastike- ja hoitokulut -9 -9
Muut 0 0
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot yhteensa 28 3
Jaksotettuun hankintamenoon kirjattavien nettotuotot
Lainat ja muut saamiset
Korkotuotot 2 2
Korkokulut -1 -1
Myyntivoitot ja -tappiot
Arvonalentumiset ja niiden peruutukset -2 1
Lainat ja muut saamiset yhteensa 0 2
Vahinkovakuutuserét
Diskonttauksen purkautuminen, vahinkovakuutukset -4 -4
Henkivakuutuserét
Korkohyvitykset asiakkaiden vakuutussaéastéille -19 -20
Korkotdydennysten muutos 116 84
Muut vakuutustekniset erat** 125 70
Yhteensa 222 134
** Muut vakuutustekniset erat sisaltad muiden vakuutusteknisten varausten kuin korkotaydennysten muutokset.
Osakkuus- ja yhteisyritykset
Kayvén arvon menetelmalla kasiteltavat 11 1
Padomaosuusmenetelmalld yhdisteltavat 0 1
Yhteensa 11 1
Sijoitustoiminnan nettotuotot yhteensa 18 146
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Liite 7. Liiketoiminnan muut kulut

Milj. € 1-3/2022 1-3/2021
ICT-kulut

Tuotanto 56 61

Kehittaminen 34 29
Toimitilat 13 13
Viranomais- ja tilintarkastusmaksut 66 47
Ostetut palvelut 27 27
Tietoliikenne 8 8
Markkinointi 6 5
Yhteiskuntavastuu 3 2
Vakuutus- ja varmuuskulut 2 1
Muut 25 28
Liiketoiminnan muut kulut yhteensa 239 221
Kehittamismenot
Milj. € 1-3/2022 1-3/2021
Kehittamisen ICT-kulut 34 29
Oman ty6n osuus 16 17
Kehittdmisen kulut tuloslaskelmalla yhteensé 50 46
Aktivoidut ICT-menot 18 21
Aktivoitavien siirto/henk.kulut 4 4
Aktivoidut kehittdmismenot yhteenséd 23 25
Kehittdmismenot yhteenséd 73 70
Poistot ja arvonalentumiset 41 44
Liite 8. Saamisten arvonalentumiset
Milj. € 1-3/2022 1-3/2021
Luotto- ja takaustappioina poistetut saamiset 12 38
Palautukset poistetuista saamisista -3 -2
Odotettavissa olevat luottotappiot (ECL) saamisista asiakkailta
ja taseen ulkopuolisista erista 75 -13
Odotettavissa olevat luottotappiot (ECL)
saamistodistuksista* 0 0
Saamisten arvonalentumiset yhteensa 83 22

* Vakuutustoiminnan saamistodistusten odotettavissa olevat luottotappiot esitetdén sijoitustoiminnan nettotuotoissa.
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Luottoriskille alttiina olevat vastuut ja niiden tappiota koskeva vdhennysera

Odotettavissa olevien luottotappioiden laskennan piiriin kuuluvat vastuut arvonalentumisvaiheittain 31.3.2022

Vastuut Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3
Muut kuin yli
30 pv Yli 30 pv Vastuut
Milj. € erdéntyneet erdantyneet Yhteensd yhteensa
Saamiset asiakkailta (brutto)
Vahittaispankki 62 183 7792 31 7824 2176 72183
Yrityspankki 24 638 1447 222 1669 595 26 902
Saamiset asiakkailta yhteensa 86 821 9 240 253 9 493 2770 99 084
Taseen ulkopuoliset nostovarat ja limiitit
Vahittaispankki 6 432 288 2 290 33 6 754
Yrityspankki 4127 280 56 335 76 4 539
Nostovarat ja limiitit yhteensd 10 559 568 57 625 109 11 293
Muut taseen ulkopuoliset sitoumukset
Vahittaispankki 3739 43 43 24 3806
Yrityspankki 7 603 177 177 82 7 861
Muut taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensa 11 342 220 220 106 11 667
Saamistodistukset
Ryhmétoiminnot 12 688 24 24 12 711
Vakuutus 4191 36 36 13 4 239
Saamistodistukset yhteensd 16 879 59 59 13 16 951
Odotettavissa olevien luottotappioiden laskennan piiriin kuuluvat vastuut yhteensa 125 601 10 087 310 10 397 2998 138 995
Tappiota koskeva vahennyserd arvonalentumisvaiheittain 31.3.2022
Taseessa olevat vastuut sekd taseen ulkopuoliset nostovarat ja limiitit* Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3
Tappiota
Muut kuin yli koskeva
30 pv Yli 30 pv véhennyserd
Milj. € erdéntyneet erdantyneet Yhteens& yhteensa
Saamiset asiakkailta
Vahittaispankki -18 -86 -1 -87 -326 -431
Yrityspankki -23 -21 -8 -29 -301 -353
Saamiset asiakkailta yhteensa -41 -107 -9 -116 -627 -784
Taseen ulkopuoliset sitoumukset**
Vahittaispankki -1 -1 -1 -1 -2
Yrityspankki -2 -2 -2 -22 -26
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensd -3 -2 -2 -22 -28
Saamistodistukset***
Ryhmétoiminnot -1 -1 -1 -2
Vakuutus -8 -1 -1 -5 -14
Saamistodistukset yhteensa -9 -2 -2 -5 -16
Yhteensa -54 -111 -9 -120 -654 -828

* Tappiota koskeva vahennyseré kirjataan yhtena summana vahentamaan tase-eraa.
** Tappiota koskeva vahennysera kirjataan tase-eraan varaukset ja muut velat.

*** Tappiota koskeva vahennysera kirjataan kayvan arvon rahastoon muun laajan tuloksen eriin.
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Alla olevassa taulukossa esitetdén yhteenveto tappiota koskevasta vahennyserasta suhteessa vastuun mééréén arvonalentumisvaiheittain. Kattavuusasteella kuvataan tappiota koskevan

vahennyseran suhteellista osuutta vastuun maéarasta.

Yhteenveto ja tunnusluvut 31.3.2022 Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3

Muut kuin yli

30 pv Yli 30 pv

eraantyneet eradntyneet Yhteenss Yhteensd
Saamiset asiakkailta; taseen ja taseen ulkopuoliset erat
Vahittaispankki 72 354 8123 33 8 156 2233 82 743
Yrityspankki 36 368 1904 277 2181 753 39 302
Tappiota koskeva véhennyserd
Vahittaispankki -19 -86 -1 -87 -326 -433
Yrityspankki -25 -23 -8 -31 -323 -379
Kattavuusaste (Coverage ratio), %
Vahittaispankki -0,03 % -1,06 % -2,72% -1,07 % -14,61% -0,52%
Yrityspankki -0,07 % -1,21% -2,79 % -1,41% -42,92 % -0,96 %
Saamiset asiakkailta; taseen ja taseen ulkopuoliset erét yhteensa 108 722 10 027 310 10 337 2985 122 045
Tappiota koskeva vahennysera yhteensa -45 -109 -9 -118 -649 -812
Kattavuusaste (Coverage ratio), % yhteensd -0,04 % -1,09 % -2,78% -1,14% -21,75 % -0,67 %
Saamistodistukset kirjanpitoarvo
Ryhmaétoiminnot 12 688 24 24 12 711
Vakuutus 4191 36 36 13 4 239
Tappiota koskeva véhennysera
Ryhmétoiminnot -1 -1 -1 -2
Vakuutus -8 -1 -1 -5 -14
Kattavuusaste (Coverage ratio), %
Ryhmatoiminnot -0,01% -217% -217% -0,02 %
Vakuutus -0,19 % -412 % -412 % -37,50 % -0,33 %
Saamistodistukset yhteensa 16 879 59 59 13 16 951
Tappiota koskeva vahennyserd yhteensé -9 -2 -2 -5 -16
Kattavuusaste (Coverage ratio), % yhteensa -0,06 % -334% -334% -37,50 % -0,09 %
Odotettavissa olevien luottotappioiden laskennan piiriin kuuluvat vastuut arvonalentumisvaiheittain 31.12.2021
Vastuut Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3

Muut kuin yli

30 pv Yli 30 pv Vastuut

Milj. € eraantyneet eradntyneet Yhteenss yhteensi
Saamiset asiakkailta (brutto)
Vahittaispankki 61 835 7 608 8 7615 2 095 71 545
Yrityspankki 24 673 1058 247 1304 508 26 486
Saamiset asiakkailta yhteensé 86 508 8 665 254 8919 2 603 98 031
Taseen ulkopuoliset nostovarat ja limiitit
Vahittaispankki 6 445 277 10 286 36 6 767
Yrityspankki 4279 190 88 278 75 4631
Nostovarat ja limiitit yhteensa 10 724 466 98 564 110 11 398
Muut taseen ulkopuoliset sitoumukset
Vahittaispankki 3397 46 46 16 3458
Yrityspankki 7 196 121 121 78 7 396
Muut taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteenséd 10 593 166 166 94 10 854
Saamistodistukset
Ryhmétoiminnot 13 160 31 31 13191
Vakuutus 4180 36 36 7 4223
Saamistodistukset yhteensa 17 340 67 67 7 17 414
Odotettavissa olevien luottotappioiden laskennan piiriin kuuluvat vastuut yhteensa 125 165 9 365 352 9717 2815 137 697
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Tappiota koskeva vahennyserd arvonalentumisvaiheittain 31.12.2021

Taseessa olevat vastuut sekd taseen ulkopuoliset nostovarat ja limiitit* Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3
Tappiota
Muut kuin yli koskeva
30 pv Yli 30 pv véhennyserd
Milj. € eradntyneet  erdintyneet Yhteensd yhteensd
Saamiset asiakkailta
Vahittaispankki -19 -59 -2 -61 -319 -398
Yrityspankki -23 -23 -2 -25 -269 -317
Saamiset asiakkailta yhteensa -42 -82 -4 -86 -588 -715
Taseen ulkopuoliset sitoumukset**
Vahittaispankki -1 -1 -1 -1 -2
Yrityspankki -3 -3 -3 -14 -20
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensd -4 -3 -3 -15 -22
Saamistodistukset***
Ryhmétoiminnot -2 -1 -1 -2
Vakuutus -7 -2 -2 -3 -12
Saamistodistukset yhteensa -8 -2 -2 -3 -14
Yhteensa -54 -87 -4 -91 -606 -751

* Tappiota koskeva vahennyseré kirjataan yhtena summana vahentamaan tase-eraa.
** Tappiota koskeva vahennysera kirjataan tase-eraan varaukset ja muut velat.

*** Tappiota koskeva vahennysera kirjataan kayvan arvon rahastoon muun laajan tuloksen eriin.

Alla olevassa taulukossa esitetddn yhteenveto tappiota koskevasta vahennyserasta suhteessa vastuun maaraan arvonalentumisvaiheittain. Kattavuusasteella kuvataan tappiota koskevan
vahennyserén suhteellista osuutta vastuun maéarasta.

Yhteenveto ja tunnusluvut 31.12.2021 Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3

Muut kuin yli

30 pv Yli 30 pv

erédntyneet  erdéntyneet Yhteensd Yhteensé
Saamiset asiakkailta; taseen ja taseen ulkopuoliset erét
Vahittaispankki 71676 7930 17 7947 2 146 81770
Yrityspankki 36 149 1368 335 1703 661 38513
Tappiota koskeva vahennysera
Vahittaispankki -20 -59 -2 -61 -319 -400
Yrityspankki -26 -25 -2 -27 -283 -337
Kattavuusaste (Coverage ratio), %
Vahittaispankki -0,03 % -0,75% -1291 % -0,77 % -14,87 % -0,49 %
Yrityspankki -0,07 % -1,85% -0,63 % -1,61% -42,83 % -0,88 %
Saamiset asiakkailta; taseen ja taseen ulkopuoliset erat yhteensa 107 825 9 298 352 9 650 2 808 120 283
Tappiota koskeva vahennyserd yhteensé -46 -85 -4 -89 -603 -737
Kattavuusaste (Coverage ratio), % yhteensa -0,04 % -091% -1,23% -0,92 % -21,46 % -0,61%

Saamistodistukset kirjanpitoarvo

Ryhmétoiminnot 13 160 31 31 13191
Vakuutus 4180 36 36 7 4223
Tappiota koskeva vdhennysera

Ryhmétoiminnot -2 -1 -1 -2
Vakuutus -7 -2 -2 -3 -12
Kattavuusaste (Coverage ratio), %

Ryhmétoiminnot -0,01 % -2,00 % -2,00 % -0,02 %
Vakuutus -0,16 % -4,16 % -4,16 % -49,03 % -0,28 %
Saamistodistukset yhteensd 17 340 67 67 7 17 414
Tappiota koskeva vahennyseré yhteensa -8 -2 -2 -3 -14
Kattavuusaste (Coverage ratio), % yhteensd -0,05 % -317% -317% -49,03 % -0,08 %
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Alla olevassa taulukossa esitetdén odotettavissa olevien luottotappioiden laskennan piiriin kuuluvien vastuiden muutos arvonalentumisvaiheittain 1-3/2022 aikana seuraavien tekijéiden
vaikutuksesta:

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset erat, milj. € Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteens4
Saamiset asiakkailta; taseen- ja taseen ulkopuoliset erat 1.1.2022 107 825 9 650 2 808 120 283
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2, ml. lyhennykset -3110 3065 -45
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3, ml. lyhennykset -169 166 -3
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1, ml. lyhennykset 1858 -1899 -41
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3, ml. lyhennykset -290 283 -7
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1, ml. lyhennykset 19 -20 0
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2, ml. lyhennykset 115 -121 -5
Alkuperaisestd myontamisestd ja hankinnasta johtuvat lisdykset 7 154 60 29 7244
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset -5014 -234 -90 -5338
Vaihe pysynyt samana, ml. lyhennykset 158* -130 -64 -35
Lopulliseksi luottotappioksi kirjatut -7 -7
Saamiset asiakkailta; taseen- ja taseen ulkopuoliset erét 31.3.2022 108 722 10 337 2985 122 045

* Vaihe 1 positiivinen nettomuutos liittyy taseen ulkopuolisten limiittien korotuksiin.

Alla olevassa taulukossa esitetadn tappiota koskevan vahennyserdn muutos arvonalentumisvaiheittain 1-3/2022 aikana.

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset erat, milj. € Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3

Koko voimassa- Koko voimassa-
12 kk oloaika oloaika Yhteensi
Tappiota koskeva vahennyseré 1.1.2022 46 89 603 737
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -3 21 18
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -3 42 39
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 2 -11 -9
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 -13 31 18
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0 -1 -1
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 2 -11 -9
Alkuperaisestd myontamisestd ja hankinnasta johtuvat lisdykset 3 1 5 9
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset -3 -2 -16 -21
Riskiparametreissé tapahtuneet muutokset (netto) 3 31 4 38
Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat véahennystilin pienentymiset -5 -5
Odotettavissa olevat luottotappiot, nettomuutos -1 29 47 75
Tappiota koskeva vahennyserd 31.3.2022 45 118 649 812

OP Ryhma on arvioinut Venajan Ukrainaan kohdistuvan hyokkayssodan aiheuttamia taloudellisia vaikutuksia asiakkaidensa luottoriskiin. Vaikutukset syntyvat mm. liketoiminnan paattymisesta
seka energian-, raaka-aineiden ja muiden tuotantokustannusten noususta. Tuloslaskelman saamisten arvonalentumiset kasvoivat 61 miljoonaa euroa 83 miljoonaan euroon (22). Kasvusta
suurin osa tuli Ukrainan sodan valillisisté vaikutuksista. Kasvusta 34 miljoonaa euroa koostui johdon harkintaa sisaltavasta ns. "management overlay"-varauksesta kohdistuen riskillisimpiin
toimialoihin eli maatalouteen, rakentamiseen, energiaan ja kuljetukseen. Ukrainan sodan vaikutuksista odotettavissa olevien luottotappioiden maaraan siséltyy viela huomattavaa
epavarmuutta.

Vuoden 2021 lopussa OP Ryhmaé teki 34 miljoonan euron ECL-lisévarauksen liikekiinteistdvakuudellisiin saataviin. Varauksella ennakoitiin riskillisimpien liikekiinteist6jen vakuusarvoinnin
paivityksesta aiheutuvaa ECL:n kasvua ja todennakoisia maksukyvyttomyyksid. Varausta ei ole purettu Q1 2022 aikana.

Seuraavissa kaavioissa havainnolli 1 nisten odotettavissa olevien luottotappioiden kehitysté arvonalentumisvaiheittain viime vuosina. Kaavioissa nékyy Vengjan sotatoimien
vaikutus vaiheissa 2 ja 3 Q1 2022.

Milj. € Vaihe 1 Milj. € Vaihe 2 Mil. € Vaihe 3
66 650
70 63 140 118 700 602
60 120 600 532 524
50 29 46 44 100 94 92 88 500 397
31
40 80 400 319
20 19 87 290 282
30 60 64 62 61 300
20 37 - 40 200 323
10 26 25 5o 100 242 242 283
30 30 . 27 31
0 0 0
Q4/2020 Q1/2021 Q4/2021 Q1/2022 Q4/2020 Q1/2021 Q4/2021 Q1/2022 Q4/2020 Q1/2021 Q4/2021 Q1/2022
m Yrityspankki  m Vahittaispankki W Yrityspankki  ® Vahittaispankki m Yrityspankki  ® Vahittaispankki

ECL laskennassa makroekonomiset tekijat paivitetaan kvartaaleittain. ECL lasketaan kolmen eri skenaarion painotettuna keskiarvona. Skenaariopainot ovat olleet normaalilla tasolla eli heikko
20 %, perus 60 % ja vahva 20 %. Ensimmaisen vuosineljanneksen 2022 aikana makroekonomisten ennusteiden péivityksell& ei ollut merkittavaa vaikutusta odotettavissa olevien
luottotappioiden maaraan.
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Seuraavissa kaavioissa havainnollistetaan BKT:n ja tydttémyysasteen ennusteiden muutosta.

BKT:n kasvuennuste Q4/2021
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BKT:n kasvuennuste Q1/2022
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e BKT:n kasvu vahva BKT:n kasvu heikko

Tyoéttdmyys %:n ennuste Q1/2022

\\

2022 2023 2024 2025

Tyottomyys, % heikko

Saamistodistukset, milj. € Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3

Koko voimassa- Koko voimassa-
12 kk oloaika oloaika Yhteensi
Tappiota koskeva vahennyseré 1.1.2022 7 2 5 14
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 0 1 0
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 0 1 1
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 0 0
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0 0 0
Alkuperaisestd myontamisestd ja hankinnasta johtuvat lisdykset 2 0 2
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset 0 0 -1
Riskiparametreissé tapahtuneet muutokset (netto) 0 0 0 0
Odotettavissa olevat luottotappiot, nettomuutos 1 0 1 3
Tappiota koskeva vahennyseréa 31.3.2022 8 2 6 16
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Alla olevassa taulukossa esitetdén odotettavissa olevien luottotappioiden laskennan piiriin kuuluvien vastuiden muutos arvonalentumisvaiheittain vuoden 2021 aikana seuraavien tekijéiden

vaikutuksesta:

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset erat, milj. € Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensd
Saamiset asiakkailta; taseen- ja taseen ulkopuoliset erat 1.1.2021 104 895 9 203 2 587 116 685
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2, ml. lyhennykset -4 982 4 660 -322
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3, ml. lyhennykset -370 320 -49
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1, ml. lyhennykset 2370 -2593 -223
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3, ml. lyhennykset -758 696 -62
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1, ml. lyhennykset 54 -62 -8
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2, ml. lyhennykset 187 -207 -20
Alkuperaisestd myontamisestd ja hankinnasta johtuvat lisdykset 27 550 862 153 28 565
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset -16 322 -1626 -342 -18 291
Vaihe pysynyt samana, ml. lyhennykset -5 369 -279 -224 -5872
Lopulliseksi luottotappioksi kirjatut -6 -113 -119
Saamiset asiakkailta; taseen- ja taseen ulkopuoliset erét 31.12.2021 107 825 9 650 2 808 120 283
Alla olevassa taulukossa esitetdén tappiota koskevan véhennyserdn muutos arvonalentumisvaiheittain vuoden 2021 aikana.
Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset erat, milj. € Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3
Koko voimassa- Koko voimassa-
12 kk oloaika oloaika Yhteensd
Tappiota koskeva vahennyseré 1.1.2021 65 93 533 692
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -3 30 26
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -1 34 33
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 2 -13 -10
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 -19 78 60
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 5 -16 -11
Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 1 -6 -5
Alkuperaisesta myontamisesta ja hankinnasta johtuvat lisaykset 15 11 27 53
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset -21 -14 -55 -89
Riskiparametreissa tapahtuneet muutokset (netto) -16 -6 86 65
Arviointimetodiikan péivityksesté johtuvat muutokset (netto) 2 0 2
Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat véhennystilin pienentymiset 0 -78 -78
Odotettavissa olevat luottotappiot, nettomuutos -19 -6 70 45
Tappiota koskeva vahennyseréd 31.12.2021 46 89 603 737
Saamistodistukset, milj. € Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3
Koko voimassa- Koko voimassa-
12 kk oloaika oloaika Yhteensi
Tappiota koskeva vahennyseré 1.1.2021 7 3 6 16
Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 0 0 0
Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 0 0 0
Alkuperaisestd myontamisestd ja hankinnasta johtuvat lisdykset 2 0 2
Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vahennykset -2 -1 -1 -4
Riskiparametreissé tapahtuneet muutokset (netto) 0 0 0 0
Odotettavissa olevat luottotappiot, nettomuutos 0 -1 -1 -2
Tappiota koskeva vdhennyserd 31.12.2021 7 2 5 14
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Liite 9. Vakuutusvelka

Milj. € 31.3.2022 31.12.2021
Korvausvastuu

Eldkemuotoinen korvausvastuu 1535 1535

Muu korvausvastuu 1236 1204

Korkotéydennys (vakuutusvelan suojien arvo) -124 -48
Yhteensé 2 647 2691
Vakuutusmaksuvastuu 938 606
Henkivakuutuksen vakuutusvelka 5 150 5 475
Yhteenséd 8734 8773
Liite 10. Velat sijoitussidonnaisista vakuutus- ja sijoitussopimuksista
Milj. € 31.3.2022 31.12.2021
Sijoitussidonnaisten vakuutusten velka 4973 10 969
Sijoitussopimukset* 7 516 2242
Yhteensa 12 489 13 210
* Aiemmin sijoitussidonnaisten vakuutusten velkana esitettyja sopimuksia on vuoden 2022 alussa luokiteltu sijoitussopimuksiksi.
Liite 11. Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
Milj. € 31.3.2022 31.12.2021
Joukkovelkakirjalainat 9 304 10 838
Huonomman etuoikeuden luokan joukkovelkakirjalainat (SNP) 4 390 3926
Asuntovakuudelliset joukkovelkakirjalainat (covered bonds) 11 889 12 353
Muut

Sijoitustodistukset 295 297

Yritystodistukset 6 575 7 539
Kaupankaynnissa omaan salkkuun sisaltyvat (-)* -33 -58
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat yhteensd 32 420 34 895
* OP Ryhmén hallussa olevat omat joukkovelkakirjalainat on netotettu velkaa vastaan.
Liite 12. K&yvan arvon rahasto verojen jalkeen

Kéypaén arvoon muun laajan tuloksen
erien kautta kirjattavat
Osakkeet ja osuudet Rahavirran
Milj. € Saamistodistukset (overlay approach) suojaus Yhteensé
Avaava tase 1.1.2021 109 70 203 382
Kéayvan arvon muutokset -31 82 -50 1
Tuloslaskelmaan siirretyt myyntivoitot -10 -28 -38
Siirrot korkokatteeseen -11 -11
Laskennalliset verot 8 -11 12 9
Paattava tase 31.3.2021 77 113 155 345
Kéypaén arvoon muun laajan tuloksen
erien kautta kirjattavat
Osakkeet ja osuudet Rahavirran

Milj. € Saamistodistukset (overlay approach) suojaus Yhteensé
Avaava tase 1.1.2022 63 164 96 323
Kéayvan arvon muutokset -182 -48 -191 -421
Tuloslaskelmaan siirretyt myyntivoitot -11 -11 -22
Tuloslaskelmaan siirretyt arvonalennukset 9 9
Siirrot korkokatteeseen -5 -5
Laskennalliset verot 39 10 39 88
P&attavd tase 31.3.2022 -91 124 -61 -28

Kayvan arvon rahasto ennen veroja oli -34 miljoonaa euroa (431) ja siihen liittyva laskennallinen verosaaminen/-velka oli 7 miljoonaa euroa (-86). Kaypaan arvoon
muiden laajan tuloksen kautta kirjattavien saamistodistusten tappiota koskeva vahennyseré katsauskauden aikana oli k&yvéan arvon rahastossa -2 miljoonaa euroa (2).

Negatiivinen kéyvan arvon rahasto purkautuu omaisuuden arvonnousujen ja tulosvaikutteisten arvonalentumiskirjausten kautta.
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Liite 13. Annetut vakuudet

Milj. € 31.3.2022 31.12.2021
Omien velkojen ja sitoumusten puolesta annetut

Pantit 1 1

Luotot (covered bondien vakuutena) 19 270 19 429

Muut 18 314 18 526
Annetut vakuudet yhteensa* 37585 37 955
Vakuudelliset johdannaisvelat 613 744
Vakuudelliset muut velat 16 028 16 004
Asuntovakuudelliset joukkovelkakirjalainat (covered bonds) 11 889 12 353
Yhteensa 28 530 29101

* Liséksi keskuspankkiin on pantattu 1,5 miljardin euron kirjanpitoarvosta joukkovelkakirjalainoja, joista 1,0 miljardia euroa on péivén siséisen limiitin vakuutena. Joukkovelkakirjalainat

ovat nostettavissa ilman keskuspankin ennakkolupaa, joten niita ei ole esitetty yll& olevassa taulukossa.

Liite 14. Rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelu

Kéypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat

Nimen-
Kéypaén omaisesti
arvoon muun Kaupan- kaypaén
laajan kaynti- arvoon On luokiteltava
Jaksotettu tuloksen erien tarkoi- tulosvaikut- kaypaén arvoon
hankinta- kautta tuksessa teisesti tulos- Suoj Kirjanpitoarvo
Varat, milj. € meno kirjattavat pidettavat kirjattavaksi vaikutteisesti johdannaiset yhteensé
Kéateiset varat 29203 29203
Saamiset luottolaitoksilta 659 659
Johdannaissopimukset 2490 794 3284
Saamiset asiakkailta 97 410 97 410
Sijoitussidonnaisten sopimusten
katteena olevat varat 12 409 12 409
Saamistodistukset 1 16 457 397 1842 363 19 059
Oman padoman ehtoiset instrumentit 1 81 224 1658 1964
Muut rahoitusvarat 2869 2869
Rahoitusvarat 166 857
Muut kuin rahoitusvarat 2561
Yhteensé 31.3.2022 130 142 16 457 2968 14 475 2 020 794 169 418
Nimen-
Kaypaan omaisesti
arvoon muun Kaupan- kaypaén
laajan kaynti- arvoon On luokiteltava
Jaksotettu tuloksen erien tarkoi- tulosvaikut- kéyp#én arvoon
hankinta- kautta tuksessa teisesti tulos- Suojaavat Kirjanpitoarvo
Varat, milj. € meno kirjattavat pidettavat kirjattavaksi vaikutteisesti johdannaiset yhteenséd
Kéteiset varat 32 846 32 846
Saamiset luottolaitoksilta 541 541
Johdannaissopimukset 2672 796 3467
Saamiset asiakkailta 96 947 96 947
Sijoitussidonnaisten sopimusten
katteena olevat varat 13137 13137
Saamistodistukset 1 17 411 331 1987 356 20 087
Oman padoman ehtoiset instrumentit 0 78 218 1624 1921
Muut rahoitusvarat 2 469 2 469
Rahoitusvarat 171 415
Muut kuin rahoitusvarat 2695
Yhteensa 31.12.2021 132 805 17 412 3080 15 342 1981 796 174 110
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Kéaypé&én arvoon

tulosvaikutteisesti Suojaavat Kirjanpitoarvo
Velat, milj. € kirjattavat Muut velat johdannaiset yhteensd
Velat luottolaitoksille 16 630 16 630
Johdannaissopimukset 2032 646 2678
Velat asiakkaille 75981 75981
Vakuutusvelka 8734 8734
Velat sijoitussidonnaisista vakuutus- ja sijoitussopimuksista 12 489 12 489
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 32420 32420
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 1468 1468
Muut rahoitusvelat 3146 3146
Rahoitusvelat 153 546
Muut kuin rahoitusvelat 1948
Yhteensa 31.3.2022 14 521 138 380 646 155 494

Kéypaan arvoon

tulosvaikutteisesti Suoj Kirjanpitoarvo
Velat, milj. € kirjattavat Muut velat johdannaiset yhteenséd
Velat luottolaitoksille 16 650 16 650
Johdannaissopimukset 1933 333 2 266
Velat asiakkaille 77 898 77 898
Vakuutusvelka 8773 8773
Velat sijoitussidonnaisista vakuutus- ja sijoitussopimuksista 13210 13210
Yleiseen likkeeseen lasketut velkakirjat 34 895 34895
Velat, joilla huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 1982 1982
Muut rahoitusvelat 2581 2581
Rahoitusvelat 158 256
Muut kuin rahoitusvelat 1670
Yhteensa 31.12.2021 15 143 142 780 333 159 926

Yleiseen likkeeseen laskettuihin velkakirjoihin siséltyvat joukkovelkakirjalainat on arvostettu kirjanpidossa jaksotettuun hankintamenoon. Naille velkakirjoille
markkinoilta saatavilla olevan informaation ja vakiintuneiden arvostusmenetelmien avulla arvioitu kdypa arvo maaliskuun lopussa oli n. 629 (337) miljoonaa euroa
kirjanpitoarvoa pienempi (suurempi). Huonommalla etuoikeudella olevat velat on arvostettu jaksotettuun hankintamenoon. Naiden kayvat arvot ovat jaksotettua
hankintamenoa suuremmat, mutta luotettavien kaypien arvojen maérittdmiseen liittyy epavarmuutta.

Liite 15. Toistuvasti kdypéaén arvoon arvostettujen erien ryhmittely arvostusmenetelmén mukaisesti

Varojen kéyvat arvot 31.3.2022, milj. € Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteens&
Kéypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

Oman padoman ehtoiset instrumentit 907 322 735 1964

Vieraan padoman ehtoiset instrumentit 1729 590 282 2602

Sijoitussidonnaiset sopimukset 7988 4421 12 409
Johdannaissopimukset 2 3186 96 3284
Kéypaan arvoon muun laajan tuloksen erien kautta kirjattavat

Vieraan padoman ehtoiset instrumentit 14 693 1128 635 16 457
Rahoitusinstrumentit yhteensé 25319 9 646 1749 36 715
Sijoituskiinteistot 567 567
Yhteensé 25 319 9 646 2 316 37 281
Varojen kéyvat arvot 31.12.2021, milj. € Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteens&
Kéypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

Oman padoman ehtoiset instrumentit 909 316 696 1920

Vieraan padoman ehtoiset instrumentit 1814 640 221 2675

Sijoitussidonnaiset sopimukset 8517 4619 13137
Johdannaissopimukset 1 3360 106 3467
Kéypaan arvoon muun laajan tuloksen erien kautta kirjattavat

Vieraan padoman ehtoiset instrumentit 14119 2758 534 17 411
Rahoitusinstrumentit yhteensé 25 360 11 694 1557 38 610
Sijoituskiinteistot 724 724
Yhteensa 25 360 11 694 2281 39 335
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Velkojen kayvét arvot 31.3.2022, milj. € Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Kéypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat

Sijoitussidonnaiset sopimukset 8039 4449 12 489
Johdannaissopimukset 4 2633 40 2678
Yhteensa 8 044 7 083 40 15 166
Velkojen kdyvat arvot 31.12.2021, milj. € Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensd
Kéaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat

Sijoitussidonnaiset sopimukset 8 565 4 645 13 210
Johdannaissopimukset 2 2234 30 2 266
Yhteensa 8 566 6 879 30 15 476

Taso 1: Noteeratut markkinahinnat
Hierarkiatasoon 1 ryhmitellyt erat koostuvat suurimmissa porsseissa listatuista osakkeista, noteeratuista yritysten, valtioiden ja rahoituslaitosten velkapapereista seka
porssijohdannaisista. Kyseisten instrumenttien kaypa arvo méaaraytyy toimivilta markkinoilta saatavien noteerausten perusteella.

Taso 2: Arvostusmenetelmét havainnoitavissa olevia syttétietoja kayttaen

Arvostusmenetelmat, jotka perustuvat luotettaviin laskentaparametreihin. Hierarkiatasoon 2 luokiteltujen instrumenttien kéyvalla arvolla tarkoitetaan arvoa, joka on
johdettavissa rahoitusvélineen osien tai vastaavien rahoitusvélineiden markkina-arvosta, tai arvoa, joka on laskettavissa rahoitusmarkkinoilla yleisesti hyvaksytyilla
arvostusmalleilla ja -menetelmilld, jos markkina-arvo on niiden avulla luotettavasti arvioitavissa. Tahan hierarkiatasoon on luokiteltu suurin osa OP Yrityspankki -
konsernin OTC-johdannaisista seka yritysten, valtioiden ja rahoituslaitosten noteeratut velkapaperit, joita ei ole luokiteltu tasolle 1.

Taso 3: Arvostusmenetelmét ei havainnoitavissa olevia sybttétietoja kayttéen

Arvostusmenetelmat, joiden laskentaparametreihin sisaltyy erityistd epavarmuutta. Hierarkiatasoon 3 luokitellut instrumentit arvostetaan hinnoittelumalleilla, joiden
laskentaparametreihin sisaltyy epavarmuutta. Lisaksi tasolle 3 luokitellaan velkapapereita, joille noteerauksia on markkinoilla vain vahan tai ei ollenkaan. Kyseiseen
taseryhmaan sisallytetdan kompleksisemmat OTC-johdannaiset seka sellaiset pitkdn maturiteetin johdannaiset, joiden arvostuksessa kaytettya markkinadataa on
jouduttu ekstrapoloimaan, tietyt private equity -sijoitukset, epélikvidit lainat, strukturoidut lainat ml. arvopaperistetut lainat ja strukturoidut velkakirjat seka hedge-

rahastot. Tason 3 kaypa arvo perustuu kolmannelta osapuolelta saatavaan hintatietoon.

Siirrot kéyvan arvon arvostuksen tasojen valilld

Siirrot eri hierarkiatasojen vélilla katsotaan tapahtuneen siirron aiheuttaman tapahtuman tai olosuhteiden muutoksen toteutumispéivéna. Siirrot tasojen valilla

johtuvat padosin kaytettavissa olevien markkinanoteerausten maarasta.

Arvostusmenetelmat, joiden laskentaparametreihin siséltyy epdvarmuutta (Taso 3)

Erittely rahoitusvaroista ja rahoitusveloista

Kéypaan arvoon
muun laajan

Kaypé&an arvoon Johdannais- tuloksen erien
Rahoitusvarat, milj. € tulosvaikutteisesti kirjattavat sopimukset kautta kirjattavat Varat yhteensd
Avaava tase 1.1.2022 916 106 534 1557
Tuloslaskelman nettotuotot -157 -10 0 -168
Laajan tuloslaskelman nettotuotot -5 -5
Hankinnat 34 3 37
Myynnit -22 -16 -37
Lyhennykset 0 0
Siirrot tasoon 3 246 172 418
Siirrot tasosta 3 -53 -53
P&attava tase 31.3.2022 1018 96 635 1749

Johdannais-
Rahoitusvelat, milj. € sopimukset Velat yhteensa
Avaava tase 1.1.2022 30 30
Tuloslaskelman nettotuotot 9 9
Paattava tase 31.3.2022 40 40
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Erittely nettotuotoista tuloslaskelmaerittain 31.3.2022

Laaja tulos- Nettotuotot

laskelma/ tilikauden lopussa

Sijoitustoiminnan Kayvan arvon hallussa olevista

Milj. € Korkokate nettotuotot rahaston muutos varoista ja veloista
Realisoituneet nettotuotot -184 27 0 -157
Realisoitumattomat nettotuotot -20 -6 -25
Nettotuotot yhteensa -204 27 -5 -182

Hierarkiatason 3 johdannaiset ovat asiakkaiden tarpeisiin strukturoituja johdannaisia, joiden markkinariski on katettu vastaavalla johdannaissopimuksella.
Tulosvaikutusta avoimesta markkinariskista ei synny. Tason 3 johdannaiset liittyvat OP Yrityspankin liikkeeseen laskemiin strukturoituihin joukkovelkakirjalainoihin,
joiden tuotto méaaraytyy kytketyn johdannaisen arvonkehityksen perusteella. Naiden kytkettyjen johdannaisten arvonmuutosta ei ole esitetty ylla olevassa taulukossa.
Lisaksi tasolle 3 on luokiteltu pitkdn maturiteetin johdannaisia, joiden arvostuksessa kaytettya markkinadataa on jouduttu ekstrapoloimaan.

Arvostustekijéiden muutokset

Arvostusmenetelmissé ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia vuoden 2022 aikana.

Liite 16. Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Milj. € 31.3.2022 31.12.2021
Takaukset 575 641
Takuuvastuut 2867 2727
Luottolupaukset 15 462 15 203
Lyhytaikaisiin kauppatapahtumiin liittyvat sitoumukset 665 679
Muut* 1321 1378
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensa 20 890 20 629

* Josta vahinkovakuutustoiminnan sitoumukset padomarahastoihin 160 miljoonaa euroa (195)
Liite 17. Johdannaissopimukset
Johdannaiset yhteensé 31.3.2022

Nimellisarvot/jaljella

oleva juoksuaika Kayvat arvot*

Milj. € <1lv 1-5v >5v Yhteensa Varat Velat
Korkojohdannaiset, josta 20 628 87 475 91 297 199 399 2251 1744
Keskusvastapuoliselvitettavat 8370 47 234 55419 111 023 191 186
Settled-to-market (STM) 5739 30518 38985 75241 137 120
Collateralised-to-market (CTM) 2631 16 716 16 435 35782 55 66
Valuuttajohdannaiset 44 641 4 657 766 50 064 778 790

Osake- ja indeksisidonnaiset johdannaiset 2 2 0
Luottojohdannaiset 18 58 76 1 37
Muut johdannaiset 506 478 20 1004 108 65
Johdannaiset yhteensa 65 794 92 669 92 082 250 545 3138 2 636

Johdannaiset yhteens& 31.12.2021
Nimellisarvot/jaljella

oleva juoksuaika Kayvit arvot*

Milj. € <1lv 1-5v >5v Yhteensa Varat Velat
Korkojohdannaiset, josta 21176 74 987 86 509 182 671 2 453 1447
Keskusvastapuoliselvitettavat 10 327 38 295 51 866 100 487 11 13
Settled-to-market (STM) 6 155 24 603 37311 68 069 9 11
Collateralised-to-market (CTM) 4171 13 692 14 554 32418 2 3
Valuuttajohdannaiset 44 610 5508 757 50 874 782 669

Osake- ja indeksisidonnaiset johdannaiset 2 2 0
Luottojohdannaiset 34 783 110 926 2 35
Muut johdannaiset 260 1744 28 2032 104 43
Johdannaiset yhteensa 66 081 83 021 87 403 236 506 3342 2195

* Kayvat arvot siséltavat kertyneet korot, jotka muiden kuin kaupankayntitarkoituksessa pidettévien johdannaisten osalta esitetdan taseessa muissa varoissa tai varauksissa ja muissa
veloissa. Lisaksi keskusvastapuoliselvityksessé olevien johdannaisten kayvét arvot on nettoutettu taseessa.



Liite 18. Vakuutus-segmentin sijoitusten jakauma

Vahinkovakuutus 31.3.2022 31.12.2021
Kéypéa arvo*, Kéypé arvo*,

Sijoi isuuden allokaatiojakauma milj. € % milj. € %

Rahamarkkinat yhteensa 704 17 596 14
Rahamarkkinasijoitukset ja talletukset** 702 17 590 14
Johdannaiset*** 2 0 7 0

Joukkolainat ja korkorahastot yhteensi 2443 59 2555 60
Valtiot 333 8 432 10
Investment Grade 1684 41 1750 41
Kehittyvat markkinat ja High Yield 226 5 187 4
Strukturoidut sijoitukset**** 200 5 187 4

Osakkeet yhteensa 628 15 629 15
Suomi 105 3 113 3
Kehittyneet markkinat 335 8 328 8
Kehittyvat markkinat 112 3 114 3
Kayttéomaisuus ja ei-noteeratut osakkeet 6 0 6 0
Padomasijoitukset 70 2 69 2

Vaihtoehtoiset sijoitukset yhteensa 32 1 33 1
Hedge fund -rahastot 32 1 33 1

Kiinteistosijoitukset yhteensa 320 8 473 11
Suorat kiinteistot 147 4 301 7
Epéasuorat kiinteistosijoitukset 173 4 172 4

Yhteensd 4126 100 4287 100

* Siséltaa siirtyneet korot.

** Sisaltaa kauppahintasaamiset ja -velat seka johdannaisten markkina-arvon.

*** Johdannaisten vaikutus omaisuuslajin allokaatioon (deltavasta-arvo).

***x Sisaltaa kiinteistovakuudelliset lainat seké lainarahastot ja epélikvidit lainat.

Henkivakuutus 31.3.2022 31.12.2021

Kéypéa arvo*, Kéypé arvo*,

Sijoi isuuden allok ima milj. € % milj. € %

Rahamarkkinat yhteensa 686 19 748 21
Rahamarkkinasijoitukset ja talletukset** 686 19 743 20
Johdannaiset*** 0 0 5 0

Joukkolainat ja korkorahastot yhteensi 2083 59 2126 58
Valtiot 192 5 256 7
Inflaatiolinkatut joukkovelkakirjalainat
Investment Grade 1540 44 1586 44
Kehittyvat markkinat ja High Yield 177 5 121 3
Strukturoidut sijoitukset**** 174 5 163 4

Osakkeet yhteensa 547 15 546 15
Suomi 85 2 91 3
Kehittyneet markkinat 296 8 283 8
Kehittyvat markkinat 95 3 98 3
Kayttdomaisuus ja ei-noteeratut osakkeet 3 0 3 0
Paaomasijoitukset 68 2 70 2

Vaihtoehtoiset sijoitukset yhteensi 39 1 40 1
Hedge fund -rahastot 39 1 40 1

Kiinteisttsijoitukset yhteensd 178 5 186 5
Suorat kiinteistot 23 1 23 1
Epésuorat kiinteistosijoitukset 155 4 163 4

Yhteensa 3533 100 3 646 100

* Sisaltaa siirtyneet korot.
** Sisaltad kauppahintasaamiset ja -velat seké johdannaisten markkina-arvon.
*** Johdannaisten vaikutus omaisuuslajin allokaatioon (deltavasta-arvo).

*rkx Sisaltaa kiinteistovakuudelliset lainat seké lainarahastot ja epélikvidit lainat.
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Liite 19. Lahipiiritapahtumat

OP Ryhman lahipiiri muodostuu OP Ryhman tilinpaatokseen yhdistellyista yhtidistd, osakkuusyhtidista, johdon avainhenkildista ja naiden laheisista perheenjasenista seka muista
lahipiiriin kuuluvista yhtidistd. OP Ryhman johdon avainhenkildihin luetaan OP Ryhmaén paajohtaja, OP Osuuskunnan johtokunnan jasenet ja suoraan paajohtajalle raportoivat
johtajat seka OP Osuuskunnan hallituksen puheenjohtaja, hallituksen jasenet ja hallintoneuvoston jasenet. Johdon avainhenkildiden lahipiiriin luetaan myds yhtiot, joissa johdon
avainhenkildlla tai heidan laheisella perheenjasenella on maaraysvalta. Muihin l&hipiiriin kuuluviin yhteisdihin luetaan OP Ryhman henkilostorahasto ja OP-Elakesaatio.

Lahipiirille myonnetyissa lainoissa noudatetaan normaaleja luottoehtoja. Lainat on sidottu yleisesti kaytossa oleviin viitekorkoihin.

Lahipiiriliiketoimissa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia 31.12.2021 jalkeen.

Taloudellinen informaatio 2022

Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022
Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2022

OP-yhteenliittymén vakavaraisuustaulukot 31.3.2022
OP-yhteenliittymén vakavaraisuustaulukot 30.6.2022
OP-yhteenliittymén vakavaraisuustaulukot 30.9.2022
Helsingissa 4.5.2022

OP Osuuskunta

Hallitus

Lisatiedot:
Paajohtaja Timo Ritakallio, puh. 010 252 4500

Talous- ja rahoitusjohtaja Mikko Timonen, puh. 010 252 1325

Viestintajohtaja Anni Hiekkanen, puh. 010 252 1989

www.op.fi

27.7.2022
26.10.2022

Viikko 19
Viikko 31
Viikko 44
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